
S A D R Ž A J

Broj 7  –  Godina III  –  Vrbovec, 10. rujna 2020.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

71. Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja 
za 2019. godinu 356

72. I. izmjene i dopune Proračuna Grada 
Vrbovca za 2020. godinu 357

73. I. izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture Grada Vrbovca 
za 2020. godinu 417

74. I. izmjene i dopune Programa građenja 
komunalne infrastrukture Grada Vrbovca 
za 2020. godinu 426

75. I. izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u kulturi Grada Vrbovca za 
2020. godinu 430

76. I. izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u predškolskom odgoju i školstvu 
Grada Vrbovca za 2020. godinu 430

77. I. izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu 
Grada Vrbovca za 2020. godinu 431

78. I. izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u sportu Grada Vrbovca za 
2020. godinu 432

79. I. izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u vatrogastvu i civilnoj zaštiti 
Grada Vrbovca za 2020. godinu 434

80. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponu-
ditelja za kupnju zemljišta upisanog u 
zk.ul.br. 4925, k.o. Vrbovec 1, kat.čest. 
br. 3295/24 434

81. Odluka o određivanju novog dana pro-
vođenja izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora Grada Vrbovca 434

82. Odluka o imenovanju ravnatelja Narodne 
knjižnice Vrbovec 435

83. Odluka o davanju na upravljanje i kori-
štenje reciklažnog dvorišta »Beljavine« 435

84. Odluka o zakupu i kupoprodaji poslovnih 
prostora u vlasništvu Grada Vrbovca 436

85. Odluka o prijenosu prava vlasništva na 
nekretninama upisanim u zk.ul.br. 7952, 
k.o. Vrbovec, kat.čest.br. 2846/2-2 i 
2846/2-3 443

86. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke 
o uvjetima i načinu spaljivanja poljopri-
vrednog i drugog otpada biljnog porije-
kla na otvorenom prostoru na području 
Grada Vrbovca 443

87. Odluka o II. izmjenama i dopunama Od-
luke o raspodjeli sredstava za redovito 
financiranje političkih stranaka i nezavisnih 
članova u 2020. godini 444

88. Odluka o izmjeni Odluke o sufinanci-
ranju programa predškolskog odgoja u 
dječjim vrtićima drugih osnivača i obrta 
za čuvanje djece djelatnosti dadilje na 
području grada Vrbovca 444

89. Odluka o kriterijima za ostvarivanje pra-
va na sufinanciranje troškova programa 
u ustanovama predškolskog odgoja i 
obrazovanja u drugim jedinicama lokal-
ne samouprave za pedagošku godinu 
2020./2021. 445



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 356

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

71.
Na temelju članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (»Narodne novine« broj 

124/14, 115/15, 87/16, 84/17, 3/18 i 126/19), te članka 31. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« 
broj 8/18, 12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 02/2020) Gradsko vijeće Grada Vrbovca na svojoj 31. 
sjednici održanoj dana 09. rujna 2020. godine d o n i j e l o  j e

O D L U K U
o raspodjeli rezultata za 2019. godinu

Članak 1.

Na temelju Financijskog izvještaja Grada Vrbovca za 2019. godinu utvrđuje se višak prihoda od 1.710.165,76 
Kn, iskazan na podskupini 922.

Stanja na osnovnim računima podskupine 922 iskazanog u bilanci na dan 31.12.2019. godine, utvrđena su 
kako slijedi:

Broj računa Naziv računa Iznos

92211 Višak prihoda poslovanja 114.733.634,06

92222 Manjak prihoda od nefinancijske 
imovine

-90.545.877,88

92223 Manjak primitaka od financijske 
imovine

-22.477.590,42

Članak 2.

Manjak prihoda od nefinancijske imovine i primitaka od financijske imovine pokriva se viškom prihoda poslo-
vanja, tako da prebijanjem po osnovnim računima konto 92211 sada iznosi 1.710.165,76 Kn. 

Članak 3.

U višku prihoda poslovanja uključene su namjenske neutrošene pomoći i to:

- Neutrošene namjenske kapitalne pomoći iz proračuna Zagrebačke županije u iznosu od 240.000,00 Kn 
za izradnju novog dječjeg vrtića u naselju Jug 

- Neutrošene namjenske kapitalne pomoći iz proračuna Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja u 
iznosu od 365.310,00 Kn za cestu u Gornjem Tkalcu.

Članak 4.

Namjenske neutrošene pomoći i ostali opći prihodi i primici rasporediti će se na rashode u rebalansu Prora-
čuna Grada Vrbovca sukladno propisanim namjenama iz članka 3. ove Odluke.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u službenom glasilu Grada Vrbovca. 

90. Odluka o razrješenju člana Odbora za 
financije 446

91. Odluka o izboru člana Odbora za financije 446

AKTI GRADONAČELNIKA

21. Odluka o provedbi postupka Ocjene 
o potrebi strateške procjene utjecaja 
na okoliš Prostornog plana uređenja 
Grada Vrbovca 446



Broj 7/2020. Stranica 357»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 400-01/20-01/04 
URBROJ: 238/32-01/01-20-1
Vrbovec, 09.09.2020.g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

72.
Temeljem članka 7., članka 39. i članka 43. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08, 136/12, 15/15), 

te članka 31. stavak 1. alineja 4. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 8/18, 12/18 - ispra-
vak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20) Gradsko vijeće Grada Vrbovca na svojoj 31. sjednici održanoj dana 
09.09.2020. godine d o n i j e l o  j e

I. I z m J E N E  I  D O p u N E
proračuna Grada Vrbovca za 2020. godinu

I. OpĆI DIO

Članak 1.

Članak 1. Proračuna Grada Vrbovca za 2020. godinu (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 12/19) mijenja se i glasi:

pROmJENA

pLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

A. RAČuN pRIHODA I RASHODA

prihodi poslovanja                                                                                  93.348.025,30 - 8.266.077,33 -8,9% 85.081.947,97

prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            3.117.557,00 0,00 0,0% 3.117.557,00

Rashodi poslovanja                                                                                  69.649.220,30 312.575,59 0,4% 69.961.795,89

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             29.983.697,00 - 1.030.693,09 -3,4% 28.953.003,91

RAZLIKA - 3.167.335,00 - 7.547.959,83 238,3% - 10.715.294,83

B. RAČuN zADuŽIVANJA/FINANCIRANJA

primici od financijske imovine i 
zaduživanja                                                        10.100,00 7.339.900,00 72672,3% 7.350.000,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova                                                     900.000,00 0,00 0,0% 900.000,00

NETO zADuŽIVANJE/FINANCIRANJE - 889.900,00 7.339.900,00 -824,8% 6.450.000,00

RASpOLOŽIVA SREDSTVA Iz 
pRETHODNIH GODINA 4.057.235,00 - 208.059,83 5,1% 4.265.294,83

VIŠAK/mANJAK + NETO zADuŽIVANJA/
FINANCIRANJA + RASpOLOŽIVA 
SREDSTVA Iz pRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 358

Članak 2. 

Opći dio Proračuna koji obuhvaća račun prihoda i primitaka, rashoda i izdataka prema ekonomskoj klasifika-
ciji, mijenja se i glasi:

PROMJENA

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 93.348.025,30 - 8.266.077,33 -8,9% 85.081.947,97
61 Prihodi od poreza 33.583.608,00 - 2.248.408,00 -6,7% 31.335.200,00
611 Porez i prirez na dohodak 32.678.408,00 - 2.648.408,00 -8,1% 30.030.000,00

613 Porezi na imovinu 620.000,00 400.000,00 64,5% 1.020.000,00

614 Porezi na robu i usluge 285.200,00 0,00 0,0% 285.200,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata 
unutar općeg proračuna 41.773.927,13 - 1.721.393,36 -4,1% 40.052.533,77

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 4.824.562,25 - 651.091,08 -13,5% 4.173.471,17

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 258.060,88 57.939,12 22,5% 316.000,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane 
funkcije 3.881.032,00 302,00 0,0% 3.881.334,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 24.663.972,00 - 15.000,00 -0,1% 24.648.972,00

638 Pomoći temeljem prijenosa EU 
sredstava 8.146.300,00 - 1.113.543,40 -13,7% 7.032.756,60

64 Prihodi od imovine 808.537,17 50.028,08 6,2% 858.565,25
641 Prihodi od financijske imovine 1.937,17 - 271,92 -14,0% 1.665,25

642 Prihodi od nefinancijske imovine 805.600,00 51.300,00 6,4% 856.900,00

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 1.000,00 - 1.000,00 -100% 0,00

65 Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada 11.056.903,00 161.558,45 1,5% 11.218.461,45

651 Upravne i administrativne pristojbe 221.550,00 0,00 0,0% 221.550,00

652 Prihodi po posebnim propisima 3.835.353,00 - 338.441,55 -8,8% 3.496.911,45

653 Komunalni doprinosi i naknade 7.000.000,00 500.000,00 7,1% 7.500.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 
te pruženih usluga i prihodi od 
donacija 1.621.550,00 - 32.327,50 -2,0% 1.589.222,50

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga 1.610.190,00 - 349.640,00 -21,7% 1.260.550,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 
izvan općeg proračuna 11.360,00 317.312,50 2793,2% 328.672,50

68 Kazne, upravne mjere i ostali 
prihodi 4.503.500,00 - 4.475.535,00 -99,4% 27.965,00

681 Kazne i upravne mjere 1.000,00 9.000,00 900,0% 10.000,00

683 Ostali prihodi 4.502.500,00 - 4.484.535,00 -99,6% 17.965,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine 3.117.557,00 0,00 0,0% 3.117.557,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 3.010.000,00 0,00 0,0% 3.010.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 
- prirodnih bogatstava 3.010.000,00 0,00 0,0% 3.010.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine 107.557,00 0,00 0,0% 107.557,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata 106.057,00 0,00 0,0% 106.057,00

722 Prihodi od prodaje postrojenja i 
opreme 0,00 0,00 0,0% 0,00



Broj 7/2020. Stranica 359»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

PROMJENA

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

723 Prihodi od prodaje prijevoznih 
sredstava 0,00 0,00 0,0% 0,00

724 Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih 
djela i ostalih izložbenih vrijednosti 1.500,00 0,00 0,0% 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 69.649.220,30 312.575,59 0,4% 69.961.795,89
31 Rashodi za zaposlene 34.263.479,52 179.460,00 0,5% 34.442.939,52
311 Plaće (Bruto) 28.391.500,00 198.520,00 0,7% 28.590.020,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.169.100,52 - 16.425,00 -1,4% 1.152.675,52

313 Doprinosi na plaće 4.702.879,00 - 2.635,00 -0,1% 4.700.244,00

32 Materijalni rashodi 21.317.765,43 207.567,39 1,0% 21.525.332,82
321 Naknade troškova zaposlenima 1.988.277,40 - 160.150,40 -8,1% 1.828.127,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.894.830,00 319.684,15 6,5% 5.214.514,15

323 Rashodi za usluge 13.012.127,00 - 849.834,57 -6,5% 12.162.292,43

324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 114.460,88 - 103.906,79 -90,8% 10.554,09

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.308.070,15 1.001.775,00 76,6% 2.309.845,15

34 Financijski rashodi 215.923,00 78.097,50 36,2% 294.020,50
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 140.000,00 0,00 0,0% 140.000,00

343 Ostali financijski rashodi 75.923,00 78.097,50 102,9% 154.020,50

35 Subvencije 3.920.000,00 357.400,00 9,1% 4.277.400,00
351 Subvencije trgovačkim društvima u 

javnom sektoru 905.000,00 - 159.000,00 -17,6% 746.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 3.015.000,00 516.400,00 17,1% 3.531.400,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
općeg proračuna 291.598,35 0,00 0,0% 291.598,35

363 Pomoći unutar općeg proračuna 177.238,35 0,00 0,0% 177.238,35

366 Pomoći proračunskim korisnicima 
drugih proračuna 114.360,00 0,00 0,0% 114.360,00

37 Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade 4.005.850,00 - 212.112,00 -5,3% 3.793.738,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 4.005.850,00 - 212.112,00 -5,3% 3.793.738,00

38 Ostali rashodi 5.634.604,00 - 297.837,30 -5,3% 5.336.766,70
381 Tekuće donacije 4.914.604,00 - 740.837,30 -15,1% 4.173.766,70

382 Kapitalne donacije 0,00 60.000,00 100% 60.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 0,00 0,0% 5.000,00

385 Izvanredni rashodi 275.000,00 - 27.000,00 -9,8% 248.000,00

386 Kapitalne pomoći 440.000,00 410.000,00 93,2% 850.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 29.983.697,00 - 1.030.693,09 -3,4% 28.953.003,91

41 Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 310.000,00 80.000,00 25,8% 390.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 310.000,00 80.000,00 25,8% 390.000,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,0% 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 24.433.697,00 1.089.047,34 4,5% 25.522.744,34

421 Građevinski objekti 22.373.396,00 567.237,00 2,5% 22.940.633,00

422 Postrojenja i oprema 612.754,00 511.522,00 83,5% 1.124.276,00

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,0% 0,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 360

PROMJENA

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 346.167,00 23.145,66 6,7% 369.312,66

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0,00 0,00 0,0% 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.101.380,00 - 12.857,32 -1,2% 1.088.522,68

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 5.240.000,00 - 2.199.740,43 -42,0% 3.040.259,57

451 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 5.240.000,00 - 2.199.740,43 -42,0% 3.040.259,57

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 10.100,00 7.339.900,00 72672,3% 7.350.000,00

81 Primljeni povrati glavnica danih 
zajmova i depozita 10.100,00 - 10.100,00 -100% 0,00

816 Primici (povrati) glavnice zajmova 
danih trgovačkim društvima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00 - 10.000,00 -100% 0,00

817 Povrat zajmova danih drugim razinama 
vlasti 100,00 - 100,00 -100% 0,00

83 Primici od prodaje dionica i udjela u 
glavnici 0,00 0,00 0,0% 0,00

832 Primici od prodaje dionica i udjela u 
glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru 0,00 0,00 0,0% 0,00

834 Primici od prodaje dionica i udjela 
u glavnici trgovačkih društava izvan 
javnog sektora 0,00 0,00 0,0% 0,00

84 Primici od zaduživanja 0,00 7.350.000,00 100% 7.350.000,00
844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih 

i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora 0,00 3.750.000,00 100% 3.750.000,00

847 Primljeni zajmovi od drugih razina 
vlasti 0,00 3.600.000,00 100% 3.600.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova 900.000,00 0,00 0,0% 900.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova 900.000,00 0,00 0,0% 900.000,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita 
i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan 900.000,00 0,00 0,0% 900.000,00

II. pOSEBNI DIO

Članak 3.

Posebni dio Proračuna Grada Vrbovca u kojem su rashodi i izdaci raspoređeni kroz razdjele, glave i prora-
čunske korisnike po osnovnim i potanjim namjenama mijenja se i glasi:

I. Izmjene i dopune Proračuna za 2020.g.
POSEBNI DIO

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

 SVEuKupNO RASHODI / 
IzDACI 100.532.917,30 - 718.117,50 - 0,71 99.814.799,80

Razdjel 001 pREDSTAVNIČKA I IzVRŠNA 
TIJELA GRADA 1.980.696,84 - 219.350,79 - 11,07 1.761.346,05



Broj 7/2020. Stranica 361»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Glava 00105 pREDSTAVNIČKA I IzVRŠNA 
TIJELA GRADA 1.980.696,84 - 219.350,79 - 11,07 1.761.346,05

Glavni 
program A01

JAVNA upRAVA I 
ADmINISTRACIJA 1.980.696,84 - 219.350,79 - 11,07 1.761.346,05

program 1000 JAVNA upRAVA I 
ADmINISTRACIJA 1.980.696,84 - 219.350,79 - 11,07 1.761.346,05

Aktivnost 
A100001

Redovan rad izvršne i 
predstavničke vlasti 681.531,96 0,00 0,00 681.531,96

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 681.531,96 0,00 0,00 681.531,96

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
681.531,96 0,00 0,00 681.531,96

3 Rashodi poslovanja 681.531,96 0,00 0,00 681.531,96

31 Rashodi za zaposlene 292.250,00 0,00 0,00 292.250,00

311 Plaće (Bruto) 251.000,00 0,00 0,00 251.000,00

313 Doprinosi na plaće 41.250,00 0,00 0,00 41.250,00

32 Materijalni rashodi 389.281,96 0,00 0,00 389.281,96

321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 381.281,96 0,00 0,00 381.281,96

Aktivnost 
A100002

pokroviteljstva, sponzorstva i 
donacije gradonačelnika 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor 1.3. OSTALI OpĆI pRIHODI I 
pRImICI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

35 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

36 pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima 
drugih proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

381 Tekuće donacije 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

Aktivnost 
A100003

Sredstva javnog priopćavanja 
- mediji 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Izvor 1.3. OSTALI OpĆI pRIHODI I 
pRImICI 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

32 Materijalni rashodi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

323 Rashodi za usluge 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 362

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Aktivnost 
A100004

Savjet mladih
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor 1.3. OSTALI OpĆI pRIHODI I 
pRImICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost 
A100006

političke stranke
103.104,00 - 30.504,00 - 29,59 72.600,00

Izvor 1.3. OSTALI OpĆI pRIHODI I 
pRImICI 103.104,00 - 30.504,00 - 29,59 72.600,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
103.104,00 - 30.504,00 - 29,59 72.600,00

3 Rashodi poslovanja 103.104,00 - 30.504,00 - 29,59 72.600,00

38 Ostali rashodi 103.104,00 - 30.504,00 - 29,59 72.600,00

381 Tekuće donacije 103.104,00 - 30.504,00 - 29,59 72.600,00

Aktivnost 
A100007

proračunska zaliha
275.000,00 - 27.000,00 - 9,82 248.000,00

Izvor 1.3. OSTALI OpĆI pRIHODI I 
pRImICI 275.000,00 - 27.000,00 - 9,82 248.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
275.000,00 - 27.000,00 - 9,82 248.000,00

3 Rashodi poslovanja 275.000,00 - 27.000,00 - 9,82 248.000,00

38 Ostali rashodi 275.000,00 - 27.000,00 - 9,82 248.000,00

385 Izvanredni rashodi 275.000,00 - 27.000,00 - 9,82 248.000,00

Aktivnost 
A100012

Suradnja sa pobratimljenim i 
prijateljskim gradovima 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00

35 Subvencije 75.000,00 - 75.000,00 - 100,00 0,00

351 Subvencije trgovačkim društvima 
u javnom sektoru 75.000,00 - 75.000,00 - 100,00 0,00

Aktivnost 
A100013

Sufinanciranje projekata udruga 
financiranih iz nacionalnih i Eu 
fondova 70.000,00 - 20.000,00 - 28,57 50.000,00

Izvor 1.3. OSTALI OpĆI pRIHODI I 
pRImICI 70.000,00 - 20.000,00 - 28,57 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
70.000,00 - 20.000,00 - 28,57 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 - 20.000,00 - 28,57 50.000,00

38 Ostali rashodi 70.000,00 - 20.000,00 - 28,57 50.000,00

381 Tekuće donacije 70.000,00 - 20.000,00 - 28,57 50.000,00



Broj 7/2020. Stranica 363»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Aktivnost 
A100016

Obilježavanja Dana Europe i 
druge manifestacije (izložbe 
i sl.) 20.000,00 - 5.000,00 - 25,00 15.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 7.000,00 140,00 12.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

Kapitalni 
projekt 
K100002

pametan i transparentan Grad 
Vrbovec

75.000,00 60.000,00 80,00 135.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 75.000,00 60.000,00 80,00 135.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
75.000,00 60.000,00 80,00 135.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 75.000,00 100,00 75.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 75.000,00 100,00 75.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 75.000,00 100,00 75.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 75.000,00 - 15.000,00 - 20,00 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 75.000,00 - 15.000,00 - 20,00 60.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 75.000,00 - 15.000,00 - 20,00 60.000,00

Tekući projekt 
T100001

Obilježavanje Dana Grada - 
15.06. 120.000,00 - 86.500,00 - 72,08 33.500,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 120.000,00 - 86.500,00 - 72,08 33.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
120.000,00 - 86.500,00 - 72,08 33.500,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 - 86.500,00 - 72,08 33.500,00

32 Materijalni rashodi 105.000,00 - 71.500,00 - 68,10 33.500,00

323 Rashodi za usluge 65.000,00 - 33.500,00 - 51,54 31.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 40.000,00 - 38.000,00 - 95,00 2.000,00

38 Ostali rashodi 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

381 Tekuće donacije 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

Tekući projekt 
T100002

Lokalni izbori i izbori za mjesnu 
samoupravu 171.500,00 0,00 0,00 171.500,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 171.500,00 0,00 0,00 171.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
171.500,00 0,00 0,00 171.500,00

3 Rashodi poslovanja 171.500,00 0,00 0,00 171.500,00

32 Materijalni rashodi 171.500,00 0,00 0,00 171.500,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 364

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Tekući projekt 
T100003

poticajno zapošljavanje na 
javnim radovima i stručnom 
usavršavanju bez zasnivanja 
radnog odnosa 14.560,88 - 10.346,79 - 71,06 4.214,09

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 500,00 0,00 0,00 500,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
500,00 0,00 0,00 500,00

3 Rashodi poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00

324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 500,00 0,00 0,00 500,00

Izvor 5.8. pOmOĆI - Hzz 14.060,88 - 10.346,79 - 73,59 3.714,09

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
14.060,88 - 10.346,79 - 73,59 3.714,09

3 Rashodi poslovanja 14.060,88 - 10.346,79 - 73,59 3.714,09

32 Materijalni rashodi 14.060,88 - 10.346,79 - 73,59 3.714,09

324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 14.060,88 - 10.346,79 - 73,59 3.714,09

Razdjel 004 upRAVNI ODJEL zA 
FINANCIJE I GOSpODARSTVO 48.186.498,94 - 519.131,44 - 1,08 47.667.367,50

Glava 00405 upRAVNI ODJEL zA 
FINANCIJE I GOSpODARSTVO 47.675.758,54 - 478.131,44 - 1,00 47.197.627,10

Glavni 
program A01

JAVNA upRAVA I 
ADmINISTRACIJA 5.384.120,19 871.146,99 16,18 6.255.267,18

program 1000 JAVNA upRAVA I 
ADmINISTRACIJA 5.384.120,19 871.146,99 16,18 6.255.267,18

Aktivnost 
A100008

Rashodi za zaposlene 
Upravnog odjela za financije i 
gospodarstvo 2.235.400,00 - 20.050,00 - 0,90 2.215.350,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 2.235.400,00 - 20.050,00 - 0,90 2.215.350,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
2.235.400,00 - 20.050,00 - 0,90 2.215.350,00

3 Rashodi poslovanja 2.235.400,00 - 20.050,00 - 0,90 2.215.350,00

31 Rashodi za zaposlene 2.235.400,00 - 20.050,00 - 0,90 2.215.350,00

311 Plaće (Bruto) 1.830.000,00 - 50.000,00 - 2,73 1.780.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 108.400,00 38.200,00 35,24 146.600,00

313 Doprinosi na plaće 297.000,00 - 8.250,00 - 2,78 288.750,00

Aktivnost 
A100009

Materijalni rashodi i rashodi za 
usluge upravnih tijela 1.970.720,19 - 63.953,44 - 3,25 1.906.766,75

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 1.970.720,19 - 63.953,44 - 3,25 1.906.766,75

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
1.970.720,19 - 63.953,44 - 3,25 1.906.766,75

3 Rashodi poslovanja 1.970.720,19 - 63.953,44 - 3,25 1.906.766,75

32 Materijalni rashodi 1.935.220,19 - 63.953,44 - 3,30 1.871.266,75

321 Naknade troškova zaposlenima 66.200,00 - 5.500,00 - 8,31 60.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 142.708,00 66.000,00 46,25 208.708,00

323 Rashodi za usluge 1.579.500,00 - 146.851,94 - 9,30 1.432.648,06



Broj 7/2020. Stranica 365»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 146.812,19 22.398,50 15,26 169.210,69

34 Financijski rashodi 30.500,00 0,00 0,00 30.500,00

343 Ostali financijski rashodi 30.500,00 0,00 0,00 30.500,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost 
A100010

Otplata kreditnog zaduženja
1.040.000,00 89.437,50 8,60 1.129.437,50

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 1.040.000,00 89.437,50 8,60 1.129.437,50

5 Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i zajmova 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

544 Otplata glavnice primljenih 
kredita i zajmova od kreditnih 
i ostalih financijskih institucija 
izvan 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
140.000,00 89.437,50 63,88 229.437,50

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 89.437,50 63,88 229.437,50

34 Financijski rashodi 140.000,00 89.437,50 63,88 229.437,50

342 Kamate za primljene kredite i 
zajmove 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

343 Ostali financijski rashodi 0,00 89.437,50 100,00 89.437,50

Kapitalni 
projekt 
K100001

Opremanje ureda upravnih 
tijela

138.000,00 - 46.000,00 - 33,33 92.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 138.000,00 - 46.000,00 - 33,33 92.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
138.000,00 - 46.000,00 - 33,33 92.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 138.000,00 - 46.000,00 - 33,33 92.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 138.000,00 - 46.000,00 - 33,33 92.000,00

422 Postrojenja i oprema 118.000,00 - 36.000,00 - 30,51 82.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00

Tekući projekt 
T100005

Rashodi proizašli po 
pravomoćnim sudskim 
presudama 0,00 911.712,93 100,00 911.712,93

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 911.712,93 100,00 911.712,93

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
0,00 911.712,93 100,00 911.712,93

3 Rashodi poslovanja 0,00 911.712,93 100,00 911.712,93

32 Materijalni rashodi 0,00 911.712,93 100,00 911.712,93

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 911.712,93 100,00 911.712,93

Glavni 
program A05

GRADNJA I ODRŽAVANJE 
KOmuNALNE 
INFRASTRuKTuRE 14.375.000,00 738.888,00 5,14 15.113.888,00

program 5001 ODRŽAVANJE KOmuNALNE 
INFRASTRuKTuRE 6.530.000,00 - 176.112,00 - 2,70 6.353.888,00

Aktivnost 
A100001

Održavanje javne rasvjete
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 366

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost 
A100002

zimska služba
130.000,00 - 115.000,00 - 88,46 15.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 130.000,00 - 115.000,00 - 88,46 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
130.000,00 - 115.000,00 - 88,46 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 - 115.000,00 - 88,46 15.000,00

32 Materijalni rashodi 130.000,00 - 115.000,00 - 88,46 15.000,00

323 Rashodi za usluge 130.000,00 - 115.000,00 - 88,46 15.000,00

Aktivnost 
A100003

prometna signalizacija
280.000,00 20.000,00 7,14 300.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 280.000,00 20.000,00 7,14 300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
280.000,00 20.000,00 7,14 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 280.000,00 20.000,00 7,14 300.000,00

32 Materijalni rashodi 280.000,00 20.000,00 7,14 300.000,00

323 Rashodi za usluge 280.000,00 20.000,00 7,14 300.000,00

Aktivnost 
A100004

Održavanje javnih površina - 
higijeničarstvo, zbrinjavanje 
napuštenih životinja 530.000,00 - 181.112,00 - 34,17 348.888,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 530.000,00 - 200.000,00 - 37,74 330.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
530.000,00 - 200.000,00 - 37,74 330.000,00

3 Rashodi poslovanja 530.000,00 - 200.000,00 - 37,74 330.000,00

32 Materijalni rashodi 530.000,00 - 200.000,00 - 37,74 330.000,00

323 Rashodi za usluge 530.000,00 - 200.000,00 - 37,74 330.000,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 0,00 18.888,00 100,00 18.888,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
0,00 18.888,00 100,00 18.888,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 18.888,00 100,00 18.888,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 0,00 18.888,00 100,00 18.888,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 0,00 18.888,00 100,00 18.888,00

Aktivnost 
A100005

Održavanje nerazvrstanih cesta
3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 600.000,00 - 1.300,00 - 0,22 598.700,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
600.000,00 - 1.300,00 - 0,22 598.700,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 - 1.300,00 - 0,22 598.700,00

32 Materijalni rashodi 600.000,00 - 1.300,00 - 0,22 598.700,00

323 Rashodi za usluge 600.000,00 - 1.300,00 - 0,22 598.700,00



Broj 7/2020. Stranica 367»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00

32 Materijalni rashodi 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00

323 Rashodi za usluge 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00

Izvor 4.8. pRIHODI OD zAKupA 
pOLJOpRIVEDNOG zEmLJIŠTA 250.000,00 1.300,00 0,52 251.300,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
250.000,00 1.300,00 0,52 251.300,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 1.300,00 0,52 251.300,00

32 Materijalni rashodi 250.000,00 1.300,00 0,52 251.300,00

323 Rashodi za usluge 250.000,00 1.300,00 0,52 251.300,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

32 Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

323 Rashodi za usluge 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Aktivnost 
A100012

Održavanje javnih zelenih 
površina 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

3 Rashodi poslovanja 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

32 Materijalni rashodi 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

323 Rashodi za usluge 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

Aktivnost 
A100014

Održavanje dječjih i sportskih 
igrališta na javnim površinama 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

Tekući projekt 
T100001

ESCO model zamjene rasvjetnih 
tijela 1.590.000,00 0,00 0,00 1.590.000,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 1.590.000,00 0,00 0,00 1.590.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 1.590.000,00 0,00 0,00 1.590.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.590.000,00 0,00 0,00 1.590.000,00

32 Materijalni rashodi 1.590.000,00 0,00 0,00 1.590.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

323 Rashodi za usluge 1.270.000,00 0,00 0,00 1.270.000,00

program 5002 GRADNJA KOmuNALNE 
INFRASTRuKTuRE 7.845.000,00 915.000,00 11,66 8.760.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100001

Izgradnja javne rasvjete

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 368

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 4.5. KOmuNALNI DOpRINOS 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100002

Izgradnja i opremanje igrališta 
na javnim površinama

250.000,00 80.000,00 32,00 330.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 250.000,00 - 179.437,50 - 71,78 70.562,50

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 250.000,00 - 179.437,50 - 71,78 70.562,50

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 250.000,00 - 179.437,50 - 71,78 70.562,50

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 250.000,00 - 179.437,50 - 71,78 70.562,50

421 Građevinski objekti 250.000,00 - 179.437,50 - 71,78 70.562,50

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 0,00 259.437,50 100,00 259.437,50

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 0,00 259.437,50 100,00 259.437,50

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 259.437,50 100,00 259.437,50

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 259.437,50 100,00 259.437,50

421 Građevinski objekti 0,00 259.437,50 100,00 259.437,50

Kapitalni 
projekt 
K100005

Izgradnja šetnice uz potok 
Zlenin

150.000,00 - 100.000,00 - 66,67 50.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

41 Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00



Broj 7/2020. Stranica 369»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Kapitalni 
projekt 
K100006

Izgradnja nerazvrstanih cesta u 
naseljima Grada Vrbovca

400.000,00 - 350.000,00 - 87,50 50.000,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 400.000,00 - 350.000,00 - 87,50 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
400.000,00 - 350.000,00 - 87,50 50.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 400.000,00 - 350.000,00 - 87,50 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 400.000,00 - 350.000,00 - 87,50 50.000,00

421 Građevinski objekti 400.000,00 - 350.000,00 - 87,50 50.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100008

Izgradnja ceste u Vinogradskoj 
ulici

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Izvor 4.5. KOmuNALNI DOpRINOS 100.000,00 - 20.000,00 - 20,00 80.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
100.000,00 - 20.000,00 - 20,00 80.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 - 20.000,00 - 20,00 80.000,00

41 Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 100.000,00 - 20.000,00 - 20,00 80.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 100.000,00 - 20.000,00 - 20,00 80.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100009

Izgradnja nerazvrstane ceste u 
Gornjem Tkalcu

500.000,00 380.000,00 76,00 880.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 14.690,00 100,00 14.690,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 14.690,00 100,00 14.690,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 14.690,00 100,00 14.690,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 14.690,00 100,00 14.690,00

421 Građevinski objekti 0,00 14.690,00 100,00 14.690,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Izvor 5.4. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN 0,00 365.310,00 100,00 365.310,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 365.310,00 100,00 365.310,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 370

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 365.310,00 100,00 365.310,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 365.310,00 100,00 365.310,00

421 Građevinski objekti 0,00 365.310,00 100,00 365.310,00

Kapitalni 
projekt 
K100010

Izgradnja parkirališta Trg p. 
zrinskog - ul. J. pankretića

500.000,00 - 450.000,00 - 90,00 50.000,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 500.000,00 - 450.000,00 - 90,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
500.000,00 - 450.000,00 - 90,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 500.000,00 - 450.000,00 - 90,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 500.000,00 - 450.000,00 - 90,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 500.000,00 - 450.000,00 - 90,00 50.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100011

Sufinanciranje izgradnje 
parkirališta kod pp Vrbovec

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100012

Izgradnja parkirališta u ul. Dr. 
J. Buturca

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100013

Izgradnja nogostupa u Naselju 
S. Radića i Savskoj cesti

1.700.000,00 300.000,00 17,65 2.000.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 1.700.000,00 - 370.000,00 - 21,76 1.330.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
1.700.000,00 - 370.000,00 - 21,76 1.330.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.700.000,00 - 370.000,00 - 21,76 1.330.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.700.000,00 - 370.000,00 - 21,76 1.330.000,00

421 Građevinski objekti 1.700.000,00 - 370.000,00 - 21,76 1.330.000,00



Broj 7/2020. Stranica 371»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 4.5. KOmuNALNI DOpRINOS 0,00 420.000,00 100,00 420.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 420.000,00 100,00 420.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 420.000,00 100,00 420.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 420.000,00 100,00 420.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 420.000,00 100,00 420.000,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 250.000,00 100,00 250.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100014

Izgradnja nogostupa u 
Čerkezovoj ulici

3.375.000,00 - 775.000,00 - 22,96 2.600.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 1.675.000,00 - 243.000,00 - 14,51 1.432.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
1.675.000,00 - 243.000,00 - 14,51 1.432.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.675.000,00 - 243.000,00 - 14,51 1.432.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.675.000,00 - 243.000,00 - 14,51 1.432.000,00

421 Građevinski objekti 1.675.000,00 - 243.000,00 - 14,51 1.432.000,00

Izvor 4.5. KOmuNALNI DOpRINOS 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor 5.4. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN 400.000,00 - 232.000,00 - 58,00 168.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
400.000,00 - 232.000,00 - 58,00 168.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 400.000,00 - 232.000,00 - 58,00 168.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 400.000,00 - 232.000,00 - 58,00 168.000,00

421 Građevinski objekti 400.000,00 - 232.000,00 - 58,00 168.000,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

421 Građevinski objekti 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 372

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Kapitalni 
projekt 
K100015

Izgradnja nogostupa u 
Celinama i Gaju

0,00 1.330.000,00 100,00 1.330.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 1.330.000,00 100,00 1.330.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 1.330.000,00 100,00 1.330.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 1.330.000,00 100,00 1.330.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 1.330.000,00 100,00 1.330.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 1.330.000,00 100,00 1.330.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100016

Izgradnja nogostupa u Banovu

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100018

Izgradnja nogostupa u naselju 
Jug III

300.000,00 150.000,00 50,00 450.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 300.000,00 150.000,00 50,00 450.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
300.000,00 150.000,00 50,00 450.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 300.000,00 150.000,00 50,00 450.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 300.000,00 150.000,00 50,00 450.000,00

421 Građevinski objekti 300.000,00 150.000,00 50,00 450.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100019

Izgradnja nogostupa ul. K. 
Kutena - Cerje

0,00 250.000,00 100,00 250.000,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 250.000,00 100,00 250.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 250.000,00 100,00 250.000,00



Broj 7/2020. Stranica 373»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Kapitalni 
projekt 
K100021

uređenje parkirališta na 
Gradskom stadionu

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100022

Izgradnja parkirališta u Ulici 
Stjepana Radića

0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100030

prometna regulacija

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100031

Izgradnja i uređenje autobusnih 
stajališta

210.000,00 - 50.000,00 - 23,81 160.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 210.000,00 - 50.000,00 - 23,81 160.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
210.000,00 - 50.000,00 - 23,81 160.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 210.000,00 - 50.000,00 - 23,81 160.000,00

41 Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 200.000,00 - 50.000,00 - 25,00 150.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 - 50.000,00 - 25,00 150.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100040

uređenje javnih površina - 
Gradski park

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 374

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00

Glavni 
program A06

uNApREĐENJE I ODRŽAVANJE 
OKOLIŠA 1.623.021,67 345.000,00 21,26 1.968.021,67

program 6000 uNApREĐENJE I ODRŽAVANJE 
OKOLIŠA 1.623.021,67 345.000,00 21,26 1.968.021,67

Aktivnost 
A100001

Sanacija diviljih deponija
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost 
A100002

penalizacija zbog nesmanjivanja 
odlaganja komunalnog otpada 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Aktivnost 
A100003

DDD mjere
100.000,00 65.000,00 65,00 165.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 100.000,00 65.000,00 65,00 165.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
100.000,00 65.000,00 65,00 165.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 65.000,00 65,00 165.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 65.000,00 65,00 165.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 65.000,00 65,00 165.000,00

Aktivnost 
A100004

Edukacija građana o održivom 
gospodarenju otpadom - 
»pametnija glava, zelenija 
trava« 115.000,00 - 115.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 - 15.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00



Broj 7/2020. Stranica 375»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Aktivnost 
A100005

Monitoring elektromagnetskih 
polja - praćenje u centru Grada 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Aktivnost 
A100006

Sufinanciranje nabave štednih 
bojlera i solarnih panela 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

Aktivnost 
A100007

Zbrinjavanje azbestnog otpada
0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100001

Sufinanciranje sanacije 
odlagališta komunalnog otpada 
»Beljavine« 212.000,00 500.000,00 235,85 712.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 212.000,00 0,00 0,00 212.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
212.000,00 0,00 0,00 212.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 212.000,00 0,00 0,00 212.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 212.000,00 0,00 0,00 212.000,00

421 Građevinski objekti 212.000,00 0,00 0,00 212.000,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 200.000,00 100,00 200.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 376

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 5.9. pOmOĆI - FzzOIEu 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
0,00 300.000,00 100,00 300.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 300.000,00 100,00 300.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100002

Sufinanciranje nabave 
komunalnih spremnika i opreme

301.021,67 0,00 0,00 301.021,67

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 161.021,67 0,00 0,00 161.021,67

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
161.021,67 0,00 0,00 161.021,67

3 Rashodi poslovanja 161.021,67 0,00 0,00 161.021,67

36 pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 161.021,67 0,00 0,00 161.021,67

363 Pomoći unutar općeg proračuna 161.021,67 0,00 0,00 161.021,67

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

38 Ostali rashodi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

386 Kapitalne pomoći 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100003

Izgradnja reciklažnog dvorišta

400.000,00 50.000,00 12,50 450.000,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 400.000,00 - 400.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
400.000,00 - 400.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 400.000,00 - 400.000,00 - 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 400.000,00 - 400.000,00 - 100,00 0,00

421 Građevinski objekti 400.000,00 - 400.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
0,00 450.000,00 100,00 450.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100005

Izgradnja kompostane

100.000,00 - 20.000,00 - 20,00 80.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00

386 Kapitalne pomoći 40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00



Broj 7/2020. Stranica 377»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 5.9. pOmOĆI - FzzOIEu 60.000,00 - 60.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
60.000,00 - 60.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 - 60.000,00 - 100,00 0,00

38 Ostali rashodi 60.000,00 - 60.000,00 - 100,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 60.000,00 - 60.000,00 - 100,00 0,00

Kapitalni 
projekt 
K100006

Izgradnja deponije za odlaganje 
građevinskog otpada

150.000,00 - 70.000,00 - 46,67 80.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

38 Ostali rashodi 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

386 Kapitalne pomoći 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

Izvor 5.9. pOmOĆI - FzzOIEu 90.000,00 - 90.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 05

Zaštita okoliša
90.000,00 - 90.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 - 90.000,00 - 100,00 0,00

38 Ostali rashodi 90.000,00 - 90.000,00 - 100,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 90.000,00 - 90.000,00 - 100,00 0,00

Glavni 
program A08

pROSTORNO uREĐENJE I 
uNApREĐENJE STANOVANJA 
u zAJEDNICI 574.766,68 - 265.200,00 - 46,14 309.566,68

program 5005 pROSTORNO uREĐENJE I 
uNApREĐENJE STANOVANJA 
u zAJEDNICI 574.766,68 - 265.200,00 - 46,14 309.566,68

Kapitalni 
projekt 
K100001

prostorni plan uređenja

150.000,00 - 52.000,00 - 34,67 98.000,00

Izvor 4.7. OSTALI pRIHODI zA pOSEBNE 
NAmJENE 150.000,00 - 52.000,00 - 34,67 98.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 150.000,00 - 52.000,00 - 34,67 98.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 150.000,00 - 52.000,00 - 34,67 98.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 150.000,00 - 52.000,00 - 34,67 98.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 150.000,00 - 52.000,00 - 34,67 98.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100002

Geodetsko - katastarska 
izmjera II. faza

368.550,00 - 248.550,00 - 67,44 120.000,00

Izvor 4.7. OSTALI pRIHODI zA pOSEBNE 
NAmJENE 268.550,00 - 248.550,00 - 92,55 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 268.550,00 - 248.550,00 - 92,55 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 268.550,00 - 248.550,00 - 92,55 20.000,00

32 Materijalni rashodi 268.550,00 - 248.550,00 - 92,55 20.000,00

323 Rashodi za usluge 268.550,00 - 248.550,00 - 92,55 20.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 378

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100003

urbanistički planovi uređenja

40.000,00 35.350,00 88,38 75.350,00

Izvor 4.7. OSTALI pRIHODI zA pOSEBNE 
NAmJENE 40.000,00 - 33.150,00 - 82,88 6.850,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 40.000,00 - 33.150,00 - 82,88 6.850,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 40.000,00 - 33.150,00 - 82,88 6.850,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 40.000,00 - 33.150,00 - 82,88 6.850,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 40.000,00 - 33.150,00 - 82,88 6.850,00

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 68.500,00 100,00 68.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 0,00 68.500,00 100,00 68.500,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 68.500,00 100,00 68.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 68.500,00 100,00 68.500,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 68.500,00 100,00 68.500,00

Tekući projekt 
T100001

Sufinanciranje projekta DGU-a - 
homogenizacija katastra 16.216,68 0,00 0,00 16.216,68

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 16.216,68 0,00 0,00 16.216,68

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
16.216,68 0,00 0,00 16.216,68

3 Rashodi poslovanja 16.216,68 0,00 0,00 16.216,68

36 pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 16.216,68 0,00 0,00 16.216,68

363 Pomoći unutar općeg proračuna 16.216,68 0,00 0,00 16.216,68

Glavni 
program A09

upRAVLJANJE ImOVINOm
20.408.850,00 - 1.689.366,43 - 8,28 18.719.483,57

program 5006 upRAVLJANJE ImOVINOm 
I ODRŽAVANJE ImOVINE 
GRADA 20.408.850,00 - 1.689.366,43 - 8,28 18.719.483,57

Aktivnost 
A100001

Održavanje društvenih domova
415.000,00 142.055,00 34,23 557.055,00

Izvor 4.6. pRIHODI OD zAKupA OSTALE 
ImOVINE 315.000,00 142.055,00 45,10 457.055,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 315.000,00 142.055,00 45,10 457.055,00

3 Rashodi poslovanja 245.000,00 167.055,00 68,19 412.055,00

32 Materijalni rashodi 245.000,00 167.055,00 68,19 412.055,00

322 Rashodi za materijal i energiju 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

323 Rashodi za usluge 155.000,00 167.055,00 107,78 322.055,00



Broj 7/2020. Stranica 379»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 70.000,00 - 25.000,00 - 35,71 45.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 50.000,00 - 25.000,00 - 50,00 25.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 50.000,00 - 25.000,00 - 50,00 25.000,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Aktivnost 
A100002

Održavanje gradskih poslovnih 
prostora 342.100,00 47.000,00 13,74 389.100,00

Izvor 4.6. pRIHODI OD zAKupA OSTALE 
ImOVINE 342.100,00 47.000,00 13,74 389.100,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 342.100,00 47.000,00 13,74 389.100,00

3 Rashodi poslovanja 292.100,00 35.000,00 11,98 327.100,00

32 Materijalni rashodi 292.100,00 35.000,00 11,98 327.100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

323 Rashodi za usluge 137.100,00 35.000,00 25,53 172.100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 50.000,00 12.000,00 24,00 62.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 50.000,00 12.000,00 24,00 62.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 50.000,00 12.000,00 24,00 62.000,00

Aktivnost 
A100003

Subvencije trgovačkom društvu 
»RADIO VRBOVEC« d.o.o. 380.000,00 - 30.000,00 - 7,89 350.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 380.000,00 - 30.000,00 - 7,89 350.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
380.000,00 - 30.000,00 - 7,89 350.000,00

3 Rashodi poslovanja 380.000,00 - 30.000,00 - 7,89 350.000,00

35 Subvencije 380.000,00 - 30.000,00 - 7,89 350.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima 
u javnom sektoru 380.000,00 - 30.000,00 - 7,89 350.000,00

Aktivnost 
A100004

Troškovi nastali ošasnom 
imovinom 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

Izvor 7.1. pRIHODI OD pRODAJE 
ImOVINE 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 380

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Aktivnost 
A100005

Održavanje gradskog stadiona
435.000,00 0,00 0,00 435.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 435.000,00 0,00 0,00 435.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
435.000,00 0,00 0,00 435.000,00

3 Rashodi poslovanja 435.000,00 0,00 0,00 435.000,00

32 Materijalni rashodi 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00

323 Rashodi za usluge 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00

35 Subvencije 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima 
u javnom sektoru 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Aktivnost 
A100006

Održavanje gradskih stanova
0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

Aktivnost 
A100007

Održavanje ostale gradske 
imovine - ošasna imovina i 
slično 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100003

Legalizacija društvenih domova 
i ostalih javnih objekata

50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

Izvor 4.7. OSTALI pRIHODI zA pOSEBNE 
NAmJENE 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100004

uređenje sakralnih objekata

100.000,00 - 40.000,00 - 40,00 60.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 100.000,00 - 40.000,00 - 40,00 60.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
100.000,00 - 40.000,00 - 40,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 - 40.000,00 - 40,00 60.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 - 40.000,00 - 40,00 60.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00

382 Kapitalne donacije 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00



Broj 7/2020. Stranica 381»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Kapitalni 
projekt 
K100005

Sanacija dvorca patačić

101.250,00 - 101.250,00 - 100,00 0,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

421 Građevinski objekti 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 5.4. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN 81.250,00 - 81.250,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
81.250,00 - 81.250,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 81.250,00 - 81.250,00 - 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 81.250,00 - 81.250,00 - 100,00 0,00

421 Građevinski objekti 81.250,00 - 81.250,00 - 100,00 0,00

Kapitalni 
projekt 
K100008

Rješavanje imovinskih odnosa - 
otkup zemljišta

200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00

Izvor 7.1. pRIHODI OD pRODAJE 
ImOVINE 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00

41 Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100012

uređenje vinskog podruma

18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100013

projektiranje objekata javne 
namjene

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
100.000,00 0,00 0,00 100.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 382

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100014

Energetska obnova gradskog 
stadiona

1.000.000,00 1.102.053,57 110,21 2.102.053,57

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 1.000.000,00 - 850.000,00 - 85,00 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
1.000.000,00 - 850.000,00 - 85,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.000.000,00 - 850.000,00 - 85,00 150.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 1.000.000,00 - 850.000,00 - 85,00 150.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 1.000.000,00 - 850.000,00 - 85,00 150.000,00

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 0,00 1.220.033,48 100,00 1.220.033,48

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 1.220.033,48 100,00 1.220.033,48

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 1.220.033,48 100,00 1.220.033,48

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 1.220.033,48 100,00 1.220.033,48

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 1.220.033,48 100,00 1.220.033,48

Izvor 5.4. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN 0,00 732.020,09 100,00 732.020,09

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 732.020,09 100,00 732.020,09

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 732.020,09 100,00 732.020,09

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 732.020,09 100,00 732.020,09

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 732.020,09 100,00 732.020,09

Kapitalni 
projekt 
K100015

Energetska obnova zgrade 
»starog suda«

0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 10.000,00 100,00 10.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100016

Izgradnja javnog wc-a na ljetnoj 
pozornici

200.000,00 - 160.000,00 - 80,00 40.000,00

Izvor 5.4. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN 160.000,00 - 160.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
160.000,00 - 160.000,00 - 100,00 0,00



Broj 7/2020. Stranica 383»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 160.000,00 - 160.000,00 - 100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 160.000,00 - 160.000,00 - 100,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 160.000,00 - 160.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 7.1. pRIHODI OD pRODAJE 
ImOVINE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100017

projekti energetske 
učinkovitosti

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100018

Energetska obnova zgrade 
»Galerija«

30.000,00 24.000,00 80,00 54.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 0,00 24.000,00 100,00 24.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 24.000,00 100,00 24.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 24.000,00 100,00 24.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 24.000,00 100,00 24.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 24.000,00 100,00 24.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100019

Ulaganje u sportske objekte 
Grada

400.000,00 100.000,00 25,00 500.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 100.000,00 400.000,00 400,00 500.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
100.000,00 400.000,00 400,00 500.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 384

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 400.000,00 400,00 500.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 100.000,00 400.000,00 400,00 500.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 100.000,00 400.000,00 400,00 500.000,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

Kapitalni 
projekt 
K100020

Izgradnja novog dječjeg vrtića 
u naselju Jug

13.000.000,00 0,00 0,00 13.000.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 4.411.337,75 880.819,63 19,97 5.292.157,38

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
4.411.337,75 880.819,63 19,97 5.292.157,38

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 4.411.337,75 880.819,63 19,97 5.292.157,38

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 4.411.337,75 880.819,63 19,97 5.292.157,38

421 Građevinski objekti 4.411.337,75 880.819,63 19,97 5.292.157,38

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 7.440.000,00 - 3.722.157,38 - 50,03 3.717.842,62

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
7.440.000,00 - 3.722.157,38 - 50,03 3.717.842,62

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 7.440.000,00 - 3.722.157,38 - 50,03 3.717.842,62

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 7.440.000,00 - 3.722.157,38 - 50,03 3.717.842,62

421 Građevinski objekti 7.440.000,00 - 3.722.157,38 - 50,03 3.717.842,62

Izvor 5.4. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN 712.362,25 - 712.362,25 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
712.362,25 - 712.362,25 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 712.362,25 - 712.362,25 - 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 712.362,25 - 712.362,25 - 100,00 0,00

421 Građevinski objekti 712.362,25 - 712.362,25 - 100,00 0,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

421 Građevinski objekti 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00



Broj 7/2020. Stranica 385»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 7.1. pRIHODI OD pRODAJE 
ImOVINE 196.300,00 - 196.300,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
196.300,00 - 196.300,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 196.300,00 - 196.300,00 - 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 196.300,00 - 196.300,00 - 100,00 0,00

421 Građevinski objekti 196.300,00 - 196.300,00 - 100,00 0,00

Izvor 8.1. NAmJENSKI pRImICI OD 
zADuŽIVANJA I FINANCIJSKE 
ImOVINE 0,00 3.750.000,00 100,00 3.750.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
0,00 3.750.000,00 100,00 3.750.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 3.750.000,00 100,00 3.750.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 3.750.000,00 100,00 3.750.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 3.750.000,00 100,00 3.750.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100023

Ugradnja kamera za gradske 
ulice

100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100024

ugradnja interneta - Eu projekt 
WiFi4Eu

0,00 125.775,00 100,00 125.775,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 0,00 110.775,00 100,00 110.775,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 110.775,00 100,00 110.775,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 110.775,00 100,00 110.775,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 110.775,00 100,00 110.775,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 110.775,00 100,00 110.775,00

Kapitalni 
projekt 
K100026

uređenje zgrade »starog suda«

300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 386

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

Kapitalni 
projekt 
K100027

Rekonstrukcija gradskog 
objekta za nove skupine 
dječjeg vrtića 3.000.000,00 - 2.940.000,00 - 98,00 60.000,00

Izvor 1.3. OSTALI OpĆI pRIHODI I 
pRImICI 3.000.000,00 - 2.940.000,00 - 98,00 60.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
3.000.000,00 - 2.940.000,00 - 98,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 3.000.000,00 - 2.940.000,00 - 98,00 60.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 3.000.000,00 - 2.940.000,00 - 98,00 60.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 3.000.000,00 - 2.940.000,00 - 98,00 60.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100028

Energetska obnova prostora 
AKC Garaže

0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 8.500,00 100,00 8.500,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 8.500,00 100,00 8.500,00

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 0,00 21.500,00 100,00 21.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 21.500,00 100,00 21.500,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 21.500,00 100,00 21.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 21.500,00 100,00 21.500,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 21.500,00 100,00 21.500,00

Kapitalni 
projekt 
K100029

Energetska obnova zgrade 
Teniskog kluba

0,00 31.000,00 100,00 31.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 31.000,00 100,00 31.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
0,00 31.000,00 100,00 31.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 31.000,00 100,00 31.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 0,00 31.000,00 100,00 31.000,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 31.000,00 100,00 31.000,00



Broj 7/2020. Stranica 387»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Tekući projekt 
T100002

Održavanje gradskih 
odmarališta u Nerezinama 137.500,00 50.000,00 36,36 187.500,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 137.500,00 50.000,00 36,36 187.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
137.500,00 50.000,00 36,36 187.500,00

3 Rashodi poslovanja 137.500,00 50.000,00 36,36 187.500,00

32 Materijalni rashodi 87.500,00 0,00 0,00 87.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

386 Kapitalne pomoći 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

Glavni 
program A20

RAzVOJ GOSpODARSTVA, 
TuRIzmA I pOLJOpRIVREDE 5.310.000,00 - 478.600,00 - 9,01 4.831.400,00

program 2100 RAzVOJ GOSpODARSTVA, 
TuRIzmA I pOLJOpRIVREDE 5.310.000,00 - 478.600,00 - 9,01 4.831.400,00

Aktivnost 
A100002

Sufinanciranje programa i 
projekata udruga za opće 
dobro 130.000,00 - 70.000,00 - 53,85 60.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 130.000,00 - 70.000,00 - 53,85 60.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
130.000,00 - 70.000,00 - 53,85 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 - 70.000,00 - 53,85 60.000,00

38 Ostali rashodi 130.000,00 - 70.000,00 - 53,85 60.000,00

381 Tekuće donacije 130.000,00 - 70.000,00 - 53,85 60.000,00

Aktivnost 
A100003

potpore poduzetnicima i 
obrtnicima 2.530.000,00 616.400,00 24,36 3.146.400,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

3 Rashodi poslovanja 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

35 Subvencije 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

Izvor 4.4. KOMUNALNA NAKNADA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

35 Subvencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor 4.5. KOmuNALNI DOpRINOS 200.000,00 600.000,00 300,00 800.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 200.000,00 600.000,00 300,00 800.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 600.000,00 300,00 800.000,00

35 Subvencije 200.000,00 600.000,00 300,00 800.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 200.000,00 600.000,00 300,00 800.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 388

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 16.400,00 100,00 16.400,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 0,00 16.400,00 100,00 16.400,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 16.400,00 100,00 16.400,00

35 Subvencije 0,00 16.400,00 100,00 16.400,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 16.400,00 100,00 16.400,00

Izvor 7.1. pRIHODI OD pRODAJE 
ImOVINE 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00

35 Subvencije 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00

Aktivnost 
A100020

potpore u poljoprivredi
475.000,00 - 100.000,00 - 21,05 375.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 325.000,00 - 100.000,00 - 30,77 225.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
325.000,00 - 100.000,00 - 30,77 225.000,00

3 Rashodi poslovanja 325.000,00 - 100.000,00 - 30,77 225.000,00

35 Subvencije 325.000,00 - 100.000,00 - 30,77 225.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 325.000,00 - 100.000,00 - 30,77 225.000,00

Izvor 4.5. KOmuNALNI DOpRINOS 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

35 Subvencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, 
zadrugama, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Aktivnost 
A100021

Sufinanciranje troška izobrazbe 
održive upotrebe pesticida 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost 
A100030

potpora radu Turističke 
zajednice Grada Vrbovca 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

38 Ostali rashodi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

381 Tekuće donacije 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00



Broj 7/2020. Stranica 389»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Aktivnost 
A100032

Turističko-kulinarska 
manifestacija »Kaj su jeli naši 
stari« 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

38 Ostali rashodi 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

381 Tekuće donacije 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

Aktivnost 
A100033

Ostala turistička događanja u 
Gradu Vrbovcu 520.000,00 - 50.000,00 - 9,62 470.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 520.000,00 - 50.000,00 - 9,62 470.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
520.000,00 - 50.000,00 - 9,62 470.000,00

3 Rashodi poslovanja 520.000,00 - 50.000,00 - 9,62 470.000,00

38 Ostali rashodi 520.000,00 - 50.000,00 - 9,62 470.000,00

381 Tekuće donacije 520.000,00 - 50.000,00 - 9,62 470.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100001

Izgradnja poljoprivrednog 
inkubatora Vrbovec

250.000,00 - 150.000,00 - 60,00 100.000,00

Izvor 7.1. pRIHODI OD pRODAJE 
ImOVINE 250.000,00 - 150.000,00 - 60,00 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
250.000,00 - 150.000,00 - 60,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 250.000,00 - 150.000,00 - 60,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 250.000,00 - 150.000,00 - 60,00 100.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 250.000,00 - 150.000,00 - 60,00 100.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100002

Izgradnja infrastrukture u 
zoni malog gospodarstva 
»pODuzETNIK« 875.000,00 - 425.000,00 - 48,57 450.000,00

Izvor 7.1. pRIHODI OD pRODAJE 
ImOVINE 875.000,00 - 425.000,00 - 48,57 450.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 04

Ekonomski poslovi
875.000,00 - 425.000,00 - 48,57 450.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00

38 Ostali rashodi 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00

386 Kapitalne pomoći 0,00 450.000,00 100,00 450.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 875.000,00 - 875.000,00 - 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 875.000,00 - 875.000,00 - 100,00 0,00

421 Građevinski objekti 875.000,00 - 875.000,00 - 100,00 0,00

Glava 00425 RAzVOJNE uSTANOVE 510.740,40 - 41.000,00 - 8,03 469.740,40

proračunski 
korisnik 48541

RAzVOJNA AGENCIJA GRADA 
VRBOVCA 510.740,40 - 41.000,00 - 8,03 469.740,40

Glavni 
program A20

RAzVOJ GOSpODARSTVA, 
TuRIzmA I pOLJOpRIVREDE 510.740,40 - 41.000,00 - 8,03 469.740,40

program 2100 RAzVOJ GOSpODARSTVA, 
TuRIzmA I pOLJOpRIVREDE 510.740,40 - 41.000,00 - 8,03 469.740,40



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 390

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Aktivnost 
A100001

Redovna djelatnost Razvojne 
agencije 510.740,40 - 41.000,00 - 8,03 469.740,40

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 510.740,40 - 41.000,00 - 8,03 469.740,40

Korisnik 006 RAzVOJNA AGENCIJA GRADA 
VRBOVCA 510.740,40 - 41.000,00 - 8,03 469.740,40

Funkcijska 
klasifikacija 06

usluge unapređenja stanovanja 
i zajednice 510.740,40 - 41.000,00 - 8,03 469.740,40

3 Rashodi poslovanja 506.740,40 - 39.794,00 - 7,85 466.946,40

31 Rashodi za zaposlene 452.300,00 - 25.300,00 - 5,59 427.000,00

311 Plaće (Bruto) 395.000,00 - 30.000,00 - 7,59 365.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.300,00 9.700,00 78,86 22.000,00

313 Doprinosi na plaće 45.000,00 - 5.000,00 - 11,11 40.000,00

32 Materijalni rashodi 53.440,40 - 14.994,00 - 28,06 38.446,40

321 Naknade troškova zaposlenima 33.530,40 - 10.330,40 - 30,81 23.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 600,00 500,00 83,33 1.100,00

323 Rashodi za usluge 17.810,00 - 5.163,60 - 28,99 12.646,40

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 500,00 50,00 1.500,00

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 500,00 50,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 4.000,00 - 1.206,00 - 30,15 2.794,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 4.000,00 - 1.206,00 - 30,15 2.794,00

422 Postrojenja i oprema 4.000,00 - 1.206,00 - 30,15 2.794,00

Razdjel 005 SLuŽBA zA OpĆE pOSLOVE 50.365.721,52 20.364,73 0,04 50.386.086,25

Glava 00505 SLuŽBA zA OpĆE pOSLOVE 8.655.844,52 - 278.433,30 - 3,22 8.377.411,22

Glavni 
program A01

JAVNA upRAVA I 
ADmINISTRACIJA 1.214.734,52 32.900,00 2,71 1.247.634,52

program 1000 JAVNA upRAVA I 
ADmINISTRACIJA 1.214.734,52 32.900,00 2,71 1.247.634,52

Aktivnost 
A100017

Rashodi za zaposlene i 
materijalni rashodi Službe za 
opće poslove 1.214.734,52 32.900,00 2,71 1.247.634,52

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 1.164.734,52 32.900,00 2,82 1.197.634,52

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
1.164.734,52 32.900,00 2,82 1.197.634,52

3 Rashodi poslovanja 1.164.734,52 32.900,00 2,82 1.197.634,52

31 Rashodi za zaposlene 1.122.934,52 29.200,00 2,60 1.152.134,52

311 Plaće (Bruto) 920.000,00 0,00 0,00 920.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 54.434,52 29.200,00 53,64 83.634,52

313 Doprinosi na plaće 148.500,00 0,00 0,00 148.500,00

32 Materijalni rashodi 41.800,00 3.700,00 8,85 45.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 32.800,00 3.700,00 11,28 36.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00



Broj 7/2020. Stranica 391»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01

Opće javne usluge
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

31 Rashodi za zaposlene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

311 Plaće (Bruto) 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Glavni 
program A02

uLAGANJE u KVALITETu 
ŽIVOTA u zAJEDNICI 4.549.610,00 - 284.000,00 - 6,24 4.265.610,00

program 2000 uLAGANJE u KVALITETu 
ŽIVOTA u zAJEDNICI 4.549.610,00 - 284.000,00 - 6,24 4.265.610,00

Aktivnost 
A100001

Sufinanciranje programa i 
projekata za opće dobro koje 
provode udruge 570.000,00 - 119.000,00 - 20,88 451.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 570.000,00 - 119.000,00 - 20,88 451.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
405.000,00 - 80.000,00 - 19,75 325.000,00

3 Rashodi poslovanja 405.000,00 - 80.000,00 - 19,75 325.000,00

38 Ostali rashodi 405.000,00 - 80.000,00 - 19,75 325.000,00

381 Tekuće donacije 405.000,00 - 80.000,00 - 19,75 325.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
165.000,00 - 39.000,00 - 23,64 126.000,00

3 Rashodi poslovanja 165.000,00 - 39.000,00 - 23,64 126.000,00

38 Ostali rashodi 165.000,00 - 39.000,00 - 23,64 126.000,00

381 Tekuće donacije 165.000,00 - 39.000,00 - 23,64 126.000,00

Aktivnost 
A100002

Briga o starijim osobama i 
umirovljenicima 600.000,00 - 50.000,00 - 8,33 550.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 600.000,00 - 50.000,00 - 8,33 550.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
600.000,00 - 50.000,00 - 8,33 550.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 - 50.000,00 - 8,33 550.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 600.000,00 - 50.000,00 - 8,33 550.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 600.000,00 - 50.000,00 - 8,33 550.000,00

Aktivnost 
A100003

Briga o socijalno-ugroženim 
skupinama 370.950,00 - 20.000,00 - 5,39 350.950,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 270.000,00 - 20.000,00 - 7,41 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
270.000,00 - 20.000,00 - 7,41 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 270.000,00 - 20.000,00 - 7,41 250.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 270.000,00 - 20.000,00 - 7,41 250.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 270.000,00 - 20.000,00 - 7,41 250.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 392

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 100.950,00 0,00 0,00 100.950,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
100.950,00 0,00 0,00 100.950,00

3 Rashodi poslovanja 100.950,00 0,00 0,00 100.950,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 100.950,00 0,00 0,00 100.950,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 100.950,00 0,00 0,00 100.950,00

Aktivnost 
A100004

potpore za novorođenčad
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Aktivnost 
A100005

Obilježavanje 51. samostalne 
bojne Vrbovec 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost 
A100006

Sufinanciranje logopedske 
terapije 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Aktivnost 
A100007

Sufinanciranje hitne medicinske 
pomoći i sanitetskog prijevoza 104.360,00 0,00 0,00 104.360,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 104.360,00 0,00 0,00 104.360,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
104.360,00 0,00 0,00 104.360,00

3 Rashodi poslovanja 104.360,00 0,00 0,00 104.360,00

36 pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 104.360,00 0,00 0,00 104.360,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima 
drugih proračuna 104.360,00 0,00 0,00 104.360,00



Broj 7/2020. Stranica 393»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Aktivnost 
A100008

Sufinanciranje prijevoza umrlih 
osoba sumnjive smrti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost 
A100009

Sufinanciranje u dječjem vrtiću 
»DOBRI« 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

Aktivnost 
A100010

Sufinanciranje u obrtu za 
čuvanje djece »pALČIĆ« 288.000,00 - 24.000,00 - 8,33 264.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 288.000,00 - 24.000,00 - 8,33 264.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
288.000,00 - 24.000,00 - 8,33 264.000,00

3 Rashodi poslovanja 288.000,00 - 24.000,00 - 8,33 264.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 288.000,00 - 24.000,00 - 8,33 264.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 288.000,00 - 24.000,00 - 8,33 264.000,00

Aktivnost 
A100011

Sufinanciranje dječjih vrtića 
izvan Grada Vrbovca 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost 
A100012

Sufinanciranje škole plivanja 
učenika četvrtih razreda 
osnovne škole u Nerezinama 130.000,00 - 34.000,00 - 26,15 96.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 130.000,00 - 34.000,00 - 26,15 96.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
130.000,00 - 34.000,00 - 26,15 96.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 - 34.000,00 - 26,15 96.000,00

35 Subvencije 130.000,00 - 34.000,00 - 26,15 96.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima 
u javnom sektoru 130.000,00 - 34.000,00 - 26,15 96.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 394

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Aktivnost 
A100013

Sufinanciranje škole plivanja 
predškolske djece u 
Nerezinama 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

35 Subvencije 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

351 Subvencije trgovačkim društvima 
u javnom sektoru 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

Aktivnost 
A100014

Sufinanciranje školskih 
pomagala - radne bilježnice i sl. 531.300,00 98.000,00 18,45 629.300,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 451.300,00 70.000,00 15,51 521.300,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
451.300,00 70.000,00 15,51 521.300,00

3 Rashodi poslovanja 451.300,00 70.000,00 15,51 521.300,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 451.300,00 70.000,00 15,51 521.300,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 451.300,00 70.000,00 15,51 521.300,00

Izvor 5.6. pOmOĆI - OpĆINSKI 
pRORAČuNI 80.000,00 28.000,00 35,00 108.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
80.000,00 28.000,00 35,00 108.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 28.000,00 35,00 108.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 80.000,00 28.000,00 35,00 108.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 80.000,00 28.000,00 35,00 108.000,00

Aktivnost 
A100015

Stipendije učenika srednjih 
škola i studenata 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Aktivnost 
A100016

Sufinanciranje prijevoza 
učenika srednjih škola i 
studenata 445.000,00 - 100.000,00 - 22,47 345.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 400.000,00 - 100.000,00 - 25,00 300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
400.000,00 - 100.000,00 - 25,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 - 100.000,00 - 25,00 300.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 400.000,00 - 100.000,00 - 25,00 300.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 400.000,00 - 100.000,00 - 25,00 300.000,00



Broj 7/2020. Stranica 395»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 5.5. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Aktivnost 
A100017

poticanje nagađivanih učenika 
na državnim natjecanjima 35.000,00 - 35.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 35.000,00 - 35.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
35.000,00 - 35.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 - 35.000,00 - 100,00 0,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 35.000,00 - 35.000,00 - 100,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 35.000,00 - 35.000,00 - 100,00 0,00

Aktivnost 
A100018

Sufinanciranje produženog 
boravka učenika osnovne škole 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

38 Ostali rashodi 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

381 Tekuće donacije 60.000,00 20.000,00 33,33 80.000,00

Glavni 
program A03

zAŠTITA I pROmICANJE 
pRAVA I INTERESA OSOBA S 
INVALIDITETOm 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

program 3000 zAŠTITA I pROmICANJE 
pRAVA I INTERESA OSOBA S 
INVALIDITETOm 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

Aktivnost 
A100001

Stambeno zbrinjavanje HRVI
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost 
A100003

Sufinanciranje programa za 
djecu s posebnim potrebama 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 396

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Glavni 
program A15

RAzVOJ SpORTA I REKREACIJE
1.400.000,00 - 56.333,30 - 4,02 1.343.666,70

program 1200 SpORT I REKREACIJA 1.400.000,00 - 56.333,30 - 4,02 1.343.666,70

Aktivnost 
A100001

Redovna djelatnost Gradske 
zajednice sportskih udruga 1.400.000,00 - 56.333,30 - 4,02 1.343.666,70

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 1.400.000,00 - 56.333,30 - 4,02 1.343.666,70

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
1.400.000,00 - 56.333,30 - 4,02 1.343.666,70

3 Rashodi poslovanja 1.400.000,00 - 56.333,30 - 4,02 1.343.666,70

38 Ostali rashodi 1.400.000,00 - 56.333,30 - 4,02 1.343.666,70

381 Tekuće donacije 1.400.000,00 - 56.333,30 - 4,02 1.343.666,70

Glavni 
program A16

ORGANIzIRANJE I 
pROVOĐENJE zAŠTITE I 
SpAŠAVANJA 1.321.500,00 29.000,00 2,19 1.350.500,00

program 1300 zAŠTITA I SpAŠAVANJE 1.321.500,00 29.000,00 2,19 1.350.500,00

Aktivnost 
A100001

pomoć DVD-ima
45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 03

Javni red i sigurnost
45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

38 Ostali rashodi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

381 Tekuće donacije 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Aktivnost 
A100002

Redovan rad Vatrogasne 
zajednice Vrbovec 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 03

Javni red i sigurnost
1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

38 Ostali rashodi 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

381 Tekuće donacije 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Aktivnost 
A100003

Civilna zaštita Grada Vrbovca
41.500,00 29.000,00 69,88 70.500,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 41.500,00 29.000,00 69,88 70.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 03

Javni red i sigurnost
41.500,00 29.000,00 69,88 70.500,00

3 Rashodi poslovanja 41.500,00 29.000,00 69,88 70.500,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00 29.000,00 82,86 64.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 28.000,00 100,00 28.000,00

323 Rashodi za usluge 35.000,00 1.000,00 2,86 36.000,00

38 Ostali rashodi 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

381 Tekuće donacije 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

Aktivnost 
A100005

Javna ovlast i redovna 
djelatnost Crvenog križa 0,5% i 
djelovanje službe traženja 0,2% 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
235.000,00 0,00 0,00 235.000,00

3 Rashodi poslovanja 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00

38 Ostali rashodi 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00

381 Tekuće donacije 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00



Broj 7/2020. Stranica 397»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Glava 00545 uSTANOVE pREDŠKOLSKOG 
ODGOJA 7.583.184,00 352.429,00 4,65 7.935.613,00

proračunski 
korisnik 27183

DJEČJI VRTIĆ VRBOVEC
7.583.184,00 352.429,00 4,65 7.935.613,00

Glavni 
program A18

pREDŠKOLSKI ODGOJ
7.583.184,00 352.429,00 4,65 7.935.613,00

program 1801 REDOVNA DJELATNOST 
DJEČJEG VRTIĆA VRBOVEC 7.354.184,00 262.285,00 3,57 7.616.469,00

Aktivnost 
A100001

Financiranje redovne 
djelatnosti Dječjeg vrtića 
Vrbovec 7.354.184,00 262.285,00 3,57 7.616.469,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 5.128.511,00 221.000,00 4,31 5.349.511,00

Korisnik 001 DJEČJI VRTIĆ VRBOVEC 5.128.511,00 221.000,00 4,31 5.349.511,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
5.128.511,00 221.000,00 4,31 5.349.511,00

3 Rashodi poslovanja 5.128.511,00 221.000,00 4,31 5.349.511,00

31 Rashodi za zaposlene 4.807.311,00 131.950,00 2,74 4.939.261,00

311 Plaće (Bruto) 3.851.109,00 175.000,00 4,54 4.026.109,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 320.934,00 - 63.000,00 - 19,63 257.934,00

313 Doprinosi na plaće 635.268,00 19.950,00 3,14 655.218,00

32 Materijalni rashodi 321.200,00 89.050,00 27,72 410.250,00

321 Naknade troškova zaposlenima 132.000,00 5.000,00 3,79 137.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 110.000,00 100,00 110.000,00

323 Rashodi za usluge 174.000,00 - 10.750,00 - 6,18 163.250,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 15.200,00 - 15.200,00 - 100,00 0,00

Izvor 3.5. VLASTITI pRIHODI - DJEČJI 
VRTIĆ 1.902.044,00 132.917,00 6,99 2.034.961,00

Korisnik 001 DJEČJI VRTIĆ VRBOVEC 1.902.044,00 132.917,00 6,99 2.034.961,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
1.902.044,00 132.917,00 6,99 2.034.961,00

3 Rashodi poslovanja 1.902.044,00 132.917,00 6,99 2.034.961,00

31 Rashodi za zaposlene 158.344,00 160.000,00 101,05 318.344,00

311 Plaće (Bruto) 135.776,00 160.000,00 117,84 295.776,00

313 Doprinosi na plaće 22.568,00 0,00 0,00 22.568,00

32 Materijalni rashodi 1.732.700,00 - 26.083,00 - 1,51 1.706.617,00

321 Naknade troškova zaposlenima 148.000,00 0,00 0,00 148.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.045.000,00 - 27.000,00 - 2,58 1.018.000,00

323 Rashodi za usluge 451.500,00 - 250,00 - 0,06 451.250,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 88.200,00 1.167,00 1,32 89.367,00

34 Financijski rashodi 11.000,00 - 1.000,00 - 9,09 10.000,00

343 Ostali financijski rashodi 11.000,00 - 1.000,00 - 9,09 10.000,00

Izvor 5.L. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN - DV 144.000,00 - 91.632,00 - 63,63 52.368,00

Korisnik 001 DJEČJI VRTIĆ VRBOVEC 144.000,00 - 91.632,00 - 63,63 52.368,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
144.000,00 - 91.632,00 - 63,63 52.368,00

3 Rashodi poslovanja 144.000,00 - 91.632,00 - 63,63 52.368,00

32 Materijalni rashodi 144.000,00 - 91.632,00 - 63,63 52.368,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 398

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

321 Naknade troškova zaposlenima 7.000,00 2.368,00 33,83 9.368,00

322 Rashodi za materijal i energiju 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 94.000,00 - 94.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 5.p. pOmOĆI - OpĆINSKI 
pRORAČuNI - DV 179.629,00 0,00 0,00 179.629,00

Korisnik 001 DJEČJI VRTIĆ VRBOVEC 179.629,00 0,00 0,00 179.629,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
179.629,00 0,00 0,00 179.629,00

3 Rashodi poslovanja 179.629,00 0,00 0,00 179.629,00

31 Rashodi za zaposlene 123.629,00 0,00 0,00 123.629,00

311 Plaće (Bruto) 103.115,00 0,00 0,00 103.115,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

313 Doprinosi na plaće 17.014,00 0,00 0,00 17.014,00

32 Materijalni rashodi 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00

program 1802 KApITALNA uLAGANJA u 
GRADSKOm VRTIĆu 229.000,00 90.144,00 39,36 319.144,00

Kapitalni 
projekt 
K100001

Kapitalna ulaganja u Gradskom 
vrtiću

229.000,00 90.144,00 39,36 319.144,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 21.489,00 68.511,00 318,82 90.000,00

Korisnik 001 DJEČJI VRTIĆ VRBOVEC 21.489,00 68.511,00 318,82 90.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
21.489,00 68.511,00 318,82 90.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 21.489,00 68.511,00 318,82 90.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 90.000,00 100,00 90.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 21.489,00 - 21.489,00 - 100,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 21.489,00 - 21.489,00 - 100,00 0,00

Izvor 3.5. VLASTITI pRIHODI - DJEČJI 
VRTIĆ 207.511,00 21.633,00 10,42 229.144,00

Korisnik 001 DJEČJI VRTIĆ VRBOVEC 207.511,00 21.633,00 10,42 229.144,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
207.511,00 21.633,00 10,42 229.144,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 207.511,00 21.633,00 10,42 229.144,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 27.000,00 83.938,00 310,88 110.938,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 80.938,00 809,38 90.938,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 17.000,00 3.000,00 17,65 20.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 180.511,00 - 62.305,00 - 34,52 118.206,00

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 180.511,00 - 62.305,00 - 34,52 118.206,00



Broj 7/2020. Stranica 399»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Glava 00550 uSTANOVE u KuLTuRI 3.035.700,00 - 127.835,47 - 4,21 2.907.864,53

proračunski 
korisnik 26282

NARODNA KNJIŽNICA 
VRBOVEC 938.700,00 23.155,62 2,47 961.855,62

Glavni 
program A10

pROmICANJE KuLTuRE
938.700,00 23.155,62 2,47 961.855,62

program 1004 REDOVNA DJELATNOST 
NARODNE KNJIŽNICE 938.700,00 23.155,62 2,47 961.855,62

Aktivnost 
A100001

Rashodi za zaposlene
548.990,00 - 10.040,00 - 1,83 538.950,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 548.990,00 - 10.040,00 - 1,83 538.950,00

Korisnik 002 NARODNA KNJIŽNICA 
VRBOVEC 548.990,00 - 10.040,00 - 1,83 538.950,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
548.990,00 - 10.040,00 - 1,83 538.950,00

3 Rashodi poslovanja 548.990,00 - 10.040,00 - 1,83 538.950,00

31 Rashodi za zaposlene 548.990,00 - 10.040,00 - 1,83 538.950,00

311 Plaće (Bruto) 472.300,00 - 1.400,00 - 0,30 470.900,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 16.400,00 - 8.400,00 - 51,22 8.000,00

313 Doprinosi na plaće 60.290,00 - 240,00 - 0,40 60.050,00

Aktivnost 
A100002

Materijalni rashodi i rashodi za 
usluge 210.820,00 15.375,62 7,29 226.195,62

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 182.320,00 10.040,00 5,51 192.360,00

Korisnik 002 NARODNA KNJIŽNICA 
VRBOVEC 182.320,00 10.040,00 5,51 192.360,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
182.320,00 10.040,00 5,51 192.360,00

3 Rashodi poslovanja 182.320,00 10.040,00 5,51 192.360,00

32 Materijalni rashodi 179.520,00 10.040,00 5,59 189.560,00

321 Naknade troškova zaposlenima 26.810,00 0,00 0,00 26.810,00

322 Rashodi za materijal i energiju 71.700,00 1.000,00 1,39 72.700,00

323 Rashodi za usluge 74.980,00 9.040,00 12,06 84.020,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 6.030,00 0,00 0,00 6.030,00

34 Financijski rashodi 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00

343 Ostali financijski rashodi 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00

Izvor 3.4. VLASTITI pRIHODI - NARODNA 
KNJIŽNICA 28.500,00 5.335,62 18,72 33.835,62

Korisnik 002 NARODNA KNJIŽNICA 
VRBOVEC 28.500,00 5.335,62 18,72 33.835,62

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
28.500,00 5.335,62 18,72 33.835,62

3 Rashodi poslovanja 28.500,00 5.335,62 18,72 33.835,62

32 Materijalni rashodi 28.500,00 5.335,62 18,72 33.835,62

321 Naknade troškova zaposlenima 8.130,00 0,00 0,00 8.130,00

322 Rashodi za materijal i energiju 8.900,00 500,00 5,62 9.400,00

323 Rashodi za usluge 4.870,00 4.035,62 82,87 8.905,62

324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.100,00 800,00 15,69 5.900,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 400

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Kapitalni 
projekt 
K100001

Obnova fonda knjiga i ostala 
kapitalna ulaganja

178.890,00 17.820,00 9,96 196.710,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 63.190,00 0,00 0,00 63.190,00

Korisnik 002 NARODNA KNJIŽNICA 
VRBOVEC 63.190,00 0,00 0,00 63.190,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
63.190,00 0,00 0,00 63.190,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 63.190,00 0,00 0,00 63.190,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 63.190,00 0,00 0,00 63.190,00

422 Postrojenja i oprema 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 45.000,00 2.728,66 6,06 47.728,66

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 14.690,00 - 2.728,66 - 18,57 11.961,34

Izvor 3.4. VLASTITI pRIHODI - NARODNA 
KNJIŽNICA 5.200,00 5.820,00 111,92 11.020,00

Korisnik 002 NARODNA KNJIŽNICA 
VRBOVEC 5.200,00 5.820,00 111,92 11.020,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
5.200,00 5.820,00 111,92 11.020,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 5.200,00 5.820,00 111,92 11.020,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 5.200,00 5.820,00 111,92 11.020,00

422 Postrojenja i oprema 3.700,00 0,00 0,00 3.700,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 1.500,00 5.820,00 388,00 7.320,00

Izvor 5.B. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN - NK 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

Korisnik 002 NARODNA KNJIŽNICA 
VRBOVEC 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

Izvor 5.H. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN - NK 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

Korisnik 002 NARODNA KNJIŽNICA 
VRBOVEC 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00



Broj 7/2020. Stranica 401»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 6.B. DONACIJE - NK 8.000,00 12.000,00 150,00 20.000,00

Korisnik 002 NARODNA KNJIŽNICA 
VRBOVEC 8.000,00 12.000,00 150,00 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
8.000,00 12.000,00 150,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 8.000,00 12.000,00 150,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 8.000,00 12.000,00 150,00 20.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 8.000,00 12.000,00 150,00 20.000,00

Izvor 7.A. pRIHODI OD pRODAJE 
ImOVINE - NK 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Korisnik 002 NARODNA KNJIŽNICA 
VRBOVEC 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

proračunski 
korisnik 42901

puČKO OTVORENO uČILIŠTE 
VRBOVEC 2.097.000,00 - 150.991,09 - 7,20 1.946.008,91

Glavni 
program A10

pROmICANJE KuLTuRE
2.097.000,00 - 150.991,09 - 7,20 1.946.008,91

program 1003 REDOVNA DJELATNOST 
puČKOG OTVORENOG 
uČILIŠTA 1.142.660,00 - 15.884,00 - 1,39 1.126.776,00

Aktivnost 
A100001

Rashodi za zaposlene
827.640,00 - 17.920,00 - 2,17 809.720,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 827.640,00 - 17.920,00 - 2,17 809.720,00

Korisnik 003 puČKO OTVORENO uČILIŠTE 
VRBOVEC 827.640,00 - 17.920,00 - 2,17 809.720,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
827.640,00 - 17.920,00 - 2,17 809.720,00

3 Rashodi poslovanja 827.640,00 - 17.920,00 - 2,17 809.720,00

31 Rashodi za zaposlene 827.640,00 - 17.920,00 - 2,17 809.720,00

311 Plaće (Bruto) 686.000,00 - 5.380,00 - 0,78 680.620,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 28.450,00 - 11.650,00 - 40,95 16.800,00

313 Doprinosi na plaće 113.190,00 - 890,00 - 0,79 112.300,00

Aktivnost 
A100002

Materijalni rashodi i rashodi za 
usluge 272.130,00 - 8.275,34 - 3,04 263.854,66

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 234.130,00 11.724,66 5,01 245.854,66

Korisnik 003 puČKO OTVORENO uČILIŠTE 
VRBOVEC 234.130,00 11.724,66 5,01 245.854,66

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
234.130,00 11.724,66 5,01 245.854,66

3 Rashodi poslovanja 234.130,00 11.724,66 5,01 245.854,66

32 Materijalni rashodi 226.030,00 11.724,66 5,19 237.754,66

321 Naknade troškova zaposlenima 5.810,00 0,00 0,00 5.810,00

322 Rashodi za materijal i energiju 62.700,00 3.700,00 5,90 66.400,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 402

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

323 Rashodi za usluge 129.210,00 6.875,00 5,32 136.085,00

324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 1.400,00 3.440,00 245,71 4.840,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 26.910,00 - 2.290,34 - 8,51 24.619,66

34 Financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00

Izvor 5.C. pOmOĆI - ŽupANIJSKI 
pRORAČuN - pOu 38.000,00 - 20.000,00 - 52,63 18.000,00

Korisnik 003 puČKO OTVORENO uČILIŠTE 
VRBOVEC 38.000,00 - 20.000,00 - 52,63 18.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
38.000,00 - 20.000,00 - 52,63 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 38.000,00 - 20.000,00 - 52,63 18.000,00

32 Materijalni rashodi 38.000,00 - 20.000,00 - 52,63 18.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.200,00 - 5.400,87 - 52,95 4.799,13

323 Rashodi za usluge 27.800,00 - 14.599,13 - 52,51 13.200,87

Kapitalni 
projekt 
K100001

Kapitalna ulaganja u pOu

42.890,00 10.311,34 24,04 53.201,34

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 26.890,00 26.311,34 97,85 53.201,34

Korisnik 003 puČKO OTVORENO uČILIŠTE 
VRBOVEC 26.890,00 26.311,34 97,85 53.201,34

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
26.890,00 26.311,34 97,85 53.201,34

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 26.890,00 26.311,34 97,85 53.201,34

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 26.890,00 26.311,34 97,85 53.201,34

422 Postrojenja i oprema 12.200,00 19.800,00 162,30 32.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 14.690,00 6.511,34 44,32 21.201,34

Izvor 3.3. VLASTITI pRIHODI - pOu 16.000,00 - 16.000,00 - 100,00 0,00

Korisnik 003 puČKO OTVORENO uČILIŠTE 
VRBOVEC 16.000,00 - 16.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
16.000,00 - 16.000,00 - 100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 16.000,00 - 16.000,00 - 100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 16.000,00 - 16.000,00 - 100,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 16.000,00 - 16.000,00 - 100,00 0,00

program 1007 VLASTITE DJELATNOSTI pOu-a 954.340,00 - 135.107,09 - 14,16 819.232,91

Aktivnost 
A100001

Vlastite djelatnosti pOu-a - 
kultura 89.940,00 - 32.540,00 - 36,18 57.400,00

Izvor 3.3. VLASTITI pRIHODI - pOu 89.940,00 - 32.540,00 - 36,18 57.400,00



Broj 7/2020. Stranica 403»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Korisnik 003 puČKO OTVORENO uČILIŠTE 
VRBOVEC 89.940,00 - 32.540,00 - 36,18 57.400,00

Funkcijska 
klasifikacija 08

Rekreacija, kultura i religija
89.940,00 - 32.540,00 - 36,18 57.400,00

3 Rashodi poslovanja 89.940,00 - 35.410,00 - 39,37 54.530,00

31 Rashodi za zaposlene 3.495,00 - 3.495,00 - 100,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 495,00 - 495,00 - 100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 86.445,00 - 31.915,00 - 36,92 54.530,00

321 Naknade troškova zaposlenima 3.800,00 - 600,00 - 15,79 3.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 1.189,00 19,82 7.189,00

323 Rashodi za usluge 71.945,00 - 29.104,00 - 40,45 42.841,00

324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.700,00 - 1.400,00 - 51,85 1.300,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 2.870,00 100,00 2.870,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 2.870,00 100,00 2.870,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 2.870,00 100,00 2.870,00

Aktivnost 
A100002

Vlastite djelatnosti pOu-a - 
obrazovanje 864.400,00 - 102.567,09 - 11,87 761.832,91

Izvor 3.3. VLASTITI pRIHODI - pOu 864.400,00 - 102.567,09 - 11,87 761.832,91

Korisnik 003 puČKO OTVORENO uČILIŠTE 
VRBOVEC 864.400,00 - 102.567,09 - 11,87 761.832,91

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
864.400,00 - 102.567,09 - 11,87 761.832,91

3 Rashodi poslovanja 864.400,00 - 102.567,09 - 11,87 761.832,91

31 Rashodi za zaposlene 628.595,00 - 65.885,00 - 10,48 562.710,00

311 Plaće (Bruto) 521.300,00 - 46.700,00 - 8,96 474.600,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.275,00 - 11.475,00 - 53,94 9.800,00

313 Doprinosi na plaće 86.020,00 - 7.710,00 - 8,96 78.310,00

32 Materijalni rashodi 226.205,00 - 31.007,09 - 13,71 195.197,91

321 Naknade troškova zaposlenima 33.990,00 0,00 0,00 33.990,00

322 Rashodi za materijal i energiju 84.500,00 - 1.700,00 - 2,01 82.800,00

323 Rashodi za usluge 83.705,00 - 27.900,00 - 33,33 55.805,00

324 Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 23.010,00 - 407,09 - 1,77 22.602,91

34 Financijski rashodi 9.600,00 - 5.675,00 - 59,11 3.925,00

343 Ostali financijski rashodi 9.600,00 - 5.675,00 - 59,11 3.925,00

Glava 00560 uSTANOVE 
OSNOVNOŠKOLSKOG 
OBRAzOVANJA 31.090.993,00 74.204,50 0,24 31.165.197,50

proračunski 
korisnik 15962

I. OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC
14.830.030,00 64.765,00 0,44 14.894.795,00

Glavni 
program A07

OBRAzOVANJE
14.830.030,00 64.765,00 0,44 14.894.795,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 404

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

program 7003 DECENTRALIzIRANE 
FuNKCIJE OSNOVNOG 
ŠKOLSTVA 14.830.030,00 64.765,00 0,44 14.894.795,00

Aktivnost 
A100001

Rashodi poslovanja - zakonski 
minimum 1.819.742,00 - 219.182,00 - 12,04 1.600.560,00

Izvor 5.7. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN - DEC 1.819.742,00 - 219.182,00 - 12,04 1.600.560,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 1.819.742,00 - 219.182,00 - 12,04 1.600.560,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
1.819.742,00 - 219.182,00 - 12,04 1.600.560,00

3 Rashodi poslovanja 1.819.742,00 - 219.182,00 - 12,04 1.600.560,00

32 Materijalni rashodi 1.814.384,00 - 219.182,00 - 12,08 1.595.202,00

321 Naknade troškova zaposlenima 88.012,00 - 43.253,00 - 49,14 44.759,00

322 Rashodi za materijal i energiju 452.850,00 0,00 0,00 452.850,00

323 Rashodi za usluge 1.250.934,00 - 177.933,00 - 14,22 1.073.001,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 22.588,00 2.004,00 8,87 24.592,00

34 Financijski rashodi 5.358,00 0,00 0,00 5.358,00

343 Ostali financijski rashodi 5.358,00 0,00 0,00 5.358,00

Aktivnost 
A100002

Osiguranje asistenata u nastavi 
- »KORAK UZ KORAK« 164.300,00 0,00 0,00 164.300,00

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 164.300,00 0,00 0,00 164.300,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 164.300,00 0,00 0,00 164.300,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
164.300,00 0,00 0,00 164.300,00

3 Rashodi poslovanja 164.300,00 0,00 0,00 164.300,00

31 Rashodi za zaposlene 150.800,00 0,00 0,00 150.800,00

311 Plaće (Bruto) 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

313 Doprinosi na plaće 19.800,00 0,00 0,00 19.800,00

32 Materijalni rashodi 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00

Aktivnost 
A100003

Obilježavanje prigodnih 
proslava (Dan učitelja, Sveti 
NIkola i dr.) 7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

3 Rashodi poslovanja 7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

32 Materijalni rashodi 7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

323 Rashodi za usluge 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 7.500,00 2.000,00 26,67 9.500,00

Aktivnost 
A100004

Rashodi poslovanja iznad 
minimuma 1.033.360,00 - 190.000,00 - 18,39 843.360,00

Izvor 3.6. VLASTITI pRIHODI - I. OŠ 
VRBOVEC 777.900,00 - 190.000,00 - 24,42 587.900,00



Broj 7/2020. Stranica 405»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 777.900,00 - 190.000,00 - 24,42 587.900,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
777.900,00 - 190.000,00 - 24,42 587.900,00

3 Rashodi poslovanja 777.900,00 - 190.000,00 - 24,42 587.900,00

32 Materijalni rashodi 777.900,00 - 190.000,00 - 24,42 587.900,00

322 Rashodi za materijal i energiju 625.000,00 - 115.000,00 - 18,40 510.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00 - 75.000,00 - 50,00 75.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.900,00 0,00 0,00 2.900,00

Izvor 5.O. pOmOĆI - OpĆINSKI 
pRORAČuNI - I. OŠ 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

32 Materijalni rashodi 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Izvor 6.C. DONACIJE - I. OŠ 3.360,00 0,00 0,00 3.360,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 3.360,00 0,00 0,00 3.360,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
3.360,00 0,00 0,00 3.360,00

3 Rashodi poslovanja 3.360,00 0,00 0,00 3.360,00

32 Materijalni rashodi 3.360,00 0,00 0,00 3.360,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.360,00 0,00 0,00 3.360,00

Izvor 7.C. pRIHODI OD pRODAJE 
ImOVINE - I. OŠ 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

3 Rashodi poslovanja 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

32 Materijalni rashodi 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

Aktivnost 
A100030

Rashodi za zaposlene u školama
11.319.079,00 0,00 0,00 11.319.079,00

Izvor 5.J. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN - I. OŠ 11.319.079,00 0,00 0,00 11.319.079,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 11.319.079,00 0,00 0,00 11.319.079,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
11.319.079,00 0,00 0,00 11.319.079,00

3 Rashodi poslovanja 11.319.079,00 0,00 0,00 11.319.079,00

31 Rashodi za zaposlene 10.656.791,00 0,00 0,00 10.656.791,00

311 Plaće (Bruto) 8.967.900,00 0,00 0,00 8.967.900,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 202.407,00 0,00 0,00 202.407,00

313 Doprinosi na plaće 1.486.484,00 0,00 0,00 1.486.484,00

32 Materijalni rashodi 662.288,00 0,00 0,00 662.288,00

321 Naknade troškova zaposlenima 622.160,00 0,00 0,00 622.160,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 40.128,00 0,00 0,00 40.128,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 406

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Kapitalni 
projekt 
K100001

Kapitalni rashodi - zakonski 
minimum

316.037,00 186.122,00 58,89 502.159,00

Izvor 5.7. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN - DEC 316.037,00 186.122,00 58,89 502.159,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 316.037,00 186.122,00 58,89 502.159,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
316.037,00 186.122,00 58,89 502.159,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 316.037,00 186.122,00 58,89 502.159,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 316.037,00 186.122,00 58,89 502.159,00

421 Građevinski objekti 52.530,00 333.470,00 634,82 386.000,00

422 Postrojenja i oprema 243.254,00 - 144.105,00 - 59,24 99.149,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 5.253,00 - 4.253,00 - 80,96 1.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 15.000,00 1.010,00 6,73 16.010,00

Kapitalni 
projekt 
K100003

Nabava udžbenika za učenike - 
zakon o udžbenicima

115.764,00 0,00 0,00 115.764,00

Izvor 5.J. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN - I. OŠ 115.764,00 0,00 0,00 115.764,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 115.764,00 0,00 0,00 115.764,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
115.764,00 0,00 0,00 115.764,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 115.764,00 0,00 0,00 115.764,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 115.764,00 0,00 0,00 115.764,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 115.764,00 0,00 0,00 115.764,00

Kapitalni 
projekt 
K100005

Informatizacija i modernizacija 
računalne opreme

0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Tekući projekt 
T100001

»Shema školskog voća i 
povrća, te mlijeka i mliječnih 
proizvoda« 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00



Broj 7/2020. Stranica 407»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Tekući projekt 
T100003

projekt besplatne prehrane u 
školi 4.248,00 132.825,00 3,126,77 137.073,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 4.248,00 0,00 0,00 4.248,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 4.248,00 0,00 0,00 4.248,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
4.248,00 0,00 0,00 4.248,00

3 Rashodi poslovanja 4.248,00 0,00 0,00 4.248,00

32 Materijalni rashodi 4.248,00 0,00 0,00 4.248,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.248,00 0,00 0,00 4.248,00

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 132.825,00 100,00 132.825,00

Korisnik 004 I OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 0,00 132.825,00 100,00 132.825,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
0,00 132.825,00 100,00 132.825,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 132.825,00 100,00 132.825,00

32 Materijalni rashodi 0,00 132.825,00 100,00 132.825,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 132.825,00 100,00 132.825,00

proračunski 
korisnik 21414

II. OSNOVNA ŠKOLA 
VRBOVEC 16.260.963,00 9.439,50 0,06 16.270.402,50

Glavni 
program A07

OBRAzOVANJE
16.260.963,00 9.439,50 0,06 16.270.402,50

program 7003 DECENTRALIzIRANE 
FuNKCIJE OSNOVNOG 
ŠKOLSTVA 16.260.963,00 9.439,50 0,06 16.270.402,50

Aktivnost 
A100001

Rashodi poslovanja - zakonski 
minimum 1.901.037,00 - 56.955,00 - 3,00 1.844.082,00

Izvor 5.7. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN - DEC 1.901.037,00 - 56.955,00 - 3,00 1.844.082,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 1.901.037,00 - 56.955,00 - 3,00 1.844.082,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
1.901.037,00 - 56.955,00 - 3,00 1.844.082,00

3 Rashodi poslovanja 1.901.037,00 - 56.955,00 - 3,00 1.844.082,00

32 Materijalni rashodi 1.895.372,00 - 56.790,00 - 3,00 1.838.582,00

321 Naknade troškova zaposlenima 138.535,00 - 103.535,00 - 74,74 35.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 612.554,00 146.493,52 23,92 759.047,52

323 Rashodi za usluge 1.106.173,00 - 107.738,52 - 9,74 998.434,48

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 38.110,00 7.990,00 20,97 46.100,00

34 Financijski rashodi 5.665,00 - 165,00 - 2,91 5.500,00

343 Ostali financijski rashodi 5.665,00 - 165,00 - 2,91 5.500,00

Aktivnost 
A100002

Osiguranje asistenata u nastavi 
- »KORAK UZ KORAK« 247.000,00 11.000,00 4,45 258.000,00

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 247.000,00 11.000,00 4,45 258.000,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 247.000,00 11.000,00 4,45 258.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
247.000,00 11.000,00 4,45 258.000,00

3 Rashodi poslovanja 247.000,00 11.000,00 4,45 258.000,00

31 Rashodi za zaposlene 230.000,00 1.000,00 0,43 231.000,00

311 Plaće (Bruto) 185.000,00 0,00 0,00 185.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 408

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

313 Doprinosi na plaće 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 17.000,00 10.000,00 58,82 27.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 10.000,00 58,82 27.000,00

Aktivnost 
A100003

Obilježavanje prigodnih 
proslava (Dan učitelja, Sveti 
NIkola i dr.) 7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

3 Rashodi poslovanja 7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

32 Materijalni rashodi 7.500,00 5.000,00 66,67 12.500,00

323 Rashodi za usluge 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 7.500,00 2.000,00 26,67 9.500,00

Aktivnost 
A100004

Rashodi poslovanja iznad 
minimuma 992.060,00 - 279.510,00 - 28,17 712.550,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 3.7. VLASTITI pRIHODI - II. OŠ 
VRBOVEC 990.060,00 - 277.510,00 - 28,03 712.550,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 990.060,00 - 277.510,00 - 28,03 712.550,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
990.060,00 - 277.510,00 - 28,03 712.550,00

3 Rashodi poslovanja 990.060,00 - 277.510,00 - 28,03 712.550,00

32 Materijalni rashodi 982.560,00 - 272.510,00 - 27,73 710.050,00

321 Naknade troškova zaposlenima 18.000,00 - 18.000,00 - 100,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 627.010,00 - 107.010,00 - 17,07 520.000,00

323 Rashodi za usluge 281.550,00 - 133.500,00 - 47,42 148.050,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 56.000,00 - 14.000,00 - 25,00 42.000,00

34 Financijski rashodi 7.500,00 - 5.000,00 - 66,67 2.500,00

343 Ostali financijski rashodi 7.500,00 - 5.000,00 - 66,67 2.500,00

Aktivnost 
A100030

Rashodi za zaposlene u školama
12.540.500,00 0,00 0,00 12.540.500,00

Izvor 5.K. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN - II.OŠ 12.540.500,00 0,00 0,00 12.540.500,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 12.540.500,00 0,00 0,00 12.540.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
12.540.500,00 0,00 0,00 12.540.500,00

3 Rashodi poslovanja 12.540.500,00 0,00 0,00 12.540.500,00

31 Rashodi za zaposlene 11.975.000,00 0,00 0,00 11.975.000,00

311 Plaće (Bruto) 9.900.000,00 0,00 0,00 9.900.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00



Broj 7/2020. Stranica 409»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

313 Doprinosi na plaće 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00

32 Materijalni rashodi 565.500,00 0,00 0,00 565.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 525.000,00 0,00 0,00 525.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 40.500,00 0,00 0,00 40.500,00

Kapitalni 
projekt 
K100001

Kapitalni rashodi - zakonski 
minimum

344.216,00 90.317,00 26,24 434.533,00

Izvor 5.7. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN - DEC 344.216,00 90.317,00 26,24 434.533,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 344.216,00 90.317,00 26,24 434.533,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
344.216,00 90.317,00 26,24 434.533,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 344.216,00 90.317,00 26,24 434.533,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 344.216,00 90.317,00 26,24 434.533,00

421 Građevinski objekti 251.966,00 - 74.983,00 - 29,76 176.983,00

422 Postrojenja i oprema 72.100,00 159.450,00 221,15 231.550,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 5.150,00 4.850,00 94,17 10.000,00

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100003

Nabava udžbenika za učenike - 
zakon o udžbenicima

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Izvor 5.K. pOmOĆI - DRŽAVNI 
pRORAČuN - II.OŠ 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Kapitalni 
projekt 
K100004

Kapitalni rashodi iznad 
minimuma

38.650,00 2.000,00 5,17 40.650,00

Izvor 3.7. VLASTITI pRIHODI - II. OŠ 
VRBOVEC 35.993,00 2.000,00 5,56 37.993,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 35.993,00 2.000,00 5,56 37.993,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
35.993,00 2.000,00 5,56 37.993,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 35.993,00 2.000,00 5,56 37.993,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 35.993,00 2.000,00 5,56 37.993,00

421 Građevinski objekti 32.993,00 0,00 0,00 32.993,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 3.000,00 2.000,00 66,67 5.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 410

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Izvor 7.D. pRIHODI OD pRODAJE 
ImOVINE - II. OŠ 2.657,00 0,00 0,00 2.657,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 2.657,00 0,00 0,00 2.657,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
2.657,00 0,00 0,00 2.657,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 2.657,00 0,00 0,00 2.657,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 2.657,00 0,00 0,00 2.657,00

421 Građevinski objekti 2.657,00 0,00 0,00 2.657,00

Kapitalni 
projekt 
K100005

Informatizacija i modernizacija 
računalne opreme

0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 150.000,00 100,00 150.000,00

Tekući projekt 
T100001

»Shema školskog voća i 
povrća, te mlijeka i mliječnih 
proizvoda« 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Izvor 5.1. pOmOĆI - TEmELJEm 
pRIJENOSA Eu 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

32 Materijalni rashodi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Tekući projekt 
T100002

projekt E-RASmuS +
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor 3.7. VLASTITI pRIHODI - II. OŠ 
VRBOVEC 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 15.000,00 100,00 15.000,00

Izvor 5.N. pOmOĆI - Eu SREDSTVA - II. 
OŠ 50.000,00 - 15.000,00 - 30,00 35.000,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 50.000,00 - 15.000,00 - 30,00 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 09

Obrazovanje
50.000,00 - 15.000,00 - 30,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 - 15.000,00 - 30,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 - 15.000,00 - 30,00 35.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 - 15.000,00 - 30,00 35.000,00



Broj 7/2020. Stranica 411»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PlANIRANO PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS

Tekući projekt 
T100003

projekt besplatne prehrane u 
školi 25.000,00 87.587,50 350,35 112.587,50

Izvor 1.2. pRIHODI OD pOREzA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor 6.1. DONACIJE 0,00 87.587,50 100,00 87.587,50

Korisnik 005 II OSNOVNA ŠKOLA VRBOVEC 0,00 87.587,50 100,00 87.587,50

Funkcijska 
klasifikacija 10

Socijalna zaštita
0,00 87.587,50 100,00 87.587,50

3 Rashodi poslovanja 0,00 87.587,50 100,00 87.587,50

32 Materijalni rashodi 0,00 87.587,50 100,00 87.587,50

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 87.587,50 100,00 87.587,50

III. zAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Plan razvojnih programa Grada Vrbovca za 2020. - 2022. godine sastavni je dio ovog akta.

pLAN RAzVOJNIH pROGRAmA GRADA VRBOVCA zA RAzDOBLJE 2020. - 2022. GODINE
(pOVEzIVANJE pRORAČuNSKIH STAVAKA NA STRATEŠKE CILJEVE I mJERE RAzVOJNE STRATEGIJE 

GRADA VRBOVCA zA RAzDOBLJE 2015. - 2020.G)

 STRATEŠKI CILJ NAzIV mJERE
pROGRAm/

AKTIVNOST - 
pROJEKT

pLAN 2020. pLAN 2021. pLAN 2022. pOKAzATELJ 
REzuLTATA

ODGOVORNOST 
zA pROVEDBu 

mJERE

1 2 3 4 5 6 7 8

1. RAzVOJ I 
uNApRJEĐENJE 

mALOG I SREDNJEG 
pODuzETNIŠTVA 

I OBRTNIŠTVA 
S NAGLASKOM 
NA EDuKACIJu, 

zApOŠLJAVANJE I 
SAmOzApOŠLJAVANJE

p 1.1. 
Izgradnja 

infrastrukture 
i osmišljavanje 

potpore 
za nove i 

inovativne 
oblike 

poduzetništva

A055002K100007 
Izgradnja ceste 

u zoni malog 
gospodarstva 

»pODuzETNIK«

0,00 4.500.000,00 2.500.000,00

potpuno 
opremljena i 
funcionalna 

poslovna 
zona, broj 

tvrtki u 
poduzetničkoj 

zoni, broj 
zaposlenih u 

poduzetničkoj 
zoni

UO za financije 
i gospodarstvo

A202100K100002 
Izgradnja 

infrastrukture 
u zoni malog 
gospodarstva 

»pODuzETNIK«

450.000,00 300.000,00 100.000,00

potpuno 
opremljena i 
funcionalna 

poslovna 
zona, broj 

tvrtki u 
poduzetničkoj 

zoni, broj 
zaposlenih u 

poduzetničkoj 
zoni

UO za financije 
i gospodarstvo

p 1.1. Analiza 
financijskog 
okruženja i 

stvaranje novih 
programa 

za poticanje 
poduzetničkih 

aktivnosti

A202100A100003 
potpore 

poduzetnicima i 
obrtnicima

3.146.400,00 3.380.000,00 880.000,00

Broj 
programima 
obuhvaćenih 
poduzetnika

UO za financije 
i gospodarstvo



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 412

 STRATEŠKI CILJ NAzIV mJERE
pROGRAm/

AKTIVNOST - 
pROJEKT

pLAN 2020. pLAN 2021. pLAN 2022. pOKAzATELJ 
REzuLTATA

ODGOVORNOST 
zA pROVEDBu 

mJERE

1 2 3 4 5 6 7 8

2. RAzVOJ I 
mODERNIzACIJA 

pOLJOpRIVREDNIH 
GOSpODARSTAVA I 

pROCESA NJIHOVOG 
DALJNJEG RASTA

p 2.2 
Osmišljavanje 

i provedba 
programa 

jačanja 
konkurentnosti 
poljoprivrednih 
gospodarstava

A202100A100020 
potpore 

poljoprivredi
375.000,00 475.000,00 475.000,00

Broj 
poljoprivrednih 
proizvođača, 
broj korisnika 

programa 
potpora 
ruralnom 
razvoju

UO za financije 
i gospodarstvo

p 2.4. 
Izgradnja/

opremanje/
stavljanje 
u funkciju 

infrastrukture 
kao odgovor 
na potrebu 
primjene 

tehnologija u 
poljoprivrednim 
gospodarstvima

A202100K100001 
Izgradnja 

poljoprivrednog 
inkubatora 

Vrbovec

100.000,00 6.000.000,00 0,00

Broj 
poljoprivrednih 
gospodarstava 
(nositelja i/ili 
članova) koji 
koriste nove 
tehnologije 
u vlastitoj 

proizvodnji

UO za financije 
i gospodarstvo

3.
 u

N
A

pR
JE

Đ
EN

JE
 R

A
zI

N
E 

K
VA

LI
TE

TE
 Ž

IV
LJ

EN
JA

 K
RO

z 
RA

zV
O

J 
D

Ru
ŠT

V
EN

E,
 S

O
C

IJ
A

LN
E 

I K
O

m
u

N
A

LN
E 

IN
FR

A
ST

Ru
K

Tu
RE

p 3.1. Obnova 
i opremanje 
objekata u 

predškolskom 
i školskom 

odgoju kako 
bi se osigurala 

visoka 
kvaliteta 

predškolskog 
odgoja te 
školskog 
odgoja i 

nastave kao i 
izvannastavnih 

aktivnosti

A095006K100020 
Izgradnja novog 
dječjeg vrtića u 

naselju Jug

13.000.000,00 0,00 0,00

Broj 
izgrađenih, 

obnovljenih i 
opremljenih 
društvenih 
ustanova

UO za financije 
i gospodarstvo

A077003K100004 
Dogradnja II. 
OŠ Vrbovec

0,00 0,00 17.068.463,00
Broj škola 

koje rade u 
jednoj smjeni

A095006100027 
Rekonstrukcija 

gradskog 
objekta za nove 
skupine dječjeg 

vrtića

60.000,00 0,00 0,00

Broj 
izgrađenih, 

obnovljenih i 
opremljenih 
društvenih 
ustanova

UO za financije 
i gospodarstvo

p 3.2. 
Izgradnja 
i obnova 
objekata 

društvene 
infrastrukture 

(društveni 
domovi, 

vatrogasni 
domovi, 

knjižnica i 
drugih javnih 

objekata)

A095006A100001 
Održavanje 
društvenih 

domova

557.055,00 415.000,00 415.000,00

Broj 
rekonstruirane/

izgrađene 
fizičke 

društvene 
infrastrukture 

- domovi, 
kulturno-

informacijski 
centri, 

knjižnice, 
muzeji, 

galerije i sl.

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100012 
uređenje 
vinskog 

podruma

18.000,00 0,00 0,00

Donošenje 
standarda 
djelovanja 

udruga 
civilnog 
društva

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100003 
Legalizacija 
društvenih 
domova i 

ostalih javnih 
objekata

70.000,00 0,00 0,00

Broj 
rekonstruirane/

izgrađene 
fizičke 

društvene 
infrastrukture 

- domovi, 
kulturno-

informacijski 
centri, 

knjižnice, 
muzeji, 

galerije i sl.

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100019 
Ulaganje 

u sportske 
objekte Grada

500.000,00 500.000,00 0,00

Donošenje 
standarda 
djelovanja 

udruga 
civilnog 
društva

UO za financije 
i gospodarstvo



Broj 7/2020. Stranica 413»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

 STRATEŠKI CILJ NAzIV mJERE
pROGRAm/

AKTIVNOST - 
pROJEKT

pLAN 2020. pLAN 2021. pLAN 2022. pOKAzATELJ 
REzuLTATA

ODGOVORNOST 
zA pROVEDBu 

mJERE

1 2 3 4 5 6 7 8

A095006K100026 
uređenje 

zgrade »starog 
suda«

0,00 0,00 0,00

Broj kapitalnih 
ulaganja u 

nove objekte 
i opremu (broj 

i rezultati) 
i nove 

programske 
sadržaje 
(udruge, 
centri..) 

usmjereni na 
poboljšanje 

socijalne 
slike Grada 

Vrbovca

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006T100002 
Održavanje 

gradskih 
odmarališta u 
Nerezinama

187.500,00 137.500,00 137.500,00

Broj kapitalnih 
ulaganja u 

nove objekte 
i opremu (broj 

i rezultati) 
i nove 

programske 
sadržaje 
(udruge, 
centri..) 

usmjereni na 
poboljšanje 

socijalne 
slike Grada 

Vrbovca

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100025 
Izgradnja 
kulturnog 

centra

0,00 300.000,00 0,00

Broj 
rekonstruirane/

izgrađene 
fizičke 

društvene 
infrastrukture 

- domovi, 
kulturno-

informacijski 
centri, 

knjižnice, 
muzeji, 

galerije i sl.

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100016 
Izgradnja 

javnog wc-a na 
ljetnoj pozornici

40.000,00 0,00 0,00

Broj kapitalnih 
ulaganja u 

nove objekte 
i opremu (broj 

i rezultati) 
i nove 

programske 
sadržaje 
(udruge, 
centri..) 

usmjereni na 
poboljšanje 

socijalne 
slike Grada 

Vrbovca

UO za financije 
i gospodarstvo

p 3.3. Jačanje 
odgovornih 
institucija 
za rad i 

održavanje 
sustava 

A055001A100001 
Održavanje 

javne rasvjete
50.000,00 70.000,00 70.000,00

Broj 
komunalnih 
intervencija 

godišnje

UO za financije 
i gospodarstvo

A055001A100002 
zimska služba 15.000,00 130.000,00 130.000,00

Broj 
komunalnih 
intervencija 

godišnje

UO za financije 
i gospodarstvo

A055001A100003 
prometna 

signalizacija
300.000,00 280.000,00 280.000,00

Broj ugrađene 
signalne i 

sigurnosne 
opreme i 
uređaja

UO za financije 
i gospodarstvo

A055001A100004 
Održavanje 

javnih površina - 
higijeničarstvo, 

zbrinjavanje 
napuštenih 

životinja

348.888,00 530.000,00 530.000,00

Broj 
komunalnih 
intervencija 

godišnje

UO za financije 
i gospodarstvo



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 414

 STRATEŠKI CILJ NAzIV mJERE
pROGRAm/

AKTIVNOST - 
pROJEKT

pLAN 2020. pLAN 2021. pLAN 2022. pOKAzATELJ 
REzuLTATA

ODGOVORNOST 
zA pROVEDBu 

mJERE

1 2 3 4 5 6 7 8

A055001A100005 
Održavanje 

nerazvrstanih 
cesta

3.100.000,00 3.250.000,00 3.250.000,00

Broj 
asfaltiranih 

nerazvrstanih 
cesta

UO za financije 
i gospodarstvo

A055001A100012 
Održavanje 

javnih zelenih 
površina

800.000,00 700.000,00 700.000,00

Broj 
komunalnih 
intervencija 

godišnje

UO za financije 
i gospodarstvo

A055001A100014 
Održavanje 

dječjih i 
sportskih 
igrališta 

na javnim 
površinama

150.000,00 50.000,00 50.000,00

Broj 
komunalnih 
intervencija 

godišnje

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100001 
Izgradnja javne 

rasvjete
50.000,00 50.000,00 50.000,00

Broj nove 
ulične javne 

rasvjete

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100002 
Izgradnja i 
opremanje 

igrališta 
na javnim 

površinama

330.000,00 250.000,00 250.000,00

Broj uređenih/
opremljenih 

dječjih 
igrališta

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100004 
Izgradnja 

spojne ceste 
Brdo - E. de 

piennesa

0,00 500.000,00 500.000,00

Broj 
kilometara 

novih 
izgrađehnih 

ulica, 
asfaltiranih 

makadamskih 
ulica, 

rekonstruiranih 
raskrižja

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100006 
Izgradnja 

nerazvrstanih 
cesta u 

naseljima Grada 
Vrbovca

50.000,00 0,00 0,00

Broj 
kilometara 

novih 
izgrađehnih 

ulica, 
asfaltiranih 

makadamskih 
ulica, 

rekonstruiranih 
raskrižja

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100008 
Izgradnja ceste 
u Vinogradskoj 

ulici

100.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00

Broj 
kilometara 

novih 
izgrađehnih 

ulica, 
asfaltiranih 

makadamskih 
ulica, 

rekonstruiranih 
raskrižja

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100009 
Izgradnja 

nerazvrstane 
ceste u Gornjem 

Tkalcu

880.000,00 0,00 0,00

Broj 
kilometara 

novih 
izgrađehnih 

ulica, 
asfaltiranih 

makadamskih 
ulica, 

rekonstruiranih 
raskrižja

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100014 
Izgradnja 

nogostupa u 
Čerkezovoj ulici

2.600.000,00 0,00 0,00

Broj metara 
izgrađenih i 
obnovljenih 
nogostupa 
i oborinske 
odvodnje

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100018 
Izgradnja 

nogostupa u 
naselju Jug III

450.000,00 0,00 0,00

Broj metara 
izgrađenih i 
obnovljenih 
nogostupa 
i oborinske 
odvodnje

UO za financije 
i gospodarstvo



Broj 7/2020. Stranica 415»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

 STRATEŠKI CILJ NAzIV mJERE
pROGRAm/

AKTIVNOST - 
pROJEKT

pLAN 2020. pLAN 2021. pLAN 2022. pOKAzATELJ 
REzuLTATA

ODGOVORNOST 
zA pROVEDBu 

mJERE

1 2 3 4 5 6 7 8

A055002K100013 
Izgradnja 

nogostupa 
u Naselju 

Stjepana Radića 
i Savskoj cesti

2.000.000,00 3.200.000,00 1.500.000,00

Broj metara 
izgrađenih i 
obnovljenih 
nogostupa 
i oborinske 
odvodnje

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100015 
Izgradnja 

nogostupa u 
Celinama i Gaju

1.330.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00

Broj metara 
izgrađenih i 
obnovljenih 
nogostupa 
i oborinske 
odvodnje

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100016 
Izgradnja 

nogostupa u 
Banovu

100.000,00 0,00 1.850.000,00

Broj metara 
izgrađenih i 
obnovljenih 
nogostupa 
i oborinske 
odvodnje

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100019 
Izgradnja 

nogostupa ul. 
K. Kutena-Cerje

250.000,00 0,00 0,00

Broj metara 
izgrađenih i 
obnovljenih 
nogostupa 
i oborinske 
odvodnje

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100017 
Izgradnja 

nogostupa u 
Gredi

0,00 150.000,00 0,00

Broj metara 
izgrađenih i 
obnovljenih 
nogostupa 
i oborinske 
odvodnje

UO za financije 
i gospodarstvo

p 3.4. Cjelovito 
planiranje 

prostornog 
razvoja 

sukladno sa 
razvojnim 

potrebama 
Grada

A085005K100001 
prostorni plan 

uređenja Grada 
Vrbovca

98.000,00 200.000,00 0,00

Izrađene 
studije i 

planovi za 
konceptualno 

određenje

UO za financije 
i gospodarstvo

A085005K100002 
Geodetsko-
katastarska 

izmjera II. faza

120.000,00 2.211.300,00 737.100,00 “ UO za financije 
i gospodarstvo

A085005K100003 
urbanistički 

planovi 
uređenja

75.350,00 100.000,00 100.000,00 “ UO za financije 
i gospodarstvo

A085005T100001 
Sufinanciranje 

projekta 
DGU-a - 

homogenizacija 
katastra

16.216,68 20.000,00 20.000,00 “ UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100005 
Izgradnja 
šetnice uz 

potok Zlenin

50.000,00 2.600.000,00 0,00
Broj/m2 

uređenih 
šetnica

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100020 
Izgradnja 

biciklističke 
staze

0,00 0,00 100.000,00

Broj 
novoizgrađenih 

kilometara 
biciklističkih 

staza

UO za financije 
i gospodarstvo

p 3.4. 
uređenje i 

obnova zgrada 
željezničkog 
i autobusnog 
kolodvora te 
autobusnih 
stajališta

A055002K100031 
Izgradnja 
i uređenje 
autobusnih 
stajališta

160.000,00 110.000,00 110.000,00

Broj/m2 
uređenih 

autobusnih 
stajališta

UO za financije 
i gospodarstvo

p 3.4. 
Izgradnja i /
ili opremanje 
i/ili obnova 
parkirališta

A055002K100012 
Izgradnja 

parkirališta u ul. 
Dr. J. Buturca

35.000,00 300.000,00 0,00

Broj novih 
parkirališta 
i parkirnih 

mjesta

UO za financije 
i gospodarstvo



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 416

 STRATEŠKI CILJ NAzIV mJERE
pROGRAm/

AKTIVNOST - 
pROJEKT

pLAN 2020. pLAN 2021. pLAN 2022. pOKAzATELJ 
REzuLTATA

ODGOVORNOST 
zA pROVEDBu 

mJERE

1 2 3 4 5 6 7 8

A055002K100011 
Sufinanciranje 

izgradnje 
parkirališta kod 

pp Vrbovec

35.000,00 350.000,00 0,00
Broj novih 
parkirališta 
i parkirnih 

mjesta

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100022 
Izgradnja 

parkirališta u 
ulici S. Radića

150.000,00 0,00 0,00
Broj novih 
parkirališta 
i parkirnih 

mjesta

UO za financije 
i gospodarstvo

A055002K100010 
Izgradnja 

parkirališta Trg 
petra zrinskog - 
ul. J. pankretića

50.000,00 0,00 0,00
Broj novih 
parkirališta 
i parkirnih 

mjesta

UO za financije 
i gospodarstvo

4.
 V

A
LO

RI
zA

C
IJ

A
 p

RI
RO

D
N

E 
I K

u
LT

u
RN

E 
BA

ŠT
IN

E 
TE

 p
RO

m
IC

A
N

JE
 I 

pR
O

V
O

Đ
EN

JE
 z

A
ŠT

IT
E 

I O
Č

u
VA

N
JA

 O
K

O
LI

ŠA

p 4.1. Izrada 
programa, 

obnova 
i zaštita 

materijalne 
kulturne 

baštine kako bi 
se ista stavila 

u funkciju 
turizma i 
promociju 
područja

A095006K100005 
Sanacija dvorca 

patačić
0,00 300.000,00 5.000.000,00

Broj 
obnovljenih 
spomenika 
kulturno 
povijesne 
baštine

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100006 
uređenje 
sakralnih 
objekata

60.000,00 0,00 0,00

Broj 
obnovljenih 
spomenika 
kulturno 
povijesne 
baštine

UO za financije 
i gospodarstvo

p 4.3 
povećanje 
energetske 

učinkovitosti 
u privatnim 

kućanstvima, 
sektorima 

obrazovanja, 
industrije, 

zgradarstva, 
prometa i 

javne rasvjete

A055001T100001 
ESCO model 

zamjene 
rasvjetnih tijela

1.590.000,00 1.590.000,00 1.590.000,00
% obuhvata 

gradskih 
naselja LED 
rasvjetom

UO za financije 
i gospodarstvo

A066000A100006 
Sufinanciranje 

nabave štednih 
bojlera i 

solarnih panela 

0,00 100.000,00 100.000,00

Broj 
kućanstava 
i objekata s 
ugradnjom 

štednih 
bojlera i 

smanjenja 
potrošnje 
toplinske 
energije

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100014 
Energetska 

obnova 
gradskog 
stadiona

2.102.053,57 0,00 0,00

Broj 
provedenih 

mjera 
povećanja 

energetske 
učinkovitosti

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100015 
Energetska 

obnova zgrade 
»starog suda«

10.000,00 2.200.000,00 0,00

Broj 
provedenih 

mjera 
povećanja 

energetske 
učinkovitosti

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100017 
projekti 

energetske 
učinkovitosti

50.000,00 50.000,00 250.000,00

Broj 
provedenih 

mjera 
povećanja 

energetske 
učinkovitosti

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100018 
Energetska 

obnova zgrade 
»Galerija«

54.000,00 1.800.000,00 0,00

Broj 
provedenih 

mjera 
povećanja 

energetske 
učinkovitosti

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100028 
Energetska 

obnova 
prostora AKC 

Garaže

30.000,00

Broj 
provedenih 

mjera 
povećanja 

energetske 
učinkovitosti

UO za financije 
i gospodarstvo

A095006K100029 
Energetska 

obnova zgrade 
Teniskog kluba

31.000,00

Broj 
provedenih 

mjera 
povećanja 

energetske 
učinkovitosti

UO za financije 
i gospodarstvo



Broj 7/2020. Stranica 417»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

 STRATEŠKI CILJ NAzIV mJERE
pROGRAm/

AKTIVNOST - 
pROJEKT

pLAN 2020. pLAN 2021. pLAN 2022. pOKAzATELJ 
REzuLTATA

ODGOVORNOST 
zA pROVEDBu 

mJERE

1 2 3 4 5 6 7 8

p 4.4 Sanacija 
divljih 

odlagališta te 
unaprjeđenje 

sustava za 
održivo 

gospodarenje 
otpadom

A066000K100001 
Sufinanciranje 

sanacije 
odlagališta 

komunalnog 
otpada 

»Beljavine«

712.000,00 212.000,00 212.000,00
% smanjenja 

nerecikliranog 
otpada

UO za financije 
i gospodarstvo

A066000A100001 
Sanacija divljih 

deponija
5.000,00 5.000,00 5.000,00

Broj 
sudionika u 

akcijama, broj 
volonterskih 

akcija na 
području 

zaštite okoliša

UO za financije 
i gospodarstvo

A066000A100004 
Edukacija 
građana o 
održivom 

gospodarenju 
otpadom - 
»pametnija 

glava, zelenija 
trava«

0,00 0,00 0,00

Broj održanih 
prezentacija, 

seminara, 
radionica, broj 
sudionika na 

prezentacijama

UO za financije 
i gospodarstvo

A066000K100002 
Sufinanciranje 

nabave 
komunalnih 
spremnika i 

otpada

301.021,67 340.000,00 340.000,00

% smanjenja 
nerecikliranog 

otpada i 
povećanja 

recikliranog 

UO za financije 
i gospodarstvo

A066000K100006 
Izgradnja 

deponije za 
odlaganje 

građevinskog 
otpada

80.000,00 0,00 0,00

Količina 
zbrinutog 

građevinskog 
otpada, broj 

deponija

UO za financije 
i gospodarstvo

A066000K100003 
Izgradnja 

reciklažnog 
dvorišta

450.000,00 0,00 0,00

% smanjenja 
nerecikliranog 

i povećanja 
recikliranog, 

broj 
reciklažnih 

dvorišta

UO za financije 
i gospodarstvo

A066000K100005 
Izgradnja 

kompostane
80.000,00 0,00 0,00

Broj 
domaćinstava 

koji 
kompostiraju 
otpad, broj 
kompostana

UO za financije 
i gospodarstvo

ukupno: 37.752.484,92 45.655.800,00 47.300.063,00

Članak 5. 

Ove I. izmjene i dopune Proračuna Grada Vrbov-
ca za 2020. godinu objaviti će se u »Glasniku Grada 
Vrbovca« i na službenoj internetskoj stranici Grada 
Vrbovca, a stupaju na snagu osmi dan nakon objave. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 400-06/19-01/01
URBROJ: 238/32-01/01-20-2
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Hrvoje Herček, prof., v.r.

73.
Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine« broj 68/18, 110/18) ) i 
članka 31. st. 1. al. 30. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik 
Zagrebačke županije« broj 8/18, 12/18 - ispravak i 
»Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20), Gradsko vijeće 
Grada Vrbovca na svojoj 31. sjednici održanoj 09. 
rujna 2020. godine, donijelo je

I. I z m J E N E  I  D O p u N E
programa održavanja komunalne infrastrukture 

Grada Vrbovca za 2020. godinu

I.
Program održavanja komunalne infrastrukture Grada 

Vrbovca za 2020. god. (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 418

12/19) mijenja se i nadopunjuje u skladu s planiranim 
i ostvarenim sredstvima i izvorima financiranja.

Programom se određuje opis i opseg poslova odr-
žavanja komunalne infrastrukture na području Grada 
Vrbovca s procjenom pojedinih troškova, po djelat-
nostima i iskazom financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja.

Predviđeni radovi Programom financirat će se iz 
sredstava naplaćene komunalne naknade, komunal-
nog doprinosa, prihoda od zakupa poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu RH, poreznih prihoda i financijske 
potpore unutar opće države, koji su utvrđeni Prora-
čunom Grada Vrbovca za 2020. godinu.

SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA

II.
Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja 

komunalne infrastrukture u 2020. godini planirana 
su u iznosu 6.353.888,00 kuna, a osigurat će se iz 
sljedećih izvora:

komunalna naknada  3.490.000,00 kuna

prihodi od zakupa
poljoprivrednog zemljišta  251.300,00 kuna

potpore iz Županijskog 
proračuna  518.888,00 kuna

porezni prihodi  2.093.700,00 kuna

ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE

III.

Na temelju predvidivih sredstava za ostvarivanje 
Programa održavanja komunalne infrastrukture, u 
nastavku se određuju poslovi i radovi na održavanju 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2020. 
godini po vrsti komunalnih djelatnosti, s procjenom 
pojedinih troškova, kako slijedi:

Redni
broj Opis poslova Procjena troškova

1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH pOVRŠINA I ODRŽAVANJE JAVNIH zELENIH pOVRŠINA 

1.1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH pOVRŠINA

1. ZONA 1:
 Pražnjenje koševa sa smećem postavljenih uz nogostupe i na javnim površina-

ma: Trg Petra Zrinskog, ul. Buban, 7. svibnja, Matije Gupca, Poginulih branite-
lja, Brdo, gradsko parkiralište, pored ljetne pozornice, ćošak Andrije Hebran-
ga. 

 6 dana u tjednu x 4 tjedna x 12 mjeseci x 70 koševa = 20.160 pražnjenja x 
5,00 kn

  100.800,00 kn

 ZONA 2:
 Pražnjenje koševa sa smećem postavljenih uz nogostupe i na javnim površina-

ma: naselje Jug
 1 dan u tjednu x 4 tjedna x 12 mjeseci x 14 koševa = 672 pražnjenja x 5,00 kn
  3.360,00 kn 

 Cijena od 5,00 kn po pražnjenju obuhvaća rad radnika, amortizaciju, te saku-
pljanje ostalog odbačenog otpada

2. Strojno čišćenje Gradskog trga (2 x tjedno x 2 sata x 44 tjedana)
 176 sati godišnje x 120,00 kn/sat
  21.120,00 kn

3. Odvoz kontejnera sa smećem od čišćenja grada (ručno i strojno čišćenje) na 
gradsku deponiju

 1 kontejner tjedno x 52 tjedna x 662,00 kn
  34.424,00 kn

4. Strojno čišćenje nogostupa i ceste uz rubnjak 2 x mjesečno
• nogostup u parku  m2 590 

(2 sata mjesečno)
• nogostup u ul. Buban lijeva i desna  

strana do ulaza u park  m2 1.556
(4 sata mjesečno)



Broj 7/2020. Stranica 419»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Redni
broj Opis poslova Procjena troškova

• nogostup u ulici Brdo uz park i uz kino  
do zgrade Fine  m2 796
(4 sata mjesečno)

• nogostup između zgrade Kirše  
i kuće Jarček  m2 240 
(2 sata mjesečno)

• nogostup u ul. Pog. branitelja lijeva  
i desna strana  m2 1.570
(4 sata mjesečno)

• gradsko parkiralište  m2 4.079
(8 sata mjesečno)

 UKUPNO: 
 10 mjeseci x 24 sata x 120,00 kn m2 8.831
  28.800,00 kn

5. Strojno čišćenje nogostupa i ceste uz rubnjak; proljetno čišćenje (nakon zim-
ske službe) i čišćenje korova, smeća i kamenčića uz rubnjake 3 x godišnje
• Ulica Eugena De Piennesa m2 2.000
• Ulica Stjepana Radića  m2 560
• Vodovodna ulica  m2 430
• Ulica Andrije Hebranga  m2 1.160
• Kolodvorska ulica  m2 1.200
• Ulica Petra Preradovića  m2 568
• Ulica Brdo od zgrade Fine  

do željezničke pruge  m2 2.200
• Ulica Matije Gupca  m2 884
• Nova Radnička  m2 3.240
• Ul. M. Kvešteka  m2 474
• Ul. 7. svibnja  m2 622
• Gradečka ulica  m2 2.400
• Kolodvorska ulica  

(kod nadvožnjaka)  m2 1.456
• Zagrebačka ulica  m2 5.400
• Križevačka  m2 848
• lukovo  m2 1.236
• Prilesje  m2 3.200
• Celine  m2 1.200
• luka  m2 2.800
• IGK-novi dio prema Brčevcu m2 300
• Ulica Poginulih branitelja  m2 440
• Nadvožnjak KR8  m2 200

 UKUPNO

 3 x godišnje x 160 sati x 120,00 kn m2 32.818
  57.600,00 kn

uKupNO ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH pOVRŠINA: 307.630,00 

1.2. ODRŽAVANJE TRAVNATIH pOVRŠINA I CVIJETNJAKA

1. Košnja zelenih površina 
a) I ZONA - 12 košnji u toku travnja, svibnja, lipnja, srpnja, kolovoza i rujna  

(2 košnje mjesečno)

• Gradski park  m2 8.715
• Gradsko parkiralište  m2 1.100
• Travnate površine oko ljetne pozornice  

i mali park  m2 1.694
• Zemljište ispod bivše streljane m2 878



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 420

Redni
broj Opis poslova Procjena troškova

• Park iza zgrade suda  m2 312
• Prostor oko stambenih zgrada na trgu  

broj 15, 16 i 17  m2 450
• Zelene površine T. P. Zrinskog m2 600
• Raskršće Zagrebačke i ulice Eugena  

De Piennesa  m2 98

• Zelene površine M. Gupca m2 390
• Igralište u ul. Ante Starčevića m2 679

• Zelene povr. kod kružnog toka m2 727
• Zelena povr. kod doma zdravlja m2 350
• Buban brijeg  m2 1431
• Otoci u ul. Poginulih branitelja m2 50

 UKUPNO:  m2 17.474 
 17.474 x 12 košnji x 0.25kn/m2

  52.422,00 kn

b) II ZONA- 6 košnji u toku travnja, svibnja, lipnja, srpnja, kolovoza i rujna  
(1 košnja mjesečno)

• Park u ulici A. Šenoe  m2 1.158
• Park u ulici Ivana Kukuljevića m2 777
• Zelena površina prema Opiku m2 272
• Park kod motela Marina uz ulicu  

ljudevita Gaja  m2 3.910
• Park iza policijske postaje  m2 1.112
• Park u Celinama kod bunara m2 184
• Pješačka staza Jug I  m2 65
• Pješačka staza Jug III  m2 72
• Pješačka staza kod Šumarije m2 42
• Park u Valentinovoj ulici  m2 287
• Dječje igralište Đurište  m2 1.100

 UKUPNO:
 8.979 x 6 košnji x 0.25kn/m2  m2 8.979
  13.468,50 kn

 SVEUKUPNO (točka a + b)
  65.890,50 kn

2. Košnja dječjih igrališta u Jugu I, Jugu III i novog dječjeg igrališta u ulici J. 
Pankretića u toku godine

 9.249 m2 x 12 košnji x 0,25 kn/m2

  27.747,00 kn

3. Ručno grabljanje travnjaka u gradskom parku radi pripreme za košnju u pro-
ljeće, površina od 7.321 m2: 

 rad radnika 42 sata x 70,00 kn/sat
  2.940,00 kn

4. Grabljanje lišća u jesen, utovar na traktorsku prikolicu i odvoz na gradsku 
deponiju. Radovi se izvode u parku, površina od 7.321 m2:  
rad radnika 63 sata x 70,00 kn/h

  4.410,00 kn

5. Sadnja cvijeća u gradu 2 x godišnje:
• Otoci na raskršću ceste Buban-Brdo

 20 m2 x 20 kom/m2 x 2 x 5,00 kn
  4.000,00 kn



Broj 7/2020. Stranica 421»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Redni
broj Opis poslova Procjena troškova

• Žardinjere na Trgu Petra Zrinskog
 25 žard. x 4 cvijeta x 2 x 5,00 kn
  1.000,00 kn

• Cvjetna gredica ispred knjižnice 
 10 m2 x 25 kom/m2 x 2 x 5,00 kn
  2.500,00 kn

• Sadnja cvijeća u krugove na Trgu P. Zrinskog
 10 krugova x 7m2 x 20 kom/m2 x 2 x 5,00 kn
  14.000,00 kn

• Sadnja cvijeća ispred CZSS-a
 64 m2 x 25 kom/m2 x 2 x 5,00 kn
  16.000,00 kn

• Sadnja cvijeća, kružni tok
 20 m2 x 25 kom/m2 x 2 x 5,00 kn
  5.000,00 kn

• Gradski park
 32 m2 x 20 kom/m2 x 2 x 5,00 kn
  6.400,00 kn

ŽARDINJERE

• Okrugle žardinjere ispred zgrade Trg P. Zrinskog 15 
6 žard. x 4 cvijeta x 2 x 5,00 kn

  240,00 kn
• Žardinjere u Ulici Poginulih Branitelja

25 žard. x 8 cvjetova x 2 x 5,00 kn
  2.000,00 kn

• Žardinjere u ulici M. Gupca,
10 žard. x 5 cvjetova x 2 x 5,00 kn

  500,00 kn
• Žardinjere - zemljište ispod bivše streljane

10 žard. x 5 cvjetova x 2 x 5,00 
  500,00 kn

• Žardinjere gradski park
4 žard. x 8 cvjetova x 2 x 5,00 kn

  320,00 kn

NAPOMENA:
  Cijena od 5,00 kn po sadnici obuhvaća pripremu tla, sadnju te održavanje 

u toku godine (zalijevanje i plijevljenje). U proljeće se sade ljetnice, a u 
jesen maćuhice.

  SVEUKUPNO SADNJA CVIJEĆA (točka 5.)
  52.460,00 kn

6. Orezivanje živice oko gradskog parka i ljetne pozornice. Sakupljanje i odvoz 
otpada.

 280 m x 4 orezivanja x 3,00 kn/m
  3.360,00 kn 196.009,38

1.3. pRIGODNO uKRAŠAVANJE GRADA zA BLAGDANE 
- Popravci kvara na postojećim električnim ukrasnim visilicama, demonta-

ža, montaža, izrada električne mreže na drveću i stupovima u parku te 
spajanje svijetlećih lanaca i jaslica, prijevoz i postava bora na gradski trg, 
postavljanje i skidanje božićne rasvjete i božićnih dekoracija, gradski park, 
gradski trg, te ulice koje se prigodno ukrašavaju

22.552,75

1.4. IzVANREDNO ODRŽAVANJE (rušenje stabala, orezivanje, nova sadnja i pod-
sađivanje drvoreda za nadomještanje uginulih biljaka, popravci sata i ostalih 
objekata javnih površina na kojima izvanredno postoji potreba za održavanje a 
nije obuhvaćeno redovnim godišnjim troškovnikom)

273.807,87



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 422

Redni
broj Opis poslova Procjena troškova

1.5. uklanjanje s javnih površina životinjskih lešina radi njihovog neškodljivog 
uništavanja (higijeničarska služba) 30.000,00

1.6. Skupljanje napuštenih i izgubljenih životinja i njihov smještaj u skloništa za 
životinje i mjere sterilizacije kuja i mikročipiranje pasa 318.888,00

uKupNO: 1.148.888,00

2. ODRŽAVANJE NERAzVRSTANIH CESTA

2.1. Održavanje cesta i nogostupa u zimskim uvjetima 
- dežurstva od 15.11.2019. do 15.4.2020.
Čišćenje nogostupa, ulaza, prilaza, prolaza, trgova i parkirališta:

1. Centar Bubanj obje strane do Zagrebačke ulice i posipavanje
2. Centar - prilazi od ljekarne do Doma zdravlja i posipavanje
3. Centar prolaz uz kafić Dido do ul. Poginulih branitelja i posipavanje
4. Centar uz pozornicu - Sportska dvorana i ul. 7. svibnja i posipavanje
5. Ulica Stjepana Radića i posipavanje
6. Park i ispred crkve, posipavanje
7. Parkirališta i centar (trg), posipavanje
8. Staza kod Novog dječjeg igrališta
9. Ulica Poginulih branitelja obje strane i posipavanje

10. Stara tržnica-nogostup uz zgrade Trg P. Zrinskog 15., 16. i 17.
11. Centar - ul. M. Gupca (cijela) dužina do benz. stanice 
12. Bubanj - Kolodvorska ulica i ul. Preradovićeva do Željez. stanice i posipa-

vanje
13. Bubanj - Brdo do kraja groblja i posipavanje do FINE
14. Nova osnovna škola i posipavanje
15. Nova sportska dvorana i parkiralište
16. Prolaz uz Ščapa-JUG
17. Vodovodna ulica
18. Od benz. stanice INA do kraja luke
19. Celine
20. Od benz. stanice INA do Vrbovečkog Pavlovca
21. lonjica
22. Prilesje
23. A. Hebranga
24. E. De Piennesa
25. Nova Radnička ulica do Kolodvorske ul.
26. Vrbovečki Pavlovec
27. Š. I. Kršnjavi - A. Hebranga
28. Kolodvorska - I. Mažuranića (uz šumariju)
29. Parkirališta oko željezničkog kolodvora
30. Ulaz i parkiralište kod Udruženja obrtnika
31. Nadvožnjak i produžetak ul. I. G. Kovačića - obostrano
32. Novi dio Kolodvorske i uz groblje - obostrano
33. Zleninska - B. Patačića, prolaz
34. Gradečka i Selska

Čišćenje ulica u Gradu Vrbovcu: 
1. Ulica Krste Frankopana - Trg P. Zrinskog (cijela) 430 m
2. Ulica 7. svibnja - Ul. M. Kvešteka, Dom zdravlja  

- nastavak Ul. 7. svibnja 860 m
3. Ul. Stjepana Radića, Ul. Matije Gupca (cijela) 540 m
4. Ulica V. Nazora 320 m
5. Vinogradska ulica 840 m
6. Vodovodna ulica 250 m
7. Prilazna ulica II. osnovnoj školi 150 m
8. Gradečka ulica 1300 m
9. Ul. Josipa Pankretića - parkiralište 410 m

10. livadarska ulica 1000 m
11. Selska ulica 200 m
12. Ul. Nikole Tesle 200 m

15.000,00



Broj 7/2020. Stranica 423»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Redni
broj Opis poslova Procjena troškova

13. Ul. I. lole Ribara 230 m
14. Ul. lj. Gaja 200 m
15. Ul. Marije J. Zagorke 260 m
16. Ul. A. Šenoe  150 m
17.  Ul. Ante Starčevića - Župana Junka  1390 m
18.  Ulica Eugena De Piennesa  1150 m
19.  Ulica A. Hebranga  600 m
20.  Ulica Ivana Mažuranića  500 m
21.  Ulica Š. I. Kršnjavi  270 m
22.  Ulica Kralja Tomislava  460 m
23.  Ulica Vukotinovićeva - T. Brezovačkog - Zleninska  

i B. Patačića  1240 m
24.  Ulica I. Draškovića - Valentinova  720 m
25.  Ulica P. Miškine  330 m
26.  Ulica I. Kukuljevića  190 m
27.  Ulica l. Kiša  270 m
28.  Ulica M. Uradina  210 m
29.  Ulica I. Karlovića  250 m
30.  Ulica A. Mihanovića  200 m
31.  Ulica P. Preradovića  280 m
32.  Ulica Braće Radića do Zagrebačke  1650 m
33.  Ulica F. Gažija  280 m
34.  Ulica Perinova  160 m
35.  Radnička ulica  820 m
36.  Ulica Đure Predovića  460 m
37.  Ulica 1. svibnja  430 m

Čišćenje ulica u okolnim naseljima:
1.  luka ulice  970 m
2.  Greda - ulice  300 m
3.  lonjica - ulice  2750 m
4.  Peskovec - ulice  800 m
5.  Negovec - ulice  1500 m
6.  Vrhovec - Samoborec  500 m
7.  Samoborec - Negovec  1000 m
8.  Samoborec - Dulepska  2100 m
9.  Pirakovec - ulice  850 m

10.  Dijaneš - ulice i prema groblju  1500 m
11.  Gaj - Krkač - ulice  5250 m
12.  Celine ulice  1900 m
13.  Topolovec - ulice - lovrečina Varoš - Groblje  1100 m
14.  Cerje - ulice i nastavak do ul. Župana Junka  1080 m
15.  Marenić - lukovo  850 m
16.  Hruškovica - ulice  770 m
17.  lukovo ulice  350 m
18.  Vrb. Pavlovec - ulice  1000 m
19.  Banovo - ulice  500 m
20.  lovrečka Velika - ulice  850 m
21.  Podolec - ulice  350 m
22.  Kučari - ulice  500 m
23.  Gostović - ulice  1050 m
24.  D. Tkalec - ulice  400 m
25.  G. Tkalec - ulice i prema groblju  1800 m
26.  Žunci - ulice - Vuki  1800 m
27.  Prilesje - ulica  400 m
28.  Poljana - ulice  1600 m
29.  Polj. lug - ulice  7350 m
30.  Konak - ulice  3400 m
31.  Brčevec - ulice  2350 m
32.  Brčevec - Prilesje  720 m

SVEUKUPNO (Vrbovec i okolna naselja):  66.840 m



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 424

Redni
broj Opis poslova Procjena troškova

2.2. prometna signalizacija 

2.2.1. ISCRTAVANJE HORIzONTALNE SIGNALIzACIJE
(gradski parking, autobusna stajališta, rukometno Luka, ostalo prema 
elaboratima)

- pješački prijelazi 
- stop linija puna 
- strelica jednosmjerna
- strelica dvosmjerna 
- polja usmjeravanja 
- središnja linija puna 
- središnja linija isprekidana 
- parkiralište za osobne automobile okomito 
- parkiralište za osobne automobile koso 
- parkiralište za osobne automobile bočno 
- parkiralište za invalide 
- oznaka X bijela, zabranjeno parkiranje 
- oznaka zabranjeno parkiranje žuto H57 
- natpis STOP 
- natpis BUS 
- puna linija 
- predobilježavanje (markiranje) 

2.2.2. - VERTIKALNA SIGNALIzACIJA - prometni znakovi (B02 kod škole  
 i PP, invalidi, Stari put Gaj, Jug 3, Gažija, špica kod frizerskog salona 
 Kornelija, ostalo po potrebi)

2.2.3. - STupIĆI (kraj PIK-a i stupić centar)

2.2.4. - SEmAFOR (škola - Banovo)

2.2.5. - smirivanje prometa (uspornici - Kolodvorska, Radnička, Matije  
 Gupca, E. de Piennesa)

300.000,00 

2.3. Održavanje nerazvrstanih cesta

2.3.1. ASFALTIRANJE

• Konak - ulica »Hubak« dužine 500 m, širine 2,6 m 
• Gornji Tkalec (k.o. Tkalec - k.č. 999 - prema Šaljaku) - cca 350 m dužine, 

2,80 m širine, bankine 50 cm obostrano - 207.877,50 kn
• Krkač (od kapelice gore desno, k.o. Hudovo k.č. 895) - dužina 105 m, širi-

na 2,6 m + bankine 40 cm obostrano - 273 m² asfalta debljine 6 cm 
• luka (dvije nerazvrstane ceste prema pruzi - k.o. Vrbovec 1 k.č. 4892, 

4893/1) - kod mosta ravno i desno dužine 150 m i 250 m, širina 2,8 m + 
bankine 50 cm obostrano - 1363 m² asfalta debljine 6 cm 

• Samoborec - Dulepska - 2070 m dužine, 3,2 m širine, bankine 50 cm obo-
strano

• Pirakovec - 2 ulice - kraj doma - 300 m dužine i širine 3 m - 900 m2 asfalta 
debljine 6 cm, te ulica prema nadvožnjaku

• Dijaneš, uz benzinsku - 440 m duljine, 3 m širine, bankine 50 cm obostrano
• Peskovec, preko puta kapelice - 230 m dužine, 2,6 m širine, bankine 40 cm 

obostrano
• Vuki - rekonstrukcija u dijelu asfalta 
• Topolovec (prema Orliću)
• livadarska prema kućnom broju 20J 
• Brčevec - Prilesje - dužina 720 m, širina 3,5 m + bankine 50 cm obostrano, 

dodatno dva ugibališta površine cca 172 m² te 30 m asfalta u ulici desno

1.600.000,00



Broj 7/2020. Stranica 425»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Redni
broj Opis poslova Procjena troškova

2.3.2. NABAVA I uGRADNJA KAmENOG AGREGATA

• lonjica, k.o. lonjica, k.č. 1586/3 (Bertinova)
• Poljanski lug, k.o. Poljanski lug, k.č. 2867 (iza Heršaka) - 1650 m dužine, 

3,5 m širine
• Kundetić, k.o. Gostović, k.č. 700/1 i k.č. 703/1
• Vinogradska ulica - Trg P. Zrinskog, k.o. Vrbovec_1, k.č. 1733/1
• Vladimira Nazora - livadarska ulica, k.o. Vrbovec_1, k.č. 4848, 4955/2, 

4955/3 i 4956
• Greda, k.o. lonjica, k.č. 999/11 (preko puta ugostiteljskog objekta Gold)
• Donji Tkalec, k.o. Tkalec, k.č. 1011
• Poljana, put k.o. Poljana, k.č. 2749 i k.č. 4142
• Konak, k.o. Konak, k.č. 4127 (put od nadvožnjaka prema Hubaku) - dužine 

400 m, širine 3 m
• lukovo - poljski putovi k.o. lovrečka Varoš, kč. 920, 898/38 i 897/194
• Gostović, k.o. Gostović, k.č. 687
• Od Župana Junka prema Vrbovečkom Pavlovcu, k.o. Vrbovec, k.č. 4267
• Gaj, Dijaneš i Krkač, k.o. Dijaneš, k.č. 646/16, 1134, 1132, 1131, 63 i 1125
• poljski putevi po potrebi kako tokom godine nastanu oštećenja

2.3.3. mALČIRANJE, ISKOpI puTNIH GRABA, uREĐENJE BANKINA I CIJEV-
NIH pROpuSTA

2.3.4. REDOVITO ODRŽAVANJE KRpANJEm - cijele godine po potrebi kako 
nastanu oštećenja na prometnici (N 2/2020)

2.3.5. SANACIJE NOGOSTupA (Zagrebačka, Križevačka, Celine)

700.000,00

350.000,00

350.000,00

100.000,00

uKupNO 3.415.000,00

3. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

3.1. Električna energija - gradska javna rasvjeta - potrošnja na 78 mjernih mjesta 
(Grad Vrbovec i sva okolna naselja)

320.000,00

3.2. Naknada za energetsku uslugu - ESCO model
- Grad Vrbovec je tijekom 2015. i 2016. godine izmijenio postojeći sustav 

javne rasvjete u sustav lED tehnologije kojim je zamijenjeno 2485 svjetilja-
ka što je obuhvaćeno Ugovorom o energetskom učinku.

- Tijekom 2018. godine prikupljeno je 60 lED svjetiljki, a tijekom 2019. 
godine još 24 komada kojima su zamijenjene postojeće dotrajale svjetilj-
ke te postavljene nove na stupovima j.r. ali nisu obuhvaćene ugovorom o 
energetskom učinku

1.270.000,00

3.3. Tekuće i investicijsko održavanje sustava koje nije obuhvaćeno zamjenom u 
led rasvjetu 50.000,00

uKupNO: 1.640.000,00

4. ODRŽAVANJE DJEČJIH I SpORTSKIH IGRALIŠTA NA JAVNIm pOVRŠINAmA

4.1. Tekuće i investicijsko održavanje dječjih i sportskih igrališta (Vrbovečki Pavlo-
vec, Krkač, street workout uz odbojkaško igralište, Novo Selo)

150.000,00

uKupNO: 150.000,00

SVEuKupNO: 6.353.888,00

ZAVRŠNE ODREDBE

IV.

U okviru sredstava za izvršavanje ovog Programa 
dopuštena je preraspodjela utvrđenih sredstava iz-

među pojedinih rashoda i izdataka u cilju efikasnijeg 
i racionalnijeg ostvarivanja Programa i poboljšanja 
stanja u djelatnostima, prema ocjeni upravnog tijela 
nadležnog za komunalne poslove, a uz odobrenje 
Gradonačelnika.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 426

V.

Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 363-05/19-01/04
URBROJ: 238/32-01/01-20-2
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

74. 
Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 68/18, 110/18) 
i članka 31. st. 1. al. 30. Statuta Grada Vrbovca (»Gla-
snik Zagrebačke županije« broj 8/18, 12/18 - ispravak; 
Glasnik Grada Vrbovca 2/20), Gradsko vijeće Grada 
Vrbovca na svojoj 31. sjednici održanoj 09. rujna 2020. 
godine, donijelo je

I. I z m J E N E  I  D O p u N E 
programa građenja komunalne infrastrukture 

Grada Vrbovca za 2020. godinu

I.

Program građenja komunalne infrastrukture Grada 
Vrbovca za 2020. godinu (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 
12/19) mijenja se i nadopunjuje u skladu s planiranim i 
ostvarenim sredstvima i izvorima financiranja. Građenje 
komunalne infrastrukture odnosi se na projektiranje, 
građenje, komunalne infrastrukture.

U Programu je definiran opis poslova, te iskaz finan-
cijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s 
naznakom izvora financiranja po djelatnostima.

SREDSTVA zA OSTVARIVANJE pROGRAmA S 
NAzNAKOm IzVORA FINANCIRANJA

II.

Planirana sredstva za financiranje Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. 
godinu u iznosu od 10.383.021,67 kuna, rasporedit 
će se za financiranje građenja po djelatnostima, kako 
slijedi:

Redni
 broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova procjena troškova

 1. IZGRADNJA NOGOSTUPA

1.1. Nogostup u naselju Jug III Idejni projekt, glavni projekt, izgradnja i 
nadzor nad građenjem nogostupa u dužini 
cca 200 m (Zleninska - desna strane od E. 
de Piennesa) i dio ulice E. de Piennesa

450.000,00

1.2. Nogostup s biciklističkom sta-
zom i autobusnim ugibalištima 
u Naselju Stjepana Radića i 
Savskoj cesti

Izgradnja i nadzor nad građenjem - od ŽC 
3078 do kućnog broja 38 Savske ceste, u 
dužini oko 1300 m, te od ŽC 3080 do kuć-
nog broja 40, u Naselju Stjepana Radića u 
dužini oko 681 m (I. faza u 2020. počevši sa 
Naseljem Stjepana Radića, II. faza u 2021. 
godini sa nastavkom na Savsku cestu)

2.000.000,00

1.3. Nogostup u »Čerkezovoj ulici« 
u Celinama

Izgradnja i nadzor nad građenjem nogostupa 
uz lokalnu cestu lC31057 - 750 m dužine 
po trupu lijeve strane od Zagrebačke ulice, 
širine 1,60 m

2.600.000,00

1.4. Izgradnja nogostupa u Celi-
nama u Vrbovcu uz ŽC 3288 
i ŽC 3019

Izgradnja i nadzor nad građenjem nogostupa 
uz ŽC 3288 i ŽC 3019, dužine prve dionice, 
širine 1,35-2,00 m

1.330.000,00

1.5. Nogostup u ulici Krunoslava 
Kutena-Cerje

Projektiranje nogostupa u dužini cca 1.500 
m (lijeva strana ulice K. Kutena (od zagre-
bačke) - Cerje, širine cca 1,60 m

250.000,00

1.6. Nogostup u Banovu Projektiranje nogostupa kroz naselje Banovo 
na ŽC 3034 dužine cca 1.300 m, širine 1,60 
m (do skretanja u lovrečku Veliku)

100.000,00

UKUPNO: 6.730.000,00



Broj 7/2020. Stranica 427»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Redni
 broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova procjena troškova

Izvori financiranja:
1. Grad Vrbovec - komunalni doprinos -1.420.000,00 kuna
2. Grad Vrbovec - prihodi od poreza - 4.542.000,00 kuna
3. Državni proračun - 168.000,00 kuna
4. Županijski proračun - 250.000,00 kuna
5. Grad Vrbovec - komunalna naknada - 350.000,00 kuna

Redni
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova procjena troškova

 2. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE

2.1. led rasvjeta Nabava dodatnih led svjetiljki za područje 
grada Vrbovca i okolnih naselja 

40.000,00

2.2. Nova rasvjetna tijela Nabava novih rasvjetnih tijela u naseljima 
Grada Vrbovca (Savska cesta, Vinišće)

10.000,00

 UKUPNO: 50.000,00

Izvori financiranja:
1. Grad Vrbovec - komunalni doprinos - 50.000,00 kuna

Redni
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova procjena troškova

 3. IzGRADNJA CESTA 

3.1. Cesta u naselju lonjica Projektiranje u ulici iza crkve i vatrogasnog 
doma lonjica u dužini od cca 150,0 m

50.000,00

3.2. Cesta u Vinogradskoj ulici u 
Vrbovcu

Otkup zemljišta i rješavanje imovinsko-
pravnih odnosa i projektna dokumentacija

100.000,00

3.3. Cesta u Gornjem Tkalcu Izgradnja i nadzor nad izvođenjem 851 m 
ceste na trasi postojećeg makadamskog 
puta prema mjesnom groblju - ostatak 
neodrađenih radova iz 2019. godine

880.000,00

 UKUPNO: 1.030.000,00

Izvori financiranja:
1. Grad Vrbovec - komunalni doprinos - 80.000,00 kuna
2. Grad Vrbovec - komunalna naknada - 550.000,00 kuna
3. Državni proračun - 365.310,00 kuna
4. Grad Vrbovec - prihodi od poreza - 34.690,00 kuna

Redni
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova procjena troškova

 4. GRAĐEVINE I OPREMA ZA GOSPODARENJE OTPADOM

4.1. Odlagalište komunalnog otpada 
»Beljavine«

Radovi sanacije - sufinanciranje - plaćanje 
kredita iz 2014. godine u svrhu sanacije 
(korisnik kredita je KOMUNAlAC VRBOVEC 
d.o.o. - grad izdao suglasnost)-

212.000,00

4.2. Odlagalište komunalnog otpada 
»Beljavine«

Etapa 1/Faza 1-sanirano odlagalište, Izvede-
na ploha 1 i 2 za odlaganje novog otpada, 
ulazno-izlazna zona s postojeći objektima-
nadogradnja vanjske hidrantske mreže i 
objekti sustava oborinske odvodnje

500.000,00



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 428

Redni
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova procjena troškova

4.3. Komunalna oprema Sufinanciranje kredita iz 2014. godine uzetog 
u svrhu kupnje spremnika za zbrinjavanje 
otpada (korisnik kredita je KOMUNAlAC 
VRBOVEC d.o.o. - grad izdao suglasnost)

140.000,00

4.4. Komunalna oprema Nabava novih spremnika za zbrinjavanje 
otpada (plastika - 4200 kanti i 15 kontejnera, 
papir - 17 kontejnera, staklo - 7 kontejnera, 
biootpad - 40 spremnika) putem FZZOIEU 
- 15% sufinanciranje od Grada, ostalo iz 
EU fondova

161.021,67

4.5. Deponija za odlaganje građe-
vinskog otpada

Projektiranje temeljnog brtvenog sustava 
za plohu 3 za odlaganje građevnog otpa-
da i prostora za privremeno skladištenje 
građevnog otpada

80.000,00

4.6. Reciklažno dvorište Izgradnja i nadzor nad građenjem, te 
opremanje nadziranog ograđenog prostora 
namijenjenog odvojenom prikupljanju i 
privremenom skladištenju manjih količina 
posebnih vrsta otpada, na lokaciji Beljavine 
(k.č. 1484/1 k.o. Brčevec) sa svom potreb-
nom infrastrukturom - Završetak izgradnje. 
Ishođena Uporabna dozvola.

450.000,00

4.7. Kompostana Projektiranje građevine za biološku aerobnu 
obradu odvojeno prikupljenog biootpada 
u kojoj se organski dio ostataka posebnim 
postupkom pretvara u organsko gnojivo 
(kompost) upotrebljivo za gnojenje tla u 
različite namjene-studija izvodljivosti

80.000,00

UKUPNO: 1.623.021,67

Izvori financiranja:
1. Grad Vrbovec - prihodi od poreza - 533.021,67 kuna
2. Grad Vrbovec - komunalna naknada - 340.000,00 kuna
3. Prihod temeljem prijenosa EU - 450.000,00 kuna
4. Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost - 300.000,00 kuna

Redni
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova procjena troškova

 5. IZGRADNJA I UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA I OSTALIH JAVNIH POVRŠINA

5.1. Javne površine na području 
naselja Grada Vrbovca

Projektiranje, uređenje igrališta i nabava 
opreme za dječja igrališta (ljuljačke, klac-
kalice, klupe i dr.) u naseljima, Samoborec, 
Podolec, Greda, Banovo, Pirakovec i zavr-
šetak uređenja centralnog dječjeg igrališta

 330.000,00

5.2. Javna površina u gradskom 
parku

Projektiranje uređenja gradskog parka-
pješačka staza i stubište iz parka prema 
ulici Brdo (kod semafora)

 50.000,00

UKUPNO: 380.000,00

Izvori financiranja:
1. Grad Vrbovec - prihodi od poreza - 120.562,50 kuna
2. Pomoći-temeljem prijenosa EU (lAG) - 259.437,50 kuna



Broj 7/2020. Stranica 429»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Redni
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova procjena troškova

 6. JAVNO-PROMETNE POVRŠINE

6.1. Parkiralište Trg P. Zrinskog - Ulica 
Josipa Pankretića

Glavni projekt za građenje novog parkira-
lišta u centru Vrbovca na k.č.br. 1510 k.o. 
Vrbovec 1 - 59 parkirnih mjesta

50.000,00

6.2. Parkiralište kod PP Vrbovec Idejni i glavni projekt za parkiralište koje bi 
se gradilo i sufinanciralo na čestici MUP-a 
u 2021. godini

35.000,00

6.3. Parkiralište u ulici Dr. J. Buturca Glavni projekt uređenja parkirališnih povr-
šina na predmetnoj lokaciji sa oborinskom 
odvodnjom na cjelokupnoj površini sa cca 
10 parkirališnih mjesta

35.000,00

6.4. Parkiralište kod gradskog sta-
diona

Uređenje postojeće parkirališne površi-
ne, uređenje rasvjetom i horizontalnom 
signalizacijom

70.000,00

6.5. Šetnica uz potok Zlenin Otkup zemljišta i rješavanje imovinskih 
poslova 50.000,00

6.6. Autobusna stajališta Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa na 
županijskoj cesti ŽC 3034 za izgradnju 10 
pari autobusnih stajališta prema građevin-
skim dozvolama izdanim Hrvatskim cestama 
(Gornji Tkalec, Graberšćak, Donji Tkalec, 
Gostović I i II, Banovo I i II, Vrbovečki 
Pavlovec, Martinska Ves, luka)

10.000,00

6.7. Autobusna stajališta Uređenje i označavanje privremenih auto-
busnih stajališta na županijskim cestama 
ŽC 3288, ŽC3078, ŽC3019, prema promet-
nom elaboratu E-49-2019 (Krkač, Dijaneš, 
Gaj 1,2, Celine 1,2,3, Konak 1,2, Naselje 
Stjepana Radića, Pirakovec) te prometni 
elaborat za privremeno autobusno stajalište 
u Samoborcu i Poljanskom lugu

150.000,00

6.8. Prometna regulacija Prometni elaborati za uređenje prometne 
regulacije i smirivanje prometa 20.000,00

6.9. Parkiralište sa nogostupom u 
ulici Stjepana Radića

Projekt u ulici Stjepana Radića-građenje 
započeto u 2019. sa nadzorom 150.000,00

UKUPNO: 570.000,00

Izvori financiranja:
1. Grad Vrbovec - komunalna naknada - 70.000,00 kuna
2. Grad Vrbovec - porezni prihodi - 500.000,00 kuna

  SVEUKUPNO  10.383.021,67

Rekapitulacija po izvorima financiranja:

komunalna naknada 1.310.000,00

komunalni doprinos 1.550.000,00

potpore iz Državnog proračuna 533.310,00

potpore iz Županijskog proračuna 250.000,00

porezni prihodi 5.730.274,17

prihodi temeljem prijenosa Eu 709.437,50

Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 300.000,00

uKupNO: 10.383.021,67



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 430

Napomena: Ukoliko se ne ostvari predviđeni priliv 
sredstava, razlika će se pokriti iz proračuna Grada 
Vrbovca.

zAVRŠNE ODREDBE

III.
U okviru sredstava za provedbu ovog Programa 

dopuštena je preraspodjela utvrđenih sredstava iz-
među pojedinih rashoda i izdataka u cilju efikasnijeg 
i racionalnijeg ostvarivanja Programa i poboljšanja 
stanja u djelatnostima, a uz odobrenje Gradonačelnika. 

IV.
Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 361-01/19-01/02
URBROJ: 238/32-01/01-20-2
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

75.
Na temelju članaka 1. i 9.a) Zakona o financiranju 

javnih potreba u kulturi (»Narodne novine« broj 47/90, 
27/93 i 38/09), članaka 32. i 33. stavka 1. Zakona o 
udrugama (»Narodne novine« broj 74/14, 70/17 i 
98/19) i članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada 
Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 08/18 i 
12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20), 
Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 31. sjednici održanoj 
09. rujna 2020. godine donijelo je:

I. I z m J E N E  p R O G R A m A 
javnih potreba u kulturi Grada Vrbovca za 2020. 

godinu
 

I.
U Programu javnih potreba u kulturi Grada Vrbovca 

za 2020. godinu (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 12/19), u 
točki II uSTANOVE u KuLTuRI iznos od »3.035.700,00 
kn« mijenja se i sada glasi »2.907.864,53 kn«.

U točki II., 1. Narodna knjižnica Vrbovec iznos od 
»938.700,00 kn« mijenja se i sada glasi »961.855,62 
kn«.

U točki II., 2. pučko otvoreno učilište Vrbovec 
iznos od »2.097.000,00 kn« mijenja se i sada glasi 
»1.946.008,91 kn«.

II.
U točki II DJELATNOSTI uDRuGA I DRuŠTAVA 

iznos od »405.000,00 kn« mijenja se i sada glasi 
»325.000,00 kn«.

III.

U točki IV zAVRŠNE ODREDBE planirani iznos od 
»3.440.700,00 kn« mijenja se i sada glasi »3.232.864,53 
kn«.

IV.

Ove I. Izmjene Programa javnih potreba u kulturi 
Grada Vrbovca za 2020. godinu stupaju na snagu osmi 
dan od dana objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 612-01/19-01/01
URBROJ: 238/32-01/01-20-2
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

76.
Na temelju članaka 48. i 49. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (»Narodne novine« broj 10/97, 
107/07, 94/13 i 98/19), članka 141. stavka 1. alineje 2. i 
članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj 
i srednjoj školi (»Narodne novine« broj 87/08, 86/09, 
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19 i 64/20), članka 
37. Zakona o dadiljama (»Narodne novine« broj 37/13 
i 98/19) i članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada 
Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 08/18 i 
12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20), 
Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 31. sjednici održanoj 
09. rujna 2020. godine donijelo je

I. I z m J E N E  p R O G R A m A 
javnih potreba u predškolskom odgoju i školstvu 

Grada Vrbovca za 2020. godinu

I.

U Programu javnih potreba u predškolskom odgoju 
i školstvu Grada Vrbovca za 2020. godinu (»Glasnik 
Grada Vrbovca« broj 12/19), u točki I. pREDŠKOLSKI 
ODGOJ iznos od »8.521.184,00 kn« mijenja se i glasi 
»8.849.613,00 kn«.

U točki I., 1. Dječji vrtić »Vrbovec« iznos od 
»7.583.184,00 kn« mijenja se i sada glasi »7.935.613,00 
kn«.

U točki I., 3. Obrt za čuvanje djece djelatnosti 
dadilje »palčić« iznos od »288.000,00 kn mijenja se 
i sada glasi »264.000,00 kn«.

U točki I., 4. Sufinanciranje troškova programa 
u ustanovama predškolskog odgoja i obrazovanja 
u drugim jedinicama lokalne samouprave brojka 
1.000,00 zamjenjuje se brojkom »1.100,00«.



Broj 7/2020. Stranica 431»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

II.

U točki II. OSNOVNO ŠKOLSTVO iznos od 
»31.061.745,00 kn« mijenja se i sada glasi »31.165.197,50 
kn«.

Mijenja se iznos od »14.830.030,00 kn« koji se 
izdvaja za I. osnovnu školu Vrbovec i sada glasi 
»14.894.795,00 kn«.

Mijenja se iznos od »16.260.963,00 kn« koji se 
izdvaja za II. osnovnu školu Vrbovec i sada glasi 
»16.270.402,50 kn«.

III.

U točki III FINANCIRANJE ŠIRIH JAVNIH pOTREBA 
u ŠKOLSTVu I OBRAzOVANJu mijenja se iznos od 
»2.042.600,00 kn« i sada glasi »1.450.300,00 kn«.

U točki III., 1. Sufinanciranje prijevoza učenika 
srednjih škola i studenata iznos od »445.000,00 kn« 
mijenja se i sada glasi »345.000,00 kn«.

U točki III., 2. Sufinanciranje nabave udžbenika, 
školskih pomagala i radnih bilježnica za učenike 
osnovnih škola iznos od »531.300,00 kn« mijenja se 
i sada glasi »629.300,00 kn«.

U točki III., 3. Škola plivanja iznos od »150.000,00 
kn« mijenja se i sada glasi »96.000,00 kn«.

U točki III., 4. poticanje nagrađivanih učenika 
na državnim natjecanjima iznos od »35.000,00 kn« 
mijenja se i sada glasi »0,00 kn«.

U točki III., 6. Sufinanciranje produženog borav-
ka učenika osnovnih škola iznos od »60.000,00 kn« 
mijenja se i sada glasi »80.000,00 kn«.

U točki III., ukidaju se podtočka 7. Obilježavanje 
Dana učitelja, podtočka 8. Osiguranje asistenata u 
nastavi - projekt »Korak uz korak« i podtočka 9. 
program Školska shema.

IV.

U točki V. zAVRŠNE ODREDBE iznos od 
»41.625.529,00 kn« mijenja se i sada glasi 
»41.465.110,50 kn«.

V.

Ove I. Izmjene Programa o javnim potrebama u 
predškolskom odgoju i školstvu Grada Vrbovca za 
2020. godinu stupaju na snagu osmi dan od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 602-01/19-01/01
URBROJ: 238/32-01/01-20-2
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

77.
Na temelju članka 115. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine« broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 
16/17, 130/17, 98/19 i 64/20), članaka 32. i 33. stavka 
1. Zakona o udrugama (»Narodne novine« broj 74/14, 
70/17 i 98/19) i članka 31. stavak 1. alineje 30. Statuta 
Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 
08/18 i 12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 
2/20), Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 31. sjednici 
održanoj 09. rujna 2020. godine donijelo je

I. I z m J E N E  I  D O p u N E 
programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i 
zdravstvu Grada Vrbovca za 2020. godinu

I.
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi i 

zdravstvu Grada Vrbovca za 2020. godinu (»Glasnik 
Grada Vrbovca« broj 12/19), u točki I uVOD, u trećem 
odjeljku teksta druga rečenica mijenja se i glasi:

»Korisnici prava na naknadu za troškove sta-
novanja mogu biti hrvatski državljani koji imaju 
prebivalište na području Grada Vrbovca, stranci 
i osobe bez državljanstva sa stalnim boravkom u 
Gradu Vrbovcu te stranci pod supsidijarnom zašti-
tom, stranci s utvrđenim statusom žrtve trgovanja 
ljudima, azilanti i članovi njihove obitelji koji zako-
nito borave na području Grada Vrbovca, kojima je 
priznato pravo na zajamčenu minimalnu naknadu«.

II.
U točki I UVOD, peti odjeljak teksta mijenja se 

i glasi:
»prava korisnika socijalne skrbi mogu biti:
- osnovna (utvrđena u zakonu, kao npr. savje-

tovanje i pomaganje, zajamčena minimalna 
naknada, naknada za troškove stanovanja, 
jednokratna naknada, doplatak za pomoć i 
njegu, pomoć u kući, osobna invalidnina, a 
pripada korisniku ako ispunjava zakonom 
određene uvijete;

- ostala prava (pomoć u prehrani, odjeći, na-
bavci udžbenika, naknada za osobne potrebe 
korisnika smještaja, troškovi pogreba.«

III.
u točki II SOCIJALNA SKRB iznos od »990.198,00 

kn« mijenja se i sada glasi »920.198,00 kn«.
u točki II., 1. Naknada za troškove stanovanja 

iznos od »120.000,00 kn« mijenja se i sada glasi 
»100.000,00 kn«. 

u točki II., 5. Jednokratna novčana pomoć umi-
rovljenicima povodom blagdana Božića iznos od 
»450.000,00 kn« mijenja se i sada glasi »400.000,00 
kn«. 

IV.
u točki IV DONACIJE SOCIJALNO HumANI-

TARNIM UDRUGAMA iznos od »165.000,00,00 kn« 
mijenja se i sada glasi »126.000,00 kn«. 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 432

V.
U točki VI zAVRŠNE ODREDBE iznos od 

»2.119.558,00 kn« mijenja se i sada glasi »2.010.558,00 
kn«.

VI.
Ove I. Izmjene i dopune Programa o javnim po-

trebama u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Vrbovca 
za 2020. godinu stupaju na snagu osmi dana od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 550-01/19-01/01
URBROJ: 238/32-01/01-20-2
Vrbovec, 09.09.2020.g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

78.
Na temelju članka 76. Zakona o sportu (»Narodne 

novine« broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 
94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20, 77/20) i članka 31. 
stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik 
Zagrebačke županije« broj 8/18 i 12/18 - ispravak i 
»Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20), Gradsko vijeće 
Grada Vrbovca na 31. sjednici održanoj 09. rujna 2020. 
godine donijelo je

I. I z m J E N E  I  D O p u N E 
programa javnih potreba u sportu Grada 

Vrbovca za 2020. godinu

I.

U Programu javnih potreba u sportu Grada Vrbovca 
za 2020. godinu (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 12/19), 
točka VI pLAN pRIHODA I RASHODA mijenja se i 
sada glasi:

»VI. pLAN pRIHODA I RASHODA

pRIHODI: 

1.  proračun Grada 1.343.666,70 kn

2.  prenesena sredstva iz 2019. god 99.997,68 kn

3.  zajednica športskih udruga i saveza zagrebačke 
županije

10.000,00 kn

4.  programi HOO-a i športskih zajednica 20.000,00 kn

uKupNO pRIHODI 1.473.664,38 kn

RASHODI:

1. Organizacija priredbi značajnih za promicanje sporta:  43.600,00 kn

1.1. proglašenje najboljih sportaša Grada 5.000,00 kn

1.2. Turniri za Dan Grada i Kaj su jeli... 10.000,00 kn

1.3. malonogometni turnir Čedomil Drvenkar 18.600,00 kn

1.4. Nogometni turnir pikolo 10.000,00 kn

2. Dotacije sportskim udrugama:  1.063.550,66 kn

2.1. 1. razred - nositelji kvalitete 786.209,00 kn

2.1.1. NK Vrbovec 427.409,00 kn

2.1.2. Košarkaški klub »petar zrinski« 117.300,00 kn

2.1.3. Ženski odbojkaški klub »Vrbovec« 80.500,00 kn

2.1.4. Teniski klub »Vrbovec« 80.500,00 kn

2.1.5. Hrvački klub »pIK Vrbovec« 80.500,00 kn

2.2. 2. razred 257.216,66 kn

2.2.1. Nogometni klub »Lonja« 62.675,00 kn



Broj 7/2020. Stranica 433»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

2.2.2. Nogometni klub »Ban Jelačić« 45.425,00 kn

2.2.3. Nogometni klub »Gaj« 41.591,66 kn

2.2.4. Ženski nogometni klub »Vrbovec« 20.700,00 kn 

2.2.5. Taekwondo klub »Vrbovec« 20.125,00 kn

2.2.6. Atletski klub »Vrbovec« 14.375,00 kn

2.2.7. Streljačko društvo »pik Vrbovec« 14.375,00 kn

2.2.8. Šahovski klub »pik Vrbovec« 14.375,00 kn

2.5.9. Badmintonski klub »Fortuna« 14.375,00 kn

2.2.10. Športsko ribolovna udruga »Amur«  9.200,00 kn

2.3. 3. razred 16.675,00 kn

2.3.1. Športsko ribolovno društvo »Štuka«  8.050,00 kn

2.3.2. Bodybulding klub Aero fit  3.450,00 kn

2.3.3. powerlifting klub »Wild Hogs«  3.450,00 kn

2.3.4. planinarsko društvo »Vrbovec«  1.725,00 kn 

2.4 Školski klubovi  3. 450,00 kn 

2.4.1. ŠŠD »Iskra« 1.725,00 kn 

2.4.2. ŠŠK »Valentin« 1.725,00 kn

2.5. Bez sufinanciranja

2.5.1. Nogometno središte Vrbovec

2.5.2. Atletski klub »Sveti Vid«  

3. Ostali rashodi:  366.513,72 kn

3.1. programi HOO-a i športskih zajednica 147.363,72 kn

3.2. Liječnički pregledi  40.000,00 kn

3.3. Održavanje gradskih objekata  15.000,00 kn 

3.4. plaća tajnika  48.000,00 kn

3.5. Troškovi dvorane  48.750,00 kn

3.6. Knjigovodstveni servis  7.500,00 kn

3.7. Bankarska provizija i naknada Fini  3.900,00 kn 

3.8. Ostali materijalni troškovi 15.000,00 kn

3.9. povrat sredstava - banka 41.000,00 kn 

uKupNO RASHODI:  1.473.664,38 kn

II.
Ove I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu Grada Vrbovca za 2020. godinu stupaju na snagu 

osmi dan od dana objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 620-01/19-01/01
URBROJ: 238/32-01/01-20-2
Vrbovec, 09.09.2020. g. 

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 434

79.
Na temelju članka 11. Zakona o vatrogastvu (»Narod-

ne novine« broj 125/19), članka 72. Zakona o sustavu 
civilne zaštite (»Narodne novine« broj 82/15, 118/18 i 
31/20) i članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada 
Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 08/18 i 
12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20) 
Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 31. sjednici održanoj 
09. rujna 2020. godine donijelo je

l. I z m J E N E  I  D O p u N E 
programa javnih potreba u vatrogastvu i civilnoj 

zaštiti Grada Vrbovca za 2020. godinu

I.

U Programu javnih potreba u Vatrogastvu i Civilnoj 
zaštiti Grada Vrbovca za 2020. godinu (»Glasnik Gra-
da Vrbovca« broj 12/19), u točki II FINANCIRANJE 
iznos od »1.086.500,00 kn« mijenja se i sada glasi 
»1.115.500,00 kn«.

U točki II., 4. Civilna zaštita - rad i funkcionira-
nje Stožera civilne zaštite iznos od »35.000,00 kn« 
mijenja se i sada glasi »64.000,00 kn«.

II.

Ove l. Izmjene i dopune javnih potreba u Vatroga-
stvu i Civilnoj zaštiti Grada Vrbovca za 2020. godinu 
stupaju na snagu osmi dan od dana objave u »Glasniku 
Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 810-01/19-01/06
URBROJ: 238/32-01/01-20-2
Vrbovec, 09.09.2020.g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

80.
Temeljem članka 31. stavak 1. alineja 8. Statuta 

Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 
8/2018 i 12/2018 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« 
broj 2/2020) i članka 22. Pravilnika o kupoprodaji ze-
mljišta i sufinanciranju kupoprodajne cijene zemljišta 
u poduzetničkim zonama (»Glasnik Grada Vrbovca« 
broj 5/2019 i 5/2020), Gradsko vijeće Grada Vrbovca 
na 31. sjednici održanoj dana 09. rujna 2020. godine, 
donosi sljedeću

O D L U K U

I.

Na Javnom natječaju za prodaju zemljišta u Podu-
zetničkoj zoni »Poduzetnik Vrbovec« radi izgradnje 

gospodarskih objekata, KlASA: 943-01/20-04/09, 
URBROJ: 238/32-04/03-20-1 od 3. srpnja 2020. kao 
najpovoljniji ponuditelj za kupnju zemljišta upisanog 
u zk.ul.br. 4925, k.o. Vrbovec 1, kat.čest.br. 3295/24, 
površine 3187 m2 odabire se ponuditelj Apital d.o.o., 
Vrbovec, Ulica Vladimira Nazora 33, OIB: 99450787884, 
s ponuđenom kupoprodajnom cijenom u iznosu od 
245.462,74 kuna (slovima: dvjestočetrdesetipettisu-
ćačetristošezdeseti dvijekuneisedamdesetičetirilipe).

II.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca da 
sklopi i potpiše kupoprodajni ugovor s društvom Api-
tal d.o.o., Vrbovec, Ulica Vladimira Nazora 33, OIB: 
99450787884 u roku od 30 dana od dana stupanja na 
snagu ove Odluke, a kojim će se regulirati sva prava 
i obveze prodavatelja i kupca.

III.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 943-01/20-01/02
URBROJ: 238/32-01/01-20-1
Vrbovec, 09.09.2020.g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

81.
Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 11. Statuta 

Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 
8/18 i 12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 
2/20) i članka 5. stavka 1. i 2. Odluke o izboru čla-
nova vijeća mjesnih odbora Grada Vrbovca (»Glasnik 
Grada Vrbovca« broj 11/19) i članka 1. i 2. Odluke o 
raspisivanju izbora za Vijeća Mjesnih odbora Grada 
Vrbovca od dana 22. siječnja 2020. (»Glasnik Grada 
Vrbovca« broj 1/20), Gradsko vijeće Grada Vrbovca 
na 31. sjednici održanoj dana 09. rujna 2020. godine 
donijelo je

O D L U K U
o određivanju novog dana provođenja izbora za 
članove vijeća mjesnih odbora Grada Vrbovca

I.

Odlukom Gradskog vijeća Grada Vrbovca o raspisi-
vanju izbora za Vijeća Mjesnih odbora Grada Vrbovca 
od dana 22. siječnja 2020. (»Glasnik Grada Vrbovca« 
broj 1/20), za dan provođenja izbora određen je 
dan 22. ožujka 2020., Odlukom Gradskog izbornog 
povjerenstva uz suglasnost Predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Vrbovca i Gradonačelnika Grada Vrbovca, 



Broj 7/2020. Stranica 435»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

KlASA: 013-03/20-03/02, URBROJ: 238/32-03/01-
20-131 od dana 18. ožujka 2020. odgođen je dan 
provedbe izbora za 19. travnja 2020. i to isključivo 
i samo ukoliko se izbori budu u mogućnosti održati 
obzirom na situaciju oko provođenja mjera zaštite od 
zaraze pučanstva COVID-19.

II.

Za novi dan provođenja izbora određuje se nedjelja, 
04. listopada 2020. godine.

III.

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 013-03/20-01/04
URBROJ: 238/32-01/01-20-1
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

82.
Na temelju članka 20. Zakona o knjižnicama i 

knjižničnoj djelatnosti (»Narodne novine« broj 17/19, 
98/19), članka 22. Statuta Narodne knjižnice Vrbovec 
(KlASA: 023-01/19-01/86; URBROJ: 238/32-92-19-
02) i članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada 
Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 8/18 i 
12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20) 
Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 31. sjednici održanoj 
09. rujna 2020. godine donijelo je 

O D L U K U
o imenovanju ravnatelja Narodne knjižnice 

Vrbovec

I.

MARTINA SANKOVIĆ, profesorica engleskog jezika 
i književnosti i informatologije, smjer bibliotekarstvo, 
imenuje se za ravnateljicu Narodne knjižnice Vrbovec 
na vrijeme od 4 (četiri) godine. 

II.

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vrbovca da sa 
ravnateljicom iz točke I ove Odluke sklopi Ugovor o 
radu. 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

Obrazloženje

Dana 9. lipnja 2020. godine Gradsko vijeće Grada 
Vrbovca donijelo je Odluku o raspisivanju natječaja 
za imenovanje ravnatelja Narodne knjižnice Vrbovec 
(»Glasnik Grada Vrbovca« broj 6/20). Natječaj je objav-
ljen u »Narodnim novinama« broj 75/2020 dana 01. 
srpnja 2020. godine, dnevnom tisku »24 sata« i mrežnim 
stranicama Narodne knjižnice Vrbovec istoga dana.

Unutar propisanoga natječajnog roka koji je počeo 
teći dana 2. srpnja 2020. godine, a istekao dana 16. 
srpnja 2020. godine, zaprimljena je jedna prijava. Pri-
java je otvorena i razmatrana na 17. sjednici Odbora 
za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Vrbovca, 
održanoj dana 23. srpnja 2020. godine. Prijavu je pod-
nijela Martina Sanković, profesorica engleskog jezika i 
književnosti i informatologije, smjer bibliotekarstvo iz 
Križevaca, Donje Križevčine 8. Prijavi je kandidatkinja 
Martina Sanković priložila svu potrebnu dokumentaciju, 
slijedom čega ista udovoljava natječajnim uvjetima.

Nakon razmatranja prijave i priložene dokumenta-
cije, Odbor za izbor i imenovanja je na istoj sjednici, a 
temeljem razmotrene natječajne dokumentacije donio 
Zaključak, KlASA: 021-05/20-01/20, URBROJ: 238/32-
03/17-20-3, kojim je predložio Gradskom vijeću Grada 
Vrbovca da za ravnatelja Narodne knjižnice Vrbovec 
imenuje kandidatkinju Martinu Sanković, dosadašnju 
ravnateljicu, za naredno četverogodišnje razdoblje 
obzirom da ista ispunjava sve propisane uvjete za 
imenovanje ravnatelja, a tijekom obnašanja dužnosti 
ravnatelja iskazala se stručnim radnim i organizacijskim 
sposobnostima.

Slijedom navedenoga, odlučeno je kao u izreci 
ove Odluke.

 

UPUTA O PRAVNOM lIJEKU:

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se 
može pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom 
u Zagrebu u roku od trideset dana od dana dostave 
ove Odluke.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 021-06/20-01/25
URBROJ: 238/32-01/01-20-1
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

83.
Temeljem članka 35. i članka 31. stavak 1. točka 1. 

Zakona o održivom gospodarenju otpadom (»Narodne 
novine« broj 94/2013, 73/2017, 14/2019 i 98/2019), 
članka 31. stavak 1. alineja 30. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Zagrebačke županije« broj 8/2018 i 12/2018 
- ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/2020), 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 436

Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 31. sjednici održanoj 
dana 09. rujna 2020. godine, donosi sljedeću

O D L U K U

I.
Društvu KOMUNAlAC VRBOVEC, d.o.o., OIB: 

01537106865, Vrbovec, Kolodvorska 29 daje se na 
upravljanje i korištenje reciklažno dvorište »Beljavine« 
sa svom infrastrukturom, koje se nalazi na kat.čest.br. 
2475/1, zk.ul.br. 3566, k.o. Poljana (u katastarskom 
operatu kat.čest.br. 1484/1, k.o. Brčevec) i koje je u 
vlasništvu Grada Vrbovca.

II.
Društvo KOMUNAlAC VRBOVEC, d.o.o. dužno je 

osigurati sljedeće:
-  siguran prihvat i privremeno skladištenje sukladno 

Pravilnikom o gospodarenju otpada propisanog 
otpada do njegove otpreme, izdavanjem pisanih 
i ovjerenih uputa zaposlenicima o postupanju 
s otpadom, informiranju korisnika reciklažnog 
dvorišta, održavanju i čišćenju reciklažnog 
dvorišta, provjeri funkcionalnosti opreme na 
reciklažnom dvorištu i postupanju u slučaju 
izvanrednih događaja;

-  zaprimati bez naknade i voditi evidenciju o 
komunalnom otpadu nastalom u kućanstvu i to 
o problematičnom otpadu, otpadnom papiru, 
drvu, metalu, staklu, plastici, tekstilu i krupnom 
otpadu;

-  da reciklažno dvorište bude 24 sata pod nad-
zorom;

-  odrediti radno vrijeme reciklažnog dvorišta;
-  sve ostalo potrebno sukladno Zakonu o održivom 

gospodarenju otpadom te ostalim propisima i 
odlukama Grada Vrbovca.

III.
Odvajanjem različitih vrsta otpadnog materijala 

koji će kao sirovina biti ponuđena otkupljivačima, 
KOMUNAlAC VRBOVEC, d.o.o. osigurat će prihod 
reciklažnog dvorišta koji će osiguravati financijsku 
održivost predmetnog reciklažnog dvorišta.

Ukoliko sredstva od prodaje sirovina iz stavka ove 
točke ne budu dostatna za pokrivanje operativnih 
troškova, Grad Vrbovec će u svom proračunu svake 
godine osiguravati određeni iznos za pokriće opera-
tivnih troškova reciklažnog dvorišta.

IV.
Društvo KOMUNAlAC VRBOVEC, d.o.o. ne može 

davati trećim osobama predmetno reciklažno dvori-
šte niti infrastrukturu trećim osobama u zakup ili na 
korištenje.

V.
Društvo KOMUNAlAC VRBOVEC, d.o.o. ne može 

promijeniti namjenu reciklažnog dvorišta, dogradi-

ti, nadograditi, preurediti ili vršiti veće zahvate na 
istom, niti poduzimati druge poslove koji se smatraju 
poslovima izvanredne uprave, bez prethodne pisane 
suglasnosti Grada Vrbovca.

VI.

Sva prava i obveze između Grada Vrbovca i društva 
KOMUNAlAC VRBOVEC, d.o.o. uredit će se ugovo-
rom o davanju na upravljanje i korištenje reciklažnog 
dvorišta.

VII.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca na 
sklapanje ugovora o davanju na upravljanje i korištenje 
reciklažnog dvorišta na neodređeno vrijeme.

VIII.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 940-01/20-01/01
URBROJ: 238/32-01/01-20-1
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

84.
Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine« broj 
91/1996, 68/1998, 137/1999, 22/2000, 73/2000, 
114/2001, 79/2006, 141/2006, 146/2008, 38/2009, 
153/2009, 90/2010, 143/2012, 152/2014), članka 
35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi »Narodne novine« broj 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/2019), 
članak 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 
prostora (»Narodne novine« broj 125/2011, 64/2015 
i 112/2018) i članak 31. stavak 1. alineja 30. Statuta 
Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 
8/18 i 12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 
2/2020), Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 31. sjednici 
održanoj dana 09. rujna 2020. godine donosi sljedeću 

O D L U K U 
o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora u 

vlasništvu Grada Vrbovca

OpĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se uvjeti i postupak jav-
nog natječaja, kriteriji za određivanje visine početnih 



Broj 7/2020. Stranica 437»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

iznosa zakupnine te sklapanje ugovora za davanje u 
zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Vrbovca 
(u daljnjem tekstu: poslovni prostori) kao i prodaja 
poslovnih prostora, uključujući i suvlasničkih dijelova 
u poslovnim prostorima koji su u vlasništvu Grada 
Vrbovca.

Poslovni prostor u smislu ove Odluke je poslovna 
zgrada, poslovna prostorija, garaža i garažno mjesto, 
čije je značenje određeno Zakonom o zakupu i kupo-
prodaji poslovnih prostora.

Članak 2.

Poslovni prostori daju se u zakup javnim natječajem 
i to prikupljanjem pisanih ponuda te se zakup poslov-
nog prostora zasniva ugovorom o zakupu. 

Poslovni prostor daje se u zakup na vrijeme od 5 
godina od dana sklapanja ugovora o zakupu.

Iznimno, poslovni prostor može se dati u zakup i na 
duži rok, a najduže do 10 godina od dana sklapanja 
ugovora o zakupu.

Poslovni prostor može se dati u zakup i na neo-
dređeno vrijeme, ako je to u interesu i cilju općeg 
gospodarskog i socijalnog napretka Grada Vrbovca.

Članak 3.

Iznimno od članka 2. ove Odluke, ugovor o zakupu 
poslovnog prostora sklapa se bez javnog natječaja:

- kada ga sklapaju međusobno Grad Vrbovec i 
Republika Hrvatska, pravne osobe u vlasništvu 
ili pretežitom vlasništvu Republike Hrvatske, 
odnosno pravne osobe u vlasništvu ili pretežitom 
vlasništvu Grada Vrbovca, ako je to u interesu i 
cilju općeg, gospodarskog i socijalnog napretka 
građana Grada Vrbovca;

- ako sadašnji zakupnik, koji u potpunosti ispunjava 
obveze iz ugovora o zakupu, prihvati ponudu 
Grada Vrbovca za sklapanje novog ugovora o 
zakupu na rok od 5 godina pod istim uvjetima 
kao u postojećem ugovoru o zakupu, kada je 
to ekonomski opravdano.

Članak 4.

Grad Vrbovec kao zakupodavac može dati pisa-
nu ponudu za sklapanje novog ugovora o zakupu 
na određeno vrijeme na rok od 5 godina pod istim 
uvjetima (iznos mjesečne zakupnine, zakupnik…) kao 
u postojećem ugovoru o zakupu, kada je to ekonomski 
opravdano, odnosno kada je mjesečni iznos zakupnine 
veći od cijene zakupnine po ovoj Odluci za djelat-
nost koju zakupnik obavlja isključivo zakupniku koji s 
Gradom Vrbovcem ima sklopljen ugovor o zakupu na 
temelju javnog natječaja i koji u potpunosti ispunjava 
obveze iz ugovora o zakupu, kada mu istječe takav 
ugovor o zakupu sklopljen temelju javnog natječaja, 
a na njegov pisani zahtjev.

Zakupnik iz stavka 1. ovog članka dužan je pisani 
zahtjev podnijeti Gradu Vrbovcu najkasnije 120 dana 
prije isteka roka na koji je ugovor sklopljen, a Grad 
Vrbovec dužan je najkasnije 90 dana prije isteka roka 
na koji je ugovor sklopljen zakupniku dati pisanu 

ponudu za sklapanje novog ugovora ili ga pisanim 
putem obavijestiti da mu neće ponuditi sklapanje 
novog ugovora o zakupu.

Ako zakupnik ne podnese pisani zahtjev u roku iz 
stavka 2. ovog članka ili ako Grad Vrbovec pisanim 
putem obavijesti zakupnika da mu neće ponuditi skla-
panje novog ugovora o zakupu, za navedeni prostor 
objavit će se natječaj za davanje u zakup.

Ako sadašnji zakupnik ne prihvati ponudu iz stavka 
2. ovog članka najkasnije 30 dana prije isteka roka 
na koji je ugovor sklopljen, zakupni odnos je prestao 
istekom roka na koji je ugovor sklopljen, a zakupo-
davac će nakon stupanja u posjed tog poslovnog 
prostora raspisati javni natječaj za davanje u zakup 
poslovnog prostora. 

Članak 5.
Odluku o raspisivanju javnog natječaja za zakup 

poslovnih prostora i odluku o najpovoljnijoj ponudi 
za davanje u zakup poslovnog prostora te sve ostale 
odluke vezane uz provođenje javnog natječaja donosi 
Gradonačelnik.

Gradonačelnik raspisuje javni natječaj za davanje 
u zakup poslovnih prostora, a javni natječaj provodi 
Povjerenstvo za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Grada Vrbovca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), koje 
je sastavljeno od 3 člana i koje imenuje Gradonačelnik.

Članak 6.
Poslovni prostori koji su u vlasništvu Grada Vrbovca, 

a kojima upravljaju pravne osobe prema posebnim 
propisima koje su u vlasništvu ili pretežitom vlasniš-
tvu Grada Vrbovca daju se u zakup putem javnog 
natječaja, a sve ostale uvjete i postupak natječaja 
propisuje se odlukom nadležnih tijela utvrđenih aktima 
tih pravnih osoba.

Nadležna tijela pravnih osoba iz stavka 1. ovog 
članka utvrđuju početnu cijenu zakupnine koja ne 
može biti niža od početne cijene zakupnine određene 
ovom Odlukom, vodeći računa o uređenosti, odnosno 
opremljenosti poslovnog prostora, lokaciji, njegovoj 
namjeni i dr.

uVJETI I pOSTupAK JAVNOG NATJEČAJA

Članak 7.
Povjerenstvo provodi postupak javnog natječaja te 

predlaže Gradonačelniku sklapanje ugovora o zakupu 
poslovnog prostora s ponuditeljem koji ispunjava sve 
uvjete javnog natječaja i koji je ponudio najviši iznos 
zakupnine za svaki pojedini poslovni prostor.

Administrativne poslove za Povjerenstvo provodi 
upravni odjela nadležan za imovinsko-pravne poslove.

Članak 8.
Javni natječaj za davanje u zakup poslovnih pro-

stora obavezno sadrži:
- podatke o poslovnom prostoru (adresa, oznaku 

katastarske čestice, katastarsku općinu, položaj 
u zgradi, površina)



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 438

- vrijeme na koje se poslovni prostor daje u zakup

- djelatnost koju je moguće u poslovnom prostoru 
obavljati

- početni iznos mjesečne zakupnine

- odredbu tko može sudjelovati u javnom pri-
kupljanju ponuda

- iznos jamčevine i oznaku računa na koji se 
uplaćuje

- odredbu da se po sklapanju ugovora o zakupu 
jamčevina uračunava u zakupninu

- odredbu da se danom predaje ponude smatra 
dan predaje ponude na adresu Grada Vrbovca, 
a ako je ponuda poslana poštom preporučenom 
pošiljkom, dan kada je ta ponuda predana na 
poštu

- mjesto, datum i vrijeme javnog otvaranja ponuda

- odredbu koje se ponude neće razmatrati

- vrijeme kada se može pogledati poslovni prostor

- odredbu o pravu prednosti na sklapanje ugovora 
o zakupu poslovnog prostora

- odredbu o pravu Grada Vrbovca da odustane 
od davanja u zakup poslovnog prostora u 
svako doba prije sklapanje ugovora o zakupu 
poslovnog prostora

- odredbu o pravu Grada Vrbovca da bez obra-
zloženja ne izabere niti jednog ponuditelja u 
kojem slučaju se javni natječaj poništava

- druge posebne uvjete za sudjelovanje u javnom 
natječaju.

Članak 9.

Javni natječaj za davanje u zakup poslovnih prostora 
objavljuje se istovremeno na oglasnoj ploči Grada 
Vrbovca, lokalnoj radio postaji i na web stranicama 
Grada Vrbovca, po potrebi i u drugi sredstvima javnog 
priopćavanja, sukladno odluci Gradonačelnika.

Članak 10.

U javnom natječaju mogu sudjelovati fizičke i 
pravne osobe koje ispunjavaju uvjete za davanje u 
zakup poslovnog prostora. 

Prilikom raspisivanja javnog natječaja može se pro-
pisati da za određeni poslovni prostor ponudu može 
podnijeti više osoba zajedno (zajednička ponuda).

Javni natječaj će se provesti i ako je podnesena 
samo jedna ponuda za zakup određenog poslovnog 
prostora.

Članak 11.

U javnom natječaju za davanje u zakup garaža i 
garažnih mjesta mogu sudjelovati samo osobe koje 
imaju u vlasništvu vozilo ili za vozilo imaju sklopljen 
ugovor o leasingu ili korištenju službenog vozila te 
prometnu i vozačku dozvolu.

Za osobe s invaliditetom koje ne mogu voziti, 
vozačka dozvala nije uvjet za sudjelovanje na javnom 
natječaju već se o nesposobnosti za upravljanje motor-
nim vozilom uz ponudu dostavlja odgovarajući dokaz.

Članak 12.
Pravo prednosti na sklapanje ugovora o zakupu 

poslovnog prostora imaju fizičke osobe određene 
Zakonom o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog 
rata i članovi njihovih obitelji, ako se te osobe u svojoj 
ponudi na natječaj za određeni poslovni prostor po-
zovu na to pravo, ako ispunjavaju uvjete iz natječaja, 
uvjete iz Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 
prostora i prihvate najviši ponuđeni iznos zakupnine.

Ponuditelju iz stavka 1. ovog članka uputit će 
Povjerenstvo poziv da se najkasnije u roku od 5 dana 
od primitka poziva izjasni o prihvaćanju najviše po-
nuđenog iznosa zakupnine za poslovni prostor za koji 
je podnio ponudu. 

Ponuditelju iz stavka 1. ovog članka poziv će se 
uputiti poštom ili elektroničkom poštom na adresu 
dostavljenu u ponudi, a ako se ponuditelj u ostavlje-
nom roku ne izjasni o prihvaćanju najviše ponuđenog 
iznosa zakupnine, smatrat će se da isti ne prihvaća.

Pravo prvenstva na sklapanje ugovora o zakupu 
poslovnog prostora sukladno ovom članku nema pravna 
osoba čiji je osnivač ili suosnivač fizička osoba koja 
ima pravo prvenstva sukladno odredbama Zakona o 
hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata te Zakona 
o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora.

Članak 13.
Pisana ponuda za sudjelovanje na javnom natječaju 

mora sadržavati sljedeće:
1. ime i prezime, odnosno naziv ponuditelja, 

prebivalište odnosno sjedište ponuditelja, OIB 
ponuditelja

2. IBAN računa
3. oznaku poslovnog prostora za koji se podnosi 

ponuda (adresa, oznaku katastarske čestice, 
katastarsku općinu, površinu)

4. visinu ponuđene zakupnine po m2 i ukupno 
ponuđeni iznos zakupnine

5. opis djelatnosti koja će se obavljati u poslovnom 
prostoru 

 presliku osobne iskaznice, ako je ponuditelj 
fizička osoba

6. za obrtnike, trgovačka društva te druge pravne 
osobe dokaz o registraciji (rješenje o registraciji 
ili izvod iz obrtnog registra, odnosno izvod iz 
sudskog registra ili drugog odgovarajućeg regi-
stra) ne stariji od 30 dana od dana podnošenja 
ponude

7. potvrdu (izvornik ili ovjerena preslika) kojom 
se dokazuje pravo prednosti iz natječaja te 
status branitelja, odnosno dokaz o srodstvu 
za članove njihovih obitelji (rodni list ili druga 
potvrda nadležnog tijela, u izvorniku ili preslici)

8. dokaz o uplati jamčevine
9. potvrdu Grada Vrbovca da ponuditelj nema 

nepodmirenih dospjelih obveza prema Gradu 
Vrbovcu, ne starija od 30 dana od podnošenja 
ponude

10. potvrdu porezne uprave o stanju duga ne stariju 
od 30 dana od dana podnošenja ponude



Broj 7/2020. Stranica 439»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

11. po potrebi i ostali podaci i dokumentacija od 
značaja za provođenje javnog natječaja. 

Ponude za javni natječaj podnose se u pisanom 
obliku u zatvorenoj omotnici s napomenom »NA-
TJEČAJ ZA ZAKUP POSlOVNOG PROSTORA - NE 
OTVARAJ«, poštom preporučenom pošiljkom ili se 
predaju neposredno u pisarnicu Grada Vrbovca, Trg 
Petra Zrinskog 9, Vrbovec.

Ponude za sudjelovanje u javnom natječaju pod-
nose se u roku određenom u javnom natječaju, koji 
ne može biti kraći od 8 dana niti duži od 30 dana od 
dana objave javnog natječaja sukladno članku 9. ove 
Odluke.

Članak 14.

Zakupodavac nije odgovoran za ishođenje uvjerenja 
o minimalnim tehničkim uvjetima, ni za druga uvjerenja 
ili dozvole ni za dokumentaciju koja je potrebna za 
ishođenje istih.

Članak 15.

Za sudjelovanje u javnom natječaju svaki ponuditelj 
dužan je uplatiti jamčevinu.

Jamčevina se određuje u visini trostrukog iznosa 
početne mjesečna zakupnine za pojedini poslovni 
prostor.

Dokaz o uplati jamčevine ponuditelj je dužan pri-
ložiti uz svoju ponudu.

Jamčevina se uplaćuje u korist proračuna Grada 
Vrbovca.

Jamčevina ponuditelja čija je ponuda utvrđena kao 
najpovoljnija uračunava se u zakupninu.

Ako ponuditelj čija ponuda bude izabrana kao naj-
povoljnija odustane od svoje ponude ili od sklapanja 
ugovora o zakupu, nema pravo na povrat jamčevine.

Ponuditelji koji su podnijeli svoje ponude u javnom 
natječaju, a njihova ponuda ne bude utvrđena kao 
najpovoljnija, jamčevina se vraća u roku od 15 dana od 
dana donošenja odluke o najpovoljnijem ponuditelju 
ili odluke o poništenju javnog natječaja.

Članak 16.

Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnih prostora 
neće razmatrati ponude pristigle na javni natječaj:

- ponuditelja koji su po bilo kojoj osnovi dužnici 
Grada Vrbovca (komunalna naknada, komunalni 
doprinos, zakupnina i sl.)

- ponuditelja koji su dužnici po osnovi javnih 
davanja o kojima službenu evidenciju vodi Mi-
nistarstvo financija-Porezna uprava, osim ako je 
sukladno posebnim propisima odobrena odgoda 
plaćanja navedenih obveza, pod uvjetom da se 
pridržavaju rokova plaćanja

- koje nisu podnesene u roku određenom javnim 
natječajem

- koje nisu potpune (one koje ne sadrže dokumente 
određene javnim natječajem) ili ne ispunjavaju 
uvjete javnog natječaja

- u kojima je iznos ponuđene zakupnine manji 
od utvrđenog početnog iznosa zakupnine u 
javnom natječaju.

Članak 17.

Javno otvaranje ponuda Povjerenstvo za davanje 
u zakup poslovnih prostora mora provesti najduže u 
roku od 15 dana od isteka roka za podnošenje ponuda.

Članak 18.

Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnih prostora 
o otvaranju ponuda dužno je sastaviti zapisnik.

Prije otvaranja ponuda Povjerenstvo je dužno 
utvrditi da li je javni natječaj propisno objavljen, 
koliko je ponuda za sudjelovanje u javnom natječaju 
pristiglo te da li su sve primljene u roku određenom 
javnim natječajem. Ponude koje nisu primljene u za to 
propisanom roku neće se uzeti u razmatranje.

Nakon što je Povjerenstvo utvrdilo koje su ponude 
primljene u propisanom roku, pristupit će otvaranju 
pristiglih ponuda prema redoslijedu njihova primitka 
te će utvrditi ispunjavaju li one sve uvjete propisane 
javnim natječajem i sadrže li sve dokumente određene 
javnim natječajem.

Povjerenstvo je dužno utvrditi za koje je poslovne 
prostore primljena ponuda osoba s pravom prvenstva 
sukladno članku 12. ove Odluke.

Ponude koje nisu potpune tj. one koje ne sadrže 
sve dokumente određene javnim natječajem i/ili 
one koje ne ispunjavaju sve uvjete propisane javnim 
natječajem neće se uzeti u obzir prilikom utvrđivanja 
najpovoljnije ponude.

Članak 19.

Otvaranje ponuda je javno i svaki ponuditelj može 
biti prisutan otvaranju ponuda.

Članak 20.

Povjerenstvo je dužno u zapisniku utvrditi rang listu 
ponuditelja čije ponude ispunjavaju sve uvjete natje-
čaja s prijedlogom najpovoljnijeg ponuditelja koji je 
ponudio najviši iznos zakupnine, odnosno eventualno 
dati prijedlog o poništenju javnog natječaja. 

Povjerenstvo je dužno dostaviti Gradonačelniku 
zapisnik o otvaranju ponuda zajedno s prijedlogom 
najpovoljnijeg ponuditelja, odnosno eventualno pri-
jedlogom o poništenju javnog natječaja najkasnije u 
roku od 15 dana od otvaranja ponuda.

Članak 21.

Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se ponuditelj 
koji ponudi najviši iznos zakupnine i ako ispunjava sve 
druge uvjete javnog natječaja.

U slučaju odustanka prvog najpovoljnijeg ponudite-
lja, najpovoljnijim ponuditeljem smatra se prvi sljedeći 
ponuditelj koji je ponudio najviši iznos zakupnine i ako 
ispunjava sve druge uvjete javnog natječaja.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 440

Članak 22.

U slučaju da su dva ili više ponuditelja ponudila 
jednak iznos zakupnine, a ispunjavaju sve uvjete jav-
nog natječaja, Povjerenstvo će te ponuditelje pozvati 
da najkasnije u roku od 3 dana od primitka poziva 
dostave novu ponudu u kojoj će naznačiti zakupninu 
višu od one istaknute u prvoj ponudi.

Ako ponuditelji uz stavka 1. ovog članka ne dostave 
ponudu s višom zakupninom, smatra se da i dalje ostaju 
kod iznosa zakupnine navedenog u prvoj ponudi te 
će se najpovoljnijom ponudom smatrati ona koje je 
ranije zaprimljena.

Ako ponuditelji iz stavka 1. ovog članka dostave 
nove ponude, najpovoljnijim ponuditeljem smatra 
se onaj koji je ponudio najvišu zakupninu. Ako i u 
ovim naknadno dostavljenim ponudama ponuditelji 
iz stavka 1. ovog članka ponude istu zakupninu, ti će 
se ponuditelji pozvati na javno nadmetanje.

Javno nadmetanje iz stavka 3. ovog članka provodi 
Povjerenstvo koje će prije početka usmenog javnog 
nadmetanja odrediti minimalni iznos povećanja ponude 
od 10% od početnog iznosa zakupnine. U postupku 
usmenog javnog nadmetanja Povjerenstvo je dužno 
utvrditi koji je ponuditelj ponudio najviši iznos zaku-
pnine i sastaviti rang listu ponuditelja, ovisno u visini 
zakupnine koju su ponuditelji ponudili.

Članak 23.

Nakon otvaranja ponuda svaka dostava pismena, 
poziva, odluke i ostala komunikacija s ponuditeljima 
može se ostvariti putem elektroničke pošte na adre-
su ponuditelja dostavljenu u ponudi te će se takva 
dostava smatrati valjanom, a ako pismena sadrže rok 
isti počinje teći danom dostave elektroničke pošte.

Članak 24.

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, od-
nosno odluku o poništenju javnog natječaja donosi 
Gradonačelnik.

Obavijest o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 
dostavlja se svim ponuditeljima u roku od 15 dana 
od dana donošenja odluke Gradonačelnika o izboru 
najpovoljnijeg ponuditelja.

Članak 25.

Ponuditelji mogu izvršiti uvid u zapisnik o otva-
ranju ponuda te staviti prigovor na zapisnik i odluku 
Gradonačelnika o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 
u roku od 8 dana od primitka odluke o izboru najpo-
voljnijeg ponuditelja.

Odluku o prigovoru donosi Gradonačelnik u roku 
od 8 dana od dana izjavljivanja prigovora.

Članak 26.

Grad Vrbovec do sklapanja ugovora o zakupu 
poslovnog prostora zadržava pravo izmjene, odnosno 
poništenja javnog natječaja u cijelosti ili djelomično u 
svakoj njegovoj fazi i neprihvaćanja niti jedne pristigle 
ponude za zakup te će u tom slučaju svi ponuditelji 

biti obavješteni putem pošte ili elektroničke pošte, 
u kojem slučaju se ponuditeljima jamčevina vraća.

KRITERIJI zA ODREĐIVANJE VISINE zAKupNINE 

Članak 27.
Početni iznos zakupnine za poslovne prostore 

utvrđuje se u m2, ovisno o djelatnosti koja će se u 
poslovnom prostoru obavljati i određuje se kako slijedi:

DJElATNOST
POČETNI IZNOS 

ZAKUPNINE
KN/m2

Uredski prostor 30,00

Zdravstvene i socijalne djelatnosti 10,00

Garaže i garažni prostori 16,00

Ostale djelatnosti 30,00

Članak 28.
Zakupnina za poslovni prostor koji se daje u zakup 

ugovara se u visini koja je utvrđena u postupku javnog 
natječaja, na način da ne može biti niža od početne 
zakupnine utvrđene člankom 27. ove Odluke.

Članak 29.
Zakupnik je dužan zakupninu plaćati unaprijed i to 

najkasnije do desetog dana u mjesecu.

 SKLApANJE uGOVORA O zAKupu pOSLOVNOG 
pROSTORA

Članak 30.
Ugovor o zakupu poslovnog prostora sklopit će 

Gradonačelnik s najpovoljnijim ponuditeljem u roku od 
30 dana od donošenja odluke o izboru najpovoljnijeg 
ponuditelja, kojim će se urediti međusobna prava i 
obveze zakupodavca i zakupnika, sukladno Zakonu o 
zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora i ovoj Odluci.

Članak 31.
Ugovor o zakupu poslovnog prostora treba sadržavati:
1. ime i prezime ili naziv, adresu prebivališta ili 

sjedišta te osobni identifikacijski broj (OIB) 
ugovornih strana

2. podatke za identifikaciju poslovnog prostora 
koji se mogu nedvojbeno utvrditi (broj zemljiš-
noknjižne čestice i zemljišnoknjižnog uloška u 
koji je poslovni prostor upisan, površina po-
slovnog prostora, etaža na kojoj se poslovni 
prostor nalazi, pozicija na etaži, tlocrtni opis 
poslovnog prostora, kao i svi drugi potrebni 
podaci za nedvojbenu identifikaciju poslovnog 
prostora)

3. djelatnost koja će se obavljati u poslovnom 
prostoru

4. odredbe o korištenju zajedničkih uređaja i 
prostorija



Broj 7/2020. Stranica 441»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

5. rok predaje poslovnog prostora zakupniku
6. vrijeme na koje se ugovor sklapa
7. iznos mjesečne zakupnine i rok plaćanja
8. pretpostavke i način izmjene zakupnine
9. odredbu o prestanku ugovora 

10. mjesto i vrijeme sklapanja ugovora
11. prema potrebi i ostale odredbe.

Članak 32.
Ugovor o zakupu poslovnog prostora sastavlja se 

u pisanom obliku i mora biti potvrđen (solemniziran) 
po javnom bilježniku.

Članak 33.
Zakupodavac je dužan predati zakupniku poslovni 

prostor u roku utvrđenom ugovorom o zakupu poslov-
nog prostora i u stanju utvrđenom ugovorom.

Ako ugovorom nije utvrđeno u kakvom stanju zaku-
podavac predaje zakupniku poslovni prostor smatra se 
da je prostor predan u stanju prikladnom za obavljanje 
djelatnosti predviđene ugovorom.

Prilikom primopredaje poslovnog prostora ugovorne 
strane sastavljaju zapisnik u koji se unose podaci o 
stanju poslovnog prostora.

Članak 34.
Zakupnik je dužan poslovni prostor koristiti samo 

u svrhu i na način određen ugovorom o zakupu po-
slovnog prostora.

Članak 35.
Zakupnik ne smije bez prethodne pisane suglasnosti 

zakupodavca činiti preinake poslovnog prostora kojim 
se mijenja konstrukcija, raspored, površina, namjena 
ili vanjski izgled poslovnog prostora.

Zakupnik snosi troškove tekućeg održavanja po-
slovnog prostora, ako nije drukčije ugovoreno.

Pod tekućim održavanjem smatra se čišćenje, 
soboslikarski radovi, sitniji popravci na instalacijama 
i slično.

Zakupnik je dužan o svom trošku izvršiti popravke 
oštećenja poslovnog prostora koje je sam prouzročio 
ili su ih prouzročile osobe koje se koriste poslovnim 
prostorom zakupnika.

Zakupnik na odgovara za pogoršanje stanja po-
slovnog prostora, uređaja i opreme koje je nastalo 
zbog redovitog korištenja.

Članak 36.
Zakupnik nema pravo dati poslovni prostor ili dio 

poslovnog prostora u podzakup niti sklapati pravne 
poslove s trećim osobama kojima se utječe na korištenje 
poslovnog prostora, osim ako nije drukčije ugovoreno.

Zakupnik koji je poslovni prostor ili dio poslovnog 
prostora dao u podzakup, odnosno koji je sklapao 
pravne poslove s trećim osobama kojim se utječe na 
korištenje poslovnog prostora, suprotno odredbama 
ugovora o zakupu, ugovor se raskida po sili zakona.

Članak 37.

Nakon prestanka zakupa zakupnik je dužan pre-
dati zakupodavcu poslovni prostor u stanju u kojem 
ga je primio, ako nije drukčije ugovoreno o čemu će 
ugovorne strane sastaviti zapisnik.

Zakupnik ima pravo odnijeti uređaje koje je ugradio 
u poslovni prostor, ako se time ne oštećuje poslovni 
prostor i ako mu to ulaganje zakupodavac nije priznao 
kroz smanjenje zakupnine.

Članak 38.

Zakupodavac može od zakupnika kao sredstvo 
osiguranja ispunjenja obveza iz ugovora o zakupu 
poslovnog prostora zatražit bankovnu garanciju, za-
dužnicu ili neko drugo sredstvo osiguranja obveze, 
sukladno zakonskim odredbama.

Članak 39. 

Ukoliko zakupnik namjerava na poslovnom prostoru 
poduzeti radnje koje prelaze okvire redovnog održa-
vanja, dužan je ishoditi prethodnu pisanu suglasnost 
Gradonačelnika.

Zakupnik koji ulaže vlastita sredstva u poslovni 
prostor, uredit će sa zakupodavcem međusobne od-
nose posebnim ugovorom o ulaganjima.

Ugovorom će ugovorne strane posebice urediti:

- radove koji će se izvodit

- rok izvršenja radova

- nadzor nad radovima

- uračunavanje zakupnine kod priznavanja ulaganja

- pravo zakupnika na povrat sredstava koja nisu 
otplaćena kroz uračunavanje zakupnine

- uvjete pod kojima zakupnik nema pravo na 
povrat uloženih, a neotplaćenih sredstava kroz 
zakupninu

- po potrebi ostale odredbe.

Odredbe ovog članka primjenjuju se i slučaju ako 
Grad Vrbovec daje u zakup poslovni prostor na kojem 
je potrebno poduzeti radnje kako bi se isti doveo u 
stanje prikladno za obavljanje djelatnosti koju je mo-
guće obavljati u tom poslovnom prostoru.

Članak 40.

Nadzor nad radovima na poslovnom prostoru iz 
članka 39. ove Odluke obavlja zakupodavac putem 
ovlaštenih osoba.

Ovlaštena osoba zakupodavca koja je vršila nadzor 
dužna je sastaviti izvješće o izvršenim radovima.

Članak 41.

Odluku o priznavanju ulaganja iz članka 39. ove 
Odluke donosi Gradonačelnik, temeljem dostavljenih 
troškovnika.

Članak 42.

Ugovor o zakupu poslovnog prostora prestaje 
na način propisan Zakonom o zakupu i kupoprodaji 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 442

poslovnoga prostora, ovom Odlukom i ugovorom o 
zakupu.

KupOpRODAJA pOSLOVNOG pROSTORA

Članak 43.

Poslovni prostor u vlasništvu Grada Vrbovca može se 
prodati sadašnjem zakupniku koji ima sklopljen ugovor 
o zakupu poslovnog prostora s Gradom Vrbovcem, 
koji uredno ispunjava sve obveze iz ugovora o zakupu 
i druge financijske obveze prema Gradu Vrbovcu, pod 
uvjetima i u postupku propisanim Zakonom o zakupu 
i kupoprodaji poslovnoga prostora, ovom Odlukom 
te ostalim odlukama Grada Vrbovca.

Poslovni prostor ne može se prodati fizičkoj ili pravnoj 
osobi koja ima dospjelu nepodmirenu obvezu prema 
državnom proračunu, Gradu Vrbovcu, zaposlenicima 
i dobavljačima, osim ako je sukladno posebnim pro-
pisima odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza 
i da se osoba pridržava rokova plaćanja.

Članak 44.

Popis poslovnih prostora koji su predmet kupopro-
daje, na prijedlog Gradonačelnika utvrđuje Gradsko 
vijeće Grada Vrbovca.

Popis poslovnih prostora koji su predmet kupoprodaje 
objavljuje upravni odjel nadležan za imovinsko-pravne 
poslove na oglasnoj ploči Grada Vrbovca, lokalnoj 
radio postaji i na web stranicama Grada Vrbovca po 
potrebi i u drugi sredstvima javnog priopćavanja.

Na popis poslovnih prostora iz stavka 2. ovog 
članka Grad Vrbovec neće uvrstiti poslovne prostore 
koji kumulativno ispunjavaju sljedeće uvjete:

1. nalaze se u nultoj ili prvoj zoni Grada Vrbovca 

2. ulični su poslovni prostori s izlogom koji gleda 
na uličnu stranu

3. nalaze se u razizemlju

4. čija je vrijednost zakupnine za 15 godina jednaka 
procijenjenoj vrijednosti nekretnine ili veća od 
procijenjene vrijednosti nekretnine.

Članak 45.

Popis poslovnih prostora iz članka 44. sadrži:

1. podatak o poslovnim prostorima (adresa, ka-
tastarska čestica, površina prostora, zakupnik 
i ostalo potrebno za identifikaciju poslovnog 
prostora)

2. rok za podnošenje zahtjeva za kupnju poslovnog 
prostora

3. tržišnu cijenu poslovnog prostora

4. po potrebi i ostale podatke.

Članak 46.

Zahtjev za kupnju poslovnog prostora sadašnji 
zakupnici podnose u roku od 90 dana od javne objave 
popisa poslovnih prostora koji su predmet kupopro-
daje, upravnom odjelu Grada Vrbovca nadležnom za 
imovinsko-pravne poslove.

Kao dokaz uz zahtjev za kupnju poslovnog prostora 
prilažu se sljedeće isprave:

-  osnovni podaci o dosadašnjem zakupniku (ime i 
prezime, odnosno naziv zakupnika, prebivalište 
odnosno sjedište zakupnika, OIB zakupnika)

-  dokaz o zakupu poslovnog prostora za koji se 
podnosi zahtjev

-  potvrdu kojom se dokazuje da zakupnik nema 
dospjelih nepodmirenih obveza prema Gradu 
Vrbovcu ne stariju od 30 dana od dana pod-
nošenja zahtjeva

-  potvrdu Ministarstva financija-Porezne uprave 
o stanju poreznog duga ne starija od 30 dana 
od dana podnošenja zahtjeva

-  izjava zakupnika s ovjerenim potpisom kod 
javnog bilježnika da je podmirio sve obveze 
prema dobavljačima 

-  dokaz Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 
ili Financijske agencije o podmirenim obvezama

-  dokaz ulaganja u poslovni prostor i visini ulaga-
nja, učinjenih sukladno članku 39. ove Odluke

-  po potrebi ostale podatke.

Članak 47.

Poslovni prostor prodaje se po procijenjenoj vri-
jednosti koju utvrđuje procjenitelj, koji je tako odre-
đen odredbama propisa kojima se uređuje procjena 
vrijednosti nekretnina.

Sadašnjem zakupniku neće se priznati ulaganje u 
preinake poslovnog prostora učinjene bez prethodne 
pisane suglasnosti zakupodavca, osim nužnih troškova, 
kao ni ulaganja koja je zakupodavac priznao u obliku 
smanjenja zakupnine. 

Članak 48.

Iznimno od članka 42. ove Odluke pravo na kup-
nju poslovnog prostora može ostvariti zakupnik koji 
se nalazi u zakupnom odnosu u trajanju kraćem od 5 
godina, ako je podmirio sve obveze iz ugovora o za-
kupu i druge financijske obveze prema Gradu Vrbovcu 
i Republici Hrvatskoj, sukladno uvjetima određenim 
Zakonom o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora.

Članak 49.

Odluku o kupoprodaji poslovnog prostora donosi 
Gradsko vijeće Grada Vrbovca ili Gradonačelnik, ovi-
sno o vrijednosti poslovnog prostora, sukladno svojim 
ovlastima određenim zakonskim propisima i Statutom 
Grada Vrbovca.

Na temelju odluke iz stavka 1. ovog članka Grado-
načelnik i kupac sklopit će u roku od 90 dana od dana 
donošenja odluke ugovor o kupoprodaji poslovnog 
prostora.

Ugovor o kupoprodaji poslovnog prostora mora 
biti sklopljen u pisanom obliku i mora ga potvrditi 
(solemnizirati) javni bilježnik.



Broj 7/2020. Stranica 443»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Članak 50.

Plaćanje kupoprodajne cijene poslovnog prostora 
kupac obavlja isključivo jednokratnom uplatom u roku 
od najduže 30 dana od dana sklapanja ugovora.

pRIJELAzNE I zAVRŠNE ODREDBE

Članak 51.

Na sva pitanja koje se odnose na zakup i kupopro-
daju poslovnog prostora u vlasništvu jedinice lokalne 
samouprave, a koja nisu uređena ovom Odlukom pri-
mjenjuje se Zakon o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 
prostora i drugi odgovarajući zakonski i podzakonski 
propisi te odluke Grada Vrbovca.

Članak 52.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti 
Odluka o zakupu i prodaji poslovnog prostora Grada 
Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 11/2012), 
Odluka o određivanju početnih cijena zakupa garaža 
i poslovnih prostora u vlasništvu Grada Vrbovca u 
postupku javnog natječaja KlASA: 372-03/08-02/105, 
URBROJ: 238/25-02/08-428 od 08.04.2008. i Odluka 
o izmjeni i dopuni Odluke o određivanju početnih 
cijena zakupa garaža i poslovnih prostora u vlasništvu 
Grada Vrbovca u postupku javnog natječaja KlASA: 
372-03/08-02/105, URBROJ: 238/25-02/08-428 od 
08.04.2008. (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 12/2019).

Članak 53.

Ugovori o zakupu poslovnog prostora sklopljeni 
temeljem Odluke o zakupu i prodaji poslovnog prostora 
Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 
11/2012) ostaju na snazi do isteka vremena na koje su 
sklopljeni, odnosno do prestanka ugovora o zakupu.

Članak 54.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 372-03/20-01/01
URBROJ: 238/32-01/01-20-1
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

85.
Temeljem članka 2., članka 4. stavak 1. i članka 

5. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u 
svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina (»Narodne 
novine« broj 80/2011) i članka 31. stavak 1. alineja 
30. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke 
županije« broj 8/2018 i 12/2018 - ispravak i »Glasnik 

Grada Vrbovca« broj 2/2020), Gradsko vijeće Grada 
Vrbovca na 31. sjednici održanoj dana 09. rujna 2020. 
godine, donosi sljedeću

O D L U K U

I.

Grad Vrbovec prenosi pravo vlasništva na nekret-
ninama upisanim u zemljišnim knjigama Općinskog 
suda u Sesvetama, Zemljišnoknjižni odjel Vrbovec kao 
javno dobro u općoj uporabi u k.o. Vrbovec, zk.ul.
br. 7952 i to:

- 2846/2-2, put površine 416 čhv

- 2846/2-3, put površine 14 čhv,

u korist Republike Hrvatske, upravitelja HRVATSKE 
VODE, OIB: 28921383001, Ulica grada Vukovara 220, 
Zagreb.

II.

Nekretnine iz točke I. ove Odluke prenose se u 
vlasništvo Republike Hrvatske, upravitelja HRVATSKE 
VODE radi realizacije na projektu gradnje retencije 
Vir u Vrbovcu.

III.

Sva prava i obveze između Grada Vrbovca i Repu-
blike Hrvatske, upravitelja HRVATSKE VODE uredit će 
se ugovorom o prijenosu prava vlasništva.

IV.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca na 
sklapanje ugovora o prijenosu prava vlasništva.

V.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 943-01/20-01/03
URBROJ: 238/32-01/01-20-1
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

86.
Na temelju članka 4. Zakona o zaštiti od požara 

(»Narodne novine«, broj 92/10), članka 45. Zakona 
o šumama (»Narodne novine«, broj 140/05, 82/06, 
129/08, 80/10, 124/10, 25/2012, 18/2013, 94/2014, 
68/2018, 115/2018, 98/2019, 32/2020) i članka 31. 
stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik 
Zagrebačke županije« broj 8/18 i 12/18 - ispravak i 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 444

»Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20), Gradsko vijeće 
Grada Vrbovca na svojoj 31. sjednici održanoj 09. 
rujna 2020. godine, donijelo je

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke o uvjetima 

i načinu spaljivanja poljoprivrednog i drugog 
otpada biljnog porijekla na otvorenom  
prostoru na području Grada Vrbovca

Članak 1.

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o 
uvjetima i načinu spaljivanja poljoprivrednog i drugog 
otpada biljnog porijekla na otvorenom prostoru na 
području Grada Vrbovca, donesena na 30. sjednici 
Gradskog vijeća Grada Vrbovca održanoj 09. lipnja 
2020. godine, a objavljena u Glasniku Grada Vrbovca 
broj 6/20.

Članak 2.

Odluka iz članka 1. ove Odluke stavlja se izvan snage 
temeljem činjenice da je tematika predmetne Odluke 
obrađena ranije u Odluci o komunalnom redu (»Glasnik 
Grada Vrbovca« 7/19), koju je donijelo Gradsko vijeće 
Grada Vrbovca na 22. sjednici, održanoj 09. srpnja 
2019. godine te u Odluci o agrotehničkim mjerama 
i mjerama za uređenje i održavanje poljoprivrednih 
rudina te mjerama zaštite od požara na poljoprivred-
nom zemljištu, šumama i šumskom zemljištu (»Glasnik 
Zagrebačke županije« 13/17), koju je donijelo Grad-
sko vijeće Grada Vrbovca, na nastavku 25. sjednice, 
održanom 12. travnja 2017. godine. 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 363-05/20-01/08
URBROJ: 238/32-01/01-20-3
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća:
Hrvoje Herček, prof., v.r.

87.
Na temelju članka 96. Zakona o financiranju po-

litičkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma 
(»Narodne novine« broj 29/19 i 98/19) i članka 7. 
Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne 
promidžbe (»Narodne novine« broj 24/11, 61/11, 27/13, 
48/13 - pročišćeni tekst, 2/14 - Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske, 96/16 i 70/17) i članka 31. Statuta 
Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 
8/18 i 12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 

02/2020), Gradsko vijeće Grada Vrbovca na svojoj 
31. sjednici održanoj 09. rujna 2020. godine donosi

O D L U K U 
o II. izmjenama i dopunama Odluke o raspodjeli 

sredstava za redovito financiranje političkih 
stranaka i nezavisnih članova zastupljenih  

u Gradskom vijeću iz proračuna Grada  
Vrbovca u 2020. godini

Članak 1.
U preambuli Odluke o raspodjeli sredstava za 

redovito financiranje političkih stranaka i nezavisnih 
članova zastupljenih u Gradskom vijeću iz Proračuna 
Grada Vrbovca u 2020. godini (»Glasnik Grada Vrbovca« 
broj 1/20) briše se tekst »članka 5. i članka 10. Zakona 
o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe 
i referenduma (»Narodne novine« broj 29/19, 98/19)« 
umjesto čega sada piše »članka 96. zakona o finan-
ciranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe 
i referenduma (»Narodne novine« broj 29/19 i 
98/19) i članka 7. zakona o financiranju političkih 
aktivnosti i izborne promidžbe (»Narodne novine« 
broj 24/11, 61/11, 27/13, 48/13 - pročišćeni tekst, 
2/14 - Odluka ustavnog suda Republike Hrvatske, 
96/16 i 70/17)«. 

Članak 2.
U članku 2. Odluke iza riječi »političkih stranaka« 

dodaju se riječi »i nezavisnih vijećnika«. 

Članak 3.
Članak 3. Odluke mijenja se i glasi: 
»pravo na redovito godišnje financiranje iz 

sredstava proračuna Grada Vrbovca imaju političke 
stranke koje imaju člana u predstavničkom tijelu 
Grada Vrbovca i članovi predstavničkog tijela Grada 
Vrbovca izabrani s liste grupe birača«. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 400-01/20-01/05
URBROJ: 238/32-01/01-20-1
Vrbovec, 09.09.2020. g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

88.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj NN 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 



Broj 7/2020. Stranica 445»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19) i članka 
31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca (»Gla-
snik Zagrebačke županije« broj 8/18 i 12/18 - ispravak 
i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20), Gradsko vijeće 
Grada Vrbovca na 31. sjednici održanoj 09. rujna 2020. 
godine donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o sufinanciranju programa 

predškolskog odgoja u dječjim vrtićima drugih 
osnivača i obrta za čuvanje djece djelatnosti 

dadilje na području grada Vrbovca

Članak 1.

U članku 2. Odluke o sufinanciranju programa predš-
kolskog odgoja u dječjim vrtićima drugih osnivača i 
obrta za čuvanje djece djelatnosti dadilje na području 
grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 10/18) 
brojka 1.000,00 zamjenjuje se brojkom 1.100,00.

Članak 2.

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vrbovca na 
sklapanje aneksa važećih Ugovora o sufinanciranju 
programa predškolskog odgoja i naobrazbe za 2020. 
godinu u Dječjem vrtiću DOBRI i obrtu za čuvanje 
djece PAlČIĆ, vl. Đurđica Palikuća.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«, a primjenjuje 
se od 01. listopada 2020. godine. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 601-01/20-01/11
URBROJ: 238/32-01/01-20-1
Vrbovec, 09.09.2020.g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

89.
Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta 

Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije«, broj 
8/18, 12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca«, broj 
2/20) i Programa javnih potreba u predškolskom odgoju 
i školstvu Grada Vrbovca za 2020. godinu Gradsko 
vijeće Grada Vrbovca na 31. sjednici održanoj dana 
09. rujna 2020. godine donijelo je

O D L U K U
o kriterijima za ostvarivanje prava  

na sufinanciranje troškova programa  
u ustanovama predškolskog odgoja  

i obrazovanja u drugim jedinicama lokalne  
samouprave za pedagošku godinu 2020./2021.

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se utvrđuju uvjeti, iznos i postu-
pak za ostvarivanje prava na sufinanciranje programa 
predškolskog odgoja i obrazovanja u ustanovama 
registriranim za obavljanje djelatnosti predškolskog 
odgoja i obrazovanja za pedagošku godinu 2020./2021., 
čija su sjedišta na području drugih jedinica lokalne 
samouprave. 

Članak 2. 

Uvjet za ostvarivanje prava je prebivalište na 
području grada Vrbovca jednog od roditelja djeteta.

Odredbe koje se odnose na roditelje, odnose se 
i na skrbnike i udomitelje. 

 

Članak 3. 

Grad Vrbovec će sufinancirati troškove programa 
u koje su upisana djeca u visini 50% od utvrđene eko-
nomske cijene za program u koji se dijete upisuje u 
toj ustanovi, do maksimalno 1.100,00 kuna utvrđenih 
odlukom ili drugim aktom nadležnog tijela te ustanove.

Članak 4. 

Zahtjev za sufinanciranje troškova programa predš-
kolskog odgoja i obrazovanja podnosi se Gradu 
Vrbovcu, Službi za opće poslove Grada Vrbovca. Uz 
zahtjev se prilažu sljedeći dokumenti:

- uvjerenje o prebivalištu roditelja koji ostvaruje 
pravo iz ove Odluke ili fotokopija osobne iska-
znice

- uvjerenje o prebivalištu djeteta

- potvrda da je dijete upisano u vrtić s iskazanom 
ekonomskom cijenom za program u koji se 
dijete upisuje, ne starija od 30 dana. 

Grad Vrbovec zadržava pravo da, radi pojašnjenja 
ili utvrđivanja određenih dodatnih činjenica, od ro-
ditelja/skrbnika djeteta zatraži dodatne dokumente, 
odnosno da uz pisanu privolu roditelja sami provjere 
potrebne činjenice. 

Članak 5. 

Ostvarivanje prava u pravilu započinje teći od prvog 
dana sljedećeg mjeseca nakon podnošenja zahtjeva. 
Iznimno, korisnik započinje s ostvarivanjem prava i za 
mjesec u kojem je podnio zahtjev ukoliko je zahtjev 
podnesen do petnaestog dana u mjesecu. 

Članak 6. 

Korisnik prava je dužan odmah, a najkasnije u roku 
od 8 dana, prijaviti svaku promjenu činjenice koja bi 
utjecala na ostvarivanje prava. 

U slučaju da se temeljem podataka iz stavka 1. 
odnosno drugih podataka s kojima raspolaže Grad 
Vrbovec utvrdi da su se promijenile činjenice i okol-
nosti koje su utjecale na ostvarivanje prava, korisniku 
će se ukinuti pravo koje je ostvario. 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 446

Članak 7.

Ustanova iz članka 1. ove Odluke dostavljat će Gradu 
Vrbovcu do petog u mjesecu, za protekli mjesec, račun 
sa specificiranim korisnicima i njihovim adresama.

Članak 8.

Grad Vrbovec se obvezuje da će u roku od 15 dana, 
od dana ispostave računa iz članka 7. ove Odluke, 
uplatiti sredstva na žiro račune ustanove.

Članak 9.

Ovu Odluku provodit će Služba za opće poslove 
Grada Vrbovca i Upravni odjel za financije i gospo-
darstvo Grada Vrbovca.

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE
 
KlASA: 601-01/20-01/12
URBROJ: 238/32-01/01-20-1
Vrbovec, 09.09.2020.g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

90.
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine« broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19), članka 31. stavka 1. alineje 26. Statuta Grada 
Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije« broj 8/18 i 
12/18 - ispravak i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20) i 
članka 27. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 3/18 i 5/19) 
Gradsko vijeća Grada Vrbovca na 31. sjednici održanoj 
09. rujna 2020. godine, d o n i j e l o  j e

O D L U K U
o razrješenju člana Odbora za financije

I.

Damir Tomljenović razrješuje se dužnosti člana 
Odbora za financije. 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 021-05/17-01/18
URBROJ: 238/32-01/01-20-7
Vrbovec, 09.09.2020.g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

91.
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi NN 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19), članka 
31. stavka 1. alineje 26. Statuta Grada Vrbovca (»Gla-
snik Zagrebačke županije« broj 8/18 i 12/18 - ispravak 
i »Glasnik Grada Vrbovca« broj 2/20) i članka 27. 
stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca« broj 3/18 i 5/19) Gradsko 
vijeća Grada Vrbovca na 31. sjednici održanoj 09. 
rujna 2020. godine, d o n i j e l o  j e

O D L U K U
o izboru člana Odbora za financije

I.

Damir Fašaić izabire se za člana Odbora za financije. 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 021-05/17-01/18
URBROJ: 238/32-01/01-20-8
Vrbovec, 09.09.2020.g.

Predsjednik Vijeća
Hrvoje Herček, prof., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA
21.
Na temelju članka 64. stavka 1. Zakona o zaštiti 

okoliša (NN 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), 

članka 31. stavka 4. Uredbe o strateškoj procjeni utje-
caja plana i programa na okoliš (NN 3/17), članka 44. 
Statuta Grada Vrbovca (stavak 3., alineja 27. »Glasnik 



Broj 7/2020. Stranica 447»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Zagrebačke županije« 8/18 i 12/18 - ispravak), po 
prethodno pribavljenom mišljenju Zagrebačke župa-
nije, Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju 
i zaštitu okoliša, Odsjek za zaštitu okoliša (KlASA: 
351-03/20-03/11, URBROJ: 238/1-18-02/4-20-2 od 
18. svibnja 2020.), Gradonačelnik Grada Vrbovca 13. 
srpnja 2020. donosi

O D L U K U
o provedbi postupka Ocjene o potrebi strateške 

procjene utjecaja na okoliš prostornog plana 
uređenja Grada Vrbovca

I.
Donošenjem ove Odluke pokreće se postupak 

ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 
(u daljnjem tekstu: OCJENA) III. izmjene i dopune 
Prostornog plana uređenja Grada Vrbovca (u daljnjem 
tekstu: PlAN).

Postupak ocjene plana provest će Upravni odjel 
za financije i gospodarstvo Grada Vrbovca.

II.
Nositelj izrade plana je Grada Vrbovec. Izrađivač 

Plana je tvrtka Arhitektonski atelier deset d.o.o. iz 
Zagreba.

Razlozi i ciljevi izrade plana:
• zahtjevi pravnih i fizičkih osoba na području 

Grada Vrbovca za uvrštenjem parcela u gra-
đevinsko područje ili za prenamjenu zemljišta;

• promjene temeljem zaprimljenih zahtjeva po 
provedenoj analizi prostornih mogućnosti i 
optimalnog korištenja prostora;

• usklađenje postojeće i planirane infrastrukture 
sa novim propisima, te podacima i zahtjevima 
nadležnih tijela, a u skladu s važećim Prostornim 
Planom Zagrebačke županije;

• usklađivanje sa Zakonom o prostornom uređenju 
(NN br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19)

• usklađivanje granica naselja i granice Grada, 
prema podacima Državne geodetske uprave, 

• izrada grafičkog dijela Plana u službenom pro-
jekcijskom koordinatnom sustavu Republike 
Hrvatske (HTRS96/TM), odnosno u skladu s 
Uredbom o informacijskom sustavu prostornog 
uređenja (NN 115/15);

• izrada pročišćenog teksta odredbi za provođenje 
i grafičkog dijela Plana, na koji se primjenjuju 
odredbe Uredbe o informacijskom sustavu 
prostornog uređenja (NN 115/15);

• preispitivanje Odredbi za provođenje - u dijelu 
koji se odnosi na mogućnosti gradnje u zona-
ma stambene, mješovite namjene i poslovne 
namjene.

Sve navedeno potrebno je preispitati kroz postupak 
izrade i donošenja Plana.

Kroz izradu Prostornog plana moći će se uključiti i 
razmatranje ostalih zahtjeva te izmjene i dopune koje 
se pokažu opravdane u tijeku izrade Plana i javne 
rasprave ili proizađu iz gore nabrojenih razloga.

III.

Radnje koje će se provesti u postupku ocjene 
provest će se sukladno odredbama Zakona o zaštiti 
okoliša (NN 80/13, 153713, 78/15, 12/18 i 118/18), 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i programa 
na okoliš (NN 3/17) i odredbama posebnih propisa 
sljedećim redoslijedom:

1. Upravni odjel za financije i gospodarstvo sukladno 
odredbi članka 29. Uredbe započinje postupak 
ocjene odmah po donošenju ove Odluke. 

2. Upravni odjel za financije i gospodarsto pri-
bavlja mišljenja javnopravnih tijela tako što im 
uz zahtjev za davanje mišljenja o potrebi stra-
teške procjene dostavlja ovu Odluku u kojoj su 
navedeni razlozi i ciljevi provedbe postupka te 
Odluku o izradi Urbanističkog plana uređenja 
Grada Vrbovca.

3. Na temelju kriterija za utvrđivanje vjerojatno 
značajnog utjecaja plana na okoliš, koji su na-
vedeni u Prilogu II Uredbe, javnopravna tijela 
ovisno o obuhvatu i drugim značajkama plana, 
daju u roku od 30 dana od primitka zahtjeva 
mišljenje o potrebi strateške procjene.

4. Prije donošenja Odluke u postupku ocjene kojom 
će Grad Vrbovec potvrditi da za dokument koji 
je u izradi »jeste potrebno« ili »nije potrebno« 
provesti postupak strateške procjene, Grad 
Vrbovec će o provedenom postupku ocjene 
pribaviti mišljenje Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Zagrebačke 
županije. Uz prijedlog Odluke Upravnom odjelu 
za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
Zagrebačke županije dostaviti će se i cjelovita 
dokumentacija iz postupka ocjene.

5. Nakon pribavljenog mišljenja Upravnog odjela 
za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, 
Zagrebačke županije, ako se u postupku ocjene 
utvrdi da plan nema značajan utjecaj na okoliš 
donijeti će se odluka da nije potrebno provesti 
stratešku procjenu. Odluka će sadržavati osnovne 
podatke o Planu te obrazloženje razloga zbog 
kojih je utvrđeno da nije potrebno provesti 
stratešku procjenu. 

6. Ako se u postupku ocjene utvrdi da plan može 
imati značajan utjecaj na okoliš, donijeti će se 
odluka o obavezi provedbe strateške procje-
ne u kojoj će se navesti razlozi zbog kojih je 
utvrđena potreba strateške procjene. Nakon 
donošenja odluke primjenjuju se odredbe 
Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš 
plana i programa na okoliš (NN 3/17) kojima je 
propisan način provedbe strateške procjene. 

7. O odluci iz točke 4. ili 5. Upravni odjel koji 
provodi postupak ocjene informira javnost su-
kladno Zakonu o okolišu i Uredbi o informiranju 
i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti 
u pitanjima zaštite okoliša (NN 64/08).

IV.

U postupku ocjene sudjelovat će sljedeća javno-
pravna tijela:



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 7/2020.Stranica 448

1. Hrvatska agencija za okoliš i prirodu, Radnička 
cesta 80, 10000 Zagreb

2. Zagrebačka županija; Upravni odjel za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša; Ulica Ivana 
lučića 2a/VI, 10000 Zagreb

3. Zagrebačka županija; Upravni odjel za gos-
podarstvo; Ulica grada Vukovara 72/V; 10000 
Zagreb

4. Zagrebačka županija; Upravni odjel za promet i 
komunalnu infrastrukturu; Ulica Grada Vukovara 
72/V; 10000 Zagreb

5. Zagrebačka županija; Upravni odjel za poljopri-
vredu, ruralni razvitak i šumarstvo; Ulica Grada 
Vukovara 72/V; 10000 Zagreb

6. Zagrebačka županija; Upravni odjel za zdravstvo 
i socijalnu skrb; Ulica Grada Vukovara 72/V; 
10000 Zagreb

7. Zagrebačka županija; Upravni odjel za prosvjetu, 
kulturu, sport i tehničku kulturu; Ulica Grada 
Vukovara 72/V; 10000 Zagreb

8. Javna ustanova Zeleni prsten Zagrebačke žu-
panije, 151. samoborske brigade HV 1, 10430 
Samobor 

9. Hrvatske šume; Uprava šuma Zagreb; Nazorova 
7; 10000 Zagreb

10. Hrvatske vode; VGI za slivno područje Grada 
Zagreba; Ulica grada Vukovara 220; 10000 
Zagreb

11. Komunalac Vrbovec d.o.o., Kolodvorska 29, 
10340 Vrbovec

12. Plin Vrbovec d.o.o., Kolodvorska 29, 10340 
Vrbovec.

V.

Upravni odjel za financije i gospodarstvo je o ovoj 
Odluci dužan informirati javnost sukladno odredba-
ma Zakona o zaštiti okoliša i odredbama Uredbe o 
informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane 
javnosti u pitanjima zaštite okoliša (NN 64/08) kojima 
se uređuje informiranje javnosti i zainteresirane javnosti 
u pitanjima zaštite okoliša. 

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti 
će objavljena u »Službenom glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KlASA: 350-01/20-04/04
URBROJ: 238/32-02/01-20-7
Vrbovec, 13. srpanj 2020.

 Gradonačelnik:
 Denis Kralj, v.r.

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


